
LEDEN 2024 ROČNÍK XXXIV ČÍSLO 6428 20 Kč

■ Vymenim mest.byt v prizemi,
2+1,65m2. Za 1+1 nebo gaso-
nieru! Bez doplatku. Brno ul. Li-
dicka u luzanek. Ve stejne
lokalite. ℡ 774 194 539

■ Vyměním jednopokojový byt
na Lesné za byt v Králově poli
nebo Černá pole. Byt je u pošty,
lesa a zastávky autobusu.
℡ 775 696 622

■ Vyměním pěkný byt 1+1 v
OV s balkonem v MČ Bystrc, 5.
podlaží s výtahem - za větší,
ideálně 3+1. Byt byl pojat jako
startovací, nyní už je nám malý.
℡ 774 144 752

Volná místa na ubytovně v
Brně.Pouze dlouhodobě. Cena
4500 Kč ℡ 721 553 665

■ Hledám pro sebe 1+1 k pro-
najmu na delší dobu.jsem pra-
cující v cizině.solidní a
nekuřák.děkuji za nabídky.
Cena 10000 Kč ℡ +41 ( )
767506809

■ Nabízím k dlouhodobému
pronájmu byt 3+1 Je to byt se
třemi průchozími pokoji, ku-
chyní, chodbou, koupelnou s
WC. K dispozici wifi. Lokalita je
klidná, blízko středu města. V
domě žijí starší lidé, proto chci,
aby se přihlásili pracující Uk ro-
diny max.7os. Prohlídku umo-
žníme po vzájemné dohodě. K
dispozici od 30.11.2023. Čistý
nájem 5.000 Kč na osobu . Na
vše se domluvíme osobně. Po-
žaduji kauci jednoho nájmu.
Cena 5000 Kč ℡ 776 103 612

■ Nabízím k víkendovému
nebo týdennímu pronájmu zají-
mavou rekreační nemovitost
pro 2-6 osob v obci Hluboké u
Vírské přehrady. Chata je sou-
částí starodávného, více než
270let starého selského statku,
který je zatím nepřístupný. Přís-
tupná je pouze klenutá spole-
čenská místnost. Chata je plně
vybavena, Ohniště a posezení
u chalupy, více info na email
Mgurein@seznam.cz nebo tel.
604465258. jsme také zde-
https://www.e-chalupy.cz/vyso-
cina/ubytovani-hluboke-chata-u
-modreho-statku-k-pronajmu-
16752.php. Cena 4000 Kč
℡ 604 465 258

■ Nabízím pronájem privátního
wellness v centru Brna, sauna,
whirpool a příjemné posezení,
vhodné pro páry I menší sku-
piny, orientační cena 2 990,- Kč
na 180 min ...vše na tel.do-
mluvě 602 852 321 ℡ 602 852
321

■ Pronajímám pokoj o velikosti
17 m2 a kuchyň o velikosti 13
m2. Koupelna s vanou a WC
zvlášť. Cena i s inkasem činí
8000 Kč. Cena 8000 Kč ℡ 737
545 340

■ Pronajmu 3+1 v Blansku,
3.patro, 2 balkony. Byt je čás-
tečně zařízený a volný hned.
Cena 15000 Kč ℡ 728 032 981

■ Pronajmu garáž na Herčí-
kově 1 v Brně. Jedná se o uza-
mykatelný box a hlídací služba
24h denně.
 jirkaholoubek@email.cz

■ Pronajmu garsonku pro
jednu osobu v Pozořicích dobré
spojení do Brna k Vaňkovce
cena dohodou. ℡ 605 250 436

■ Pronajmu malou garsonku v
Králově Poli pro 1 osobu, kom-
pletně zařízeno. Společné zá-
zemí, velká kuchyně, 2x WC,
společenská místnost. Pěkné,
dlouhodobě, volné ihned.Přímí
majitel.RK nevolat!. Cena 6000
Kč ℡ 604 637 128

■ Pronajmu podkrovní pokoj v
Králově Poli, vhodné pro 1
osobu, kompletně zařízen, spo-
lečné zázemí, možnost přístupu
na balkon a zahrádku. Pěkné,
dlouhodobě, volné ihned. Přímí
majitel, RK nevolat!. Cena 5000
Kč ℡ 604 637 128

■ Pronajmu pokoj se samostat-
ným vstupem v RD Brno - Čer-
novice. Klidná lokalita. Více info
tel.: 773 223 131. Jsme majitelé
℡ 773 223 131

■ Pronajmu pokoj studentovi
nebo studentce v centru brna,
nutno zaridit. Mes. 65ookc.
℡ 774 194 539

■ Pronajmu pokoj v klidné loka-
litě se samostatným vstupem v
RD Brně Černovicích. Více info
tel.: 773 223 131. Nejsme RK
℡ 773 223 131

■ Pronajmu pokoj v RD Brno
Slatina. Vybavená kuchyně,
soc. zařízení, internet. Cena
včetně energií 8.000,-. Pouze
pro muže. ℡ 776 578 551

■ Pronajmu zařízenou gar-
sonku 1 osobě, společné zá-
zemí, malá zahrádka. Ihned
volný. I dlouhodobě. Možnost
trvalého pobytu. RK nevolat!.
Cena 6000 Kč ℡ 604 637 128

Vyměním státní byt, 2+1, se
smlouvou na neurčito, 84.m
plochy, plus velká terasa. Za:
2+1, státní, okrajová část
města-Brna, v blízkosti MHD,
V žádnem případě panelák!
Možno i na vesnici v okolí
B rna .Zd rav.důvody.Te l .
737297066. Cena 1 Kč
℡ 737 760 181

Vyměním OB byt na orlí 1+1
50m2 za větší 2+1,3+1 kde-
koliv v Brně. Tel 776404283.
℡ 776 404 283

Byt 2+1 s balkonem o veli-
kosti 58 m2 na sídlišti v Tiš-
nově. Vratná kauce ve výši
30.000,-Kč. Vhodné pro bez-
problémové nájemce bez zví-
řat. Volné dle dohody. Cena
18000 Kč ℡ 605 565 405

K pronájmu nabízíme velmi
pěknou kancelář v centru
města. Kancelář je kompletně
zařízená, nachází se v pří-
zemí komerční budovy s bez-
bariérovým přístupem.
Stávajícím nájemníkem je
velmi málo využívaná, proto
hledáme spolunájemníka
např. daňový poradce ,
účetní, pojišťovací agent a
podobně. K dispozici vysoko-
rychlostní internet ! V blízkosti
jsou velká parkoviště a je i
možnost vlastního parkova-
cího místa za poplatek. Ná-
jemné je 3.000, Kč měsíčně,
zálohy na služby (1/2 ze spo-
třeby). Vytápění je centrální.
Vratná kauce 6.000, Kč. K di-
spozici od 1.11. 2023. ℡ 774
919 434

Nabízím k víkendovému nebo
týdennímu pronájmu zajíma-
vou rekreační nemovitost pro
2-6 osob v obci Hluboké u Vír-
ské přehrady. Nádherná,
klidná lokalita, vhodná pro tu-
ristiku, poblíž se nachází
strom roku 2020 Chudobín-
ská borovice a v 7km vzdá-
lené obci Vír horolezecká
stěna(VIA FERRATY). Chata
je plně vybavena více na-
https://www.e-chalupy.cz/vy-
socina/ubytovani-hluboke-cha
ta-u-modreho-statku-k-pro-
najmu-16752.php ℡ 604 465
258

Nabízíme částečně zařízený
byt 2+1 k dlouhodobému byd-
lení v Tišnově Brno -venkov
Upřednostňujeme slušně ná-
jemníky .Volny po domluvě s
nájemníky, kteří chtějí končit .
Cena 18000 Kč ℡ 605 565
405

Nabízíme obchodní prostory k
pronájmu v OC Avion Brno.
℡ 739 583 330

Pronajmu cihlový byt 2+KK na
ulici Řípská 17A, nezařízený.
Předsíň, koupelna se zácho-
dem, obývací pokoj s kuchyn-
ským koutem, ložnice, šatna.
Rozloha 59 m2. Prostorná
lodgie a velký sklep. Parko-
vací stání před vchodem. 3.
NP v bytovém domě s výta-
hem. V těsné blízkosti se na-
chází obchodní centrum, za
domem dětské hřiště. V blíz-
kosti též školka a škola. Hle-
dám zájemce o dlouhodobý
pronájem. Nájem 15000 +
1000 poplatky + inkaso.
(nízké náklady na bydlení).
Bez domácích mazlíčků.
Volný ihned
 pokorny_pavel@post.cz

Pronajmu uzamykatelné ga-
rážové stání (uzamykatelná
kóje se dvěma stání z nichž
jedno je k pronájmu) o vý-
měře 13 m2 v 8 nadzemním
podlaží situované s velmi
dobrým přístupem denního
světla a nízkou prašností s
bezproblémovým nájezdem
ve vyhledávané lokalitě Brno
- Královo Pole na ulici Herčí-
kova 1a. U kóje el. zásuvka
220 V, na patře WC, umy-
vadlo, voda, možnost využití
vysavač a kompresoru, pravi-
delná údržba a úklid objektu.
Pouze koneční zájemci BEZ
RK. Cena: 1900,- Kč/měs.
Cena 1900 Kč ℡ 608 634
463

Pronajmu vinice v k.ú. Uher-
čice u Hustopečí v dobrém
stavu. ℡ 608 634 463

Pronajmu zařízenou gar-
sonku v klidném místě, výhled
do zahrady, blízko centra, ve
vyhledávané čtvrti Žabovřesk.
Cena dohodou. Volejte na tel.:
737707523. ℡ 737 707 523

Přenechám za odstupné:
680.000,-kč nájemní
smlouvu,státního bytu, 2+1
nad 80.m,se smlouvou na ne-
určito. Upřednostím,zájemce
ukrajinského původu. Tel.
737297066. Cena 1 Kč
℡ 737 297 066

Dobrý den nabízím bydlení v
RD ve společné domácnosti
pro ženu za výpomoc v do-
mácnosti a 3000 kč měsíčně
na energie. Požadavky - musí
mít ráda děti a akceptovat
mého syna, být ochotná mi
čas od času zahřát postel,
vhodné i pro svobodnou ma-
minku. Domeček se nachází
kousek od Letovic v malebné
krajině s dobrou dostupností
do města, máme tu zahrádku
a pár zvířátek. Vice informací
a svůj profil můžete zasílat na
rea.zah.brno@seznam.cz.
Cena 3000 Kč
 rea.zah.brno@seznam.cz

■ Dobrý den hledám garsonku
v Brně centrum i mimo centrum
pro jednu osobu pro mne
služby včetně nájmu dohro-
mady za 4000kc nabídněte
může být ubytovna nebo druž-
stevním bytě ℡ 605 183 239

■ Dobrý den hledám pronájem
bytů pro 2 osoby zařízený byt s
balkonem menším bytem do
5500kc bez RK mobil
605183239 ℡ 605 183 239

■ Dobrý den, hledám pronájem
bytu 2kk nebo 2+1 kdekoliv v
Brně a okolí , cena nájmu
15000-16000 + kauce. Jsme 3
člena rodina ,jedno dítě a dva
dospělí, oba jsme pracující a
nekuřáci.. Předem děkuji za na-
bídky , a přeji hezký den. Vojá-
ček René. Cena 15000 Kč
℡ 739 140 915

■ Dobrý den, hledám pronájem
bytu v brn? pro třičlenou rodinu
2kk nebo 2+1 do 17 000 -
19000. Jsme pracujici pár,
takže s penězi neni žádný prob-
lém. Předem ďekuji za nabídky
, a přeji hezký den. Cena 19000
Kč ℡ 739 140 915

■ Dobrý den, hledám pronájem
malého bytu nebo podnájem
samostatného pokoje/spolu-
bydlení v Brně. Jsem pracující
žena bez dětí a zvířat, neku-
řačka. Mám zájem o dlouho-
dobé bydlení. Spěchá. Cena
13000 Kč ℡ 734 548 921

■ Dobrý den, hledáme k dlou-
hodobému pronájmu menší byt
v Brně a okolí. Jsme pracující
pár, měs. nájem do 13 tis. Kč.
Nejsme náročný. Děkujem za
nabídky. Cena 13000 Kč
℡ 725 709 294

■ Dobrý den, prosím hledám
bydlení pro sebe a pět dětí v
Brně nebo blízkém okolí.Ce-
nove do 23000.Kc.Dekuji za
nabídky do emailu imou-
sek123@seznam.cz. Cena
23000 Kč
 imousek123@seznam.cz

■ Dobrý den, prosím nabídněte
dlouhodobý pronájem bytu, ba-
ráčku nebo chatky v Brně a
okolí. Jsme slušný pracující pár.
Nájem do 15 000. ℡ 725 709
294

■ Dobrý den,hledám pronájem
bytu 2+1 nebo 2kk kdekoliv v
Brně a okolí. Za 15 000-18 000
+ kauce. Jsme 3 členná rodina,
2 dospělé a 1, jedenáctileté
dítě. Oba pracujeme takže s
penězi nebude žádný problém.
Předem děkuji za nabídky. Vo-
jáček René. Cena 18000 Kč
℡ 735 851 834

■ HLEDÁ osamělou ženu která
by mi nabídla seriózní podná-
jem, kdekoliv, mám spoustu
věcí - elektronika, elektrospo-
třebiče atd. a jistě by tyto věci
uvítala. Srdečně děkuji za milou
odpověď. ℡ 704 769 429

■ Hledám dlouhodobý proná-
jem garáže nebo krytého parko-
vacího stání na trase
Brno-Vyškov (parkování osob-
ního automobilu pouze s ob-
časnými výjezdy). Nabídky
prosím na e-mail: cepinjar@se-
znam.cz  cepinjar@seznam.cz

■ Hledám dlouhodobý proná-
jem ideálně vejminku s dispo-
zicí 2 + KK (2 + 1) v okrese
Brno-venkov (západně od
Brna) s možností využití za-
hrady pro pěstování plodin. Je
možná i případná výpomoc při
údržbě domku a zahrady. Dě-
kuji za nabídky. ℡ 606 792 200

■ Hledám garsonku nebo 1kk
včetně nájmu služeb bez výtah
a bez balkonu pro jednu osobu
do 4500kc v Brně nabídky
605183239 ℡ 605 183 239

■ Hledám levný pronájem zaří-
zeného bytu nebo pokoje v
Brně městě, ber RK. Pracuji z
domu na pc, proto je třeba za-
jištění internetu. Prosím nabíd-
něte. Za případné nabídky
předem děkuji. ℡ 702 806 527



Strana 2 č. 6428 / leden 2024www.inzertexpres.cz

a Beran 21. 3. - 20. 4. 
Buďte v novém roce obzvlášť
opatrní, abyste svou energii nevy-
čerpali moc rychle. Čeká vás také
příjemné setkání, které vám rozšíří
obzory. Setkáte se s někým z mi-
nulosti, kdo se v životě posunul
někam jinam a vy si musíte přiznat,
že vás to fascinuje.

b Býk 21. 4. - 21. 5. 
Tento týden se zaměřte na své cíle a ne-

bojte se přijmout naprosto nečekané
výzvy! Vaše trpělivost a vytrvalost vám po-

mohou dosáhnout úspěchu. Mějte také ote-
vřenou mysl k novým nápadům a možnostem.

V lásce bude dost klíčové komunikovat a naslouchat.

c Blíženci 22. 5. - 21. 6. 
Vaše komunikační dovednosti budou v novém roce na vrcholu. Využijte svůj
půvab a schopnost vyjádřit myšlenky tak, abyste inspirovali ostatní. Může se
objevit příležitost k cestování nebo objevování nových míst, tak využijte všeho,
co vám hvězdy roku 2024 nabízí.

d Rak 22. 6. - 22. 7. 
Udělejte si čas pro relaxaci a self-care. Možná se vám bude zdát, že se vám
vztahy více komplikují, ale klíčem k harmonii bude v první řadě důkladná starost
o své vlastní blaho a napojení se na vesmírné energie, které jsou pro vaši osob-
nost důležité.

e Lev 23. 7. - 22. 8. 
S novým rokem 2024 přichází i předsevzetí. I když nejste typ, který by toto
pravidelně dělal, tak letošní rok je trochu výjimkou. Zaměříte se na sebe a
své potřeby a zjistíte, že byste rádi v novém roce něco změnili. Je jen na vás,
jak se k tomu postavíte.

k Panna 23. 8. - 22. 9. 
Potkali jste se na Silvestra s jedincem, který je pro vás hodně inspirativní.
I v novém roce jste stále v kontaktu a vy zjišťujete, že toho máte hodně
společného. Kdo ví, jak se bude váš vzájemný vztah nadále vyvíjet. Ne-
cháváte tomu volný průběh.

g Váhy 23. 9. - 23. 10.
V prvním týdnu nového roku budete hledat rovnováhu ve všem, tak se snažte
najít harmonii i mezi prací a osobním životem. Může se objevit příležitost k uza-
vření míru v nějakém konfliktu. Snažte se získat si lepší sebedůvěru díky novým
zážitkům i zajímavým lidem.

h Štír 24. 10. - 22. 11. 
Tento týden budete pociťovat silné emoce a váš instinkt vám řekne, jak se
rozhodnout. Buďte ale opatrní, abyste své pocity nedávali najevo příliš im-
pulzivně. Ve vztazích se nyní snažte být mnohdy až možná příliš otevření a
upřímní. Vyplatí se vám to.

i Střelec 23. 11. - 21. 12.
Ve vztazích se snažte projevit svou vděčnost a ocenění k partnerovi. V mi-
nulém roku jste procházeli lehkou krizí, která se projevila zejména na atmos-
féře doma. A vy rozhodně nechcete, aby doma bylo něco negativního, protože
je to pro vás oáza klidu.

j Kozoroh 22. 12. - 20. 1. 
Soustřeďte se na své dlouhodobé cíle, vaše disciplína a odhodlání vám po-
mohou dosáhnout úspěchu. Mějte však na paměti, že občas je důležité si
odpočinout! Na tyhle aspekty totiž máte tendenci hodně zapomínat. Rela-
xace by pro vás měla být na prvním místě.

f Vodnář 21. 1. - 20. 2. 
Jste momentálně ve velice optimistické náladě a máte pocit, že se to kolem
vás hemží jen pozitivitou a úsměvy. Máte na to ale zásadní vliv. Všichni kolem
vás jsou okouzleni vaší momentální aurou spokojenosti a samozřejmě je to
i příjemně ovlivňuje.

l Ryby 21. 2. - 20. 3. 
V novém roce se soustřeďte zejména na svou intuici. Můžete narazit na vý-
bornou inspiraci a kreativní nápady, ale buďte opatrní, abyste nedali najevo
příliš mnoho interních informací. V lásce se snažte být více otevření a sdílet
i své hlubší pocity s partnerem.

1. týden

50 letý pracující sympaťák,
svobodný, sportovec, orto-
doxní nekuřák, abstinent, bez
domácích mazlíčků hledá pro
sebe pronájem bytu od 25m2
nejlépe nevybavený (pouze
pračka, kuchyňská linka)
popř. se základním vybave-
ním v Brně s dobrou dostup-
ností tramvaje od ledna nebo
února 2024. Férové jednání
nabízím zároveň taky očeká-
vám. Dlouhodobý pronájem.
Děkuji. Cena 10000 Kč
℡ 728 490 381

50 letý pracující sympaťák se
smyslem pro humor, svo-
bodný, sportovec, ortodoxní
nekuřák, abstinent, bez do-
mácích mazlíčků hledá pro
sebe pronájem bytu od 25m2
nejlépe nevybavený (pouze
pračka, kuchyňská linka)
popř. se základním vybave-
ním v Brně s dobrou dostup-
ností tramvaje od ledna nebo
února 2024. Férové jednání
nabízím zároveň taky očeká-
vám. Dlouhodobý pronájem.
Děkuji. Cena 10000 Kč
℡ 728 490 381

■ Hledám nebytové prostory na
provoz malé posilovny v Brně,
nejlépe přízemí. CP cca 60 -
100 m2. Prosím nabídněte.
℡ 608 608 871

■ Hledám pokoj nebo garsonku
k pronájmu v lokalitě Újezd u
Brna, Sokolnice, Měnín a blízké
okolí. Jsem pracují muž 50 ne-
kuřák. ℡ 734 853 209

■ Hledám pronájem 1+kk nebo
1+1 Brno, pro 1 studenta, pro-
sím nabídněte. t. 608 608871
e m a i l :
lenka.valouskova@volny.cz.
Cena 13000 Kč ℡ 608 608 871

■ Hledám pronájem bytu 4+1
Brno střed, pro rodinu 4 os. bez
dom . zvirat, tel.608608871.
Cena 30000 Kč ℡ 608 608 871

■ Hledám prostory cca 40 m2
na E-shop Brno, blíže středu
města, Č. Pole, Kr.Pole, střed v
přízemí, prosím nabídněte. t.
608 608871 email lenka.valous-
kova@volny.cz ℡ 608 608 871

■ Hledám prostory cca 50 m2
na čalounictvi Brno, přízemí,
prosim nabidnete. Cena 15000
Kč ℡ 608 608 871

■ Hledáme dlouhodobý proná-
jem bytu v baráčku nebo obyva-
telné chatky v Brně a okolí.
Jsme pracující pár ve zdravot-
nictví a nejsme náročný, vyba-
vení domácnosti máme. Nájem
15 000. Předem děkujeme za
nabídky. ℡ 602 766 875

■ Hledáme menší domeček, ve
kterém nikdo nebydlí, a ani v
něm nikdo bydlet nechce.
Zatím zde hledáme pronájem,
pozdější odkup na splátky
možný. Půjdeme kamkoliv, mu-
síme se vystěhovat, dvorek
nebo malá zahrádka vítána.
Máme pejska. Bez RK. ℡ 776
622 152

■ Hledáme pronájem chatky,
baráčku k dlouhodobému
nájmu. Jsme pracující pár a
rádi pomůžeme s čímkoliv
kolem zahrádky, domácnosti…
Nájem do 13 tis. Kč. Brno a
okolí. Cena 13000 Kč ℡ 778
508 944

Hledáme vhodné prostory pro
kancelář a sklad 50 - 100m2.
Preferovaná lokalita: Brno-By-
strc a přilehlé oblasti. Cena
10000 Kč ℡ 739 812 819

■ K dlouhodobému nájmu
hledá pracující pár obyvatelnou
chatu, baráček v Brně a okolí.
Cena do 15 000. Děkujem za
případné nabídky. ℡ 778 508
944

■ Rodina hledá RD do pro-
nájmu na splátky formou nájmu
... Dekujeme ℡ 702 873 311

■ Dávám do prodeje stavební
parcely na katastrální území
Zlín-Kostelec. V případě zájmu
mne můžete kontaktovat na tel.
od 15:00 hod. do 17:00 hod.
℡ 777 078 660

Hledáme ke koupi byt v OV
2+1,2+kk Brn+. Máme hoto-
vost. Seriozní a rychlé jednání.
Cena 4300000 Kč ℡ 773 296
464

■ Nezvládáte svoji domácnost,
jste pracovně vytíženi, jste ma-
minka na mateřské dovolené
nebo se chcete věnovat jiným
věcem? Mějte čas pro důleži-
tější věci. Ráda vám pomůžu
od běžného úklidu,. atp. ..... vše
je na domluvě a vytvořím váš
domov čistý a útulný. Dle ná-
ročnosti pracujeme i ve dvojč-
lenném týmu. Uklízím i
společné prostory domů, kan-
celáře a věnují se organizaci
vnitřních prostorů např. skříní,
lednic atp. Cena za hodinu
úklidu dle náročnosti od 250,-
℡ 601 581 821

Hledáme s pritelem dlouho-
doby pronajem bytu v c.Budě-
jovicích.specha. ℡ 776 114
871

Jsme brněnská realitní kance-
lář REALITY ACTIV, s.r.o. a
působíme v oblasti celého Ji-
homoravského kraje a Vyso-
činy. Nabízíme veškeré
služby v oblasti realit (prodej,
pronájem, koupi nemovitosti)
a to včetně právního servisu.
Poskytneme Vám i bezplatné
poradenství. Profesionální a
individuální přístup.
WWW.REALITYACTIV.CZ
℡ 773 296 464

KR NE.Prodám dům v obci
Dambořice o dispozici 2+1 se
zahradou s vjezdem a před-
zahrádkou.Celková plocha
pozemku je 560 m2.Obec
Dambořice se nachází 28 km
od Brna.Bydlí zde 1500 oby-
vatel. Je zde kompletí obč. vy-
bavenost.V domě je
zavedena kabelová televize,
internet, nový plynový kotel
na vytápění a ohřev vody,
elektřina, městská voda,
obecní kanalizace, plyn. Do
emailu zašlu podrobné video.
Cena 2850000 Kč ℡ 702 447
008

Pozemek 200 m2 zahrada
600 m2 el. přípojka, vodovod,
žumpa a sklep u lesa
 cora184@seznam.cz

Prodám byt 1+1, zrekonstruo-
vaný na 1+KK. bližší infor-
mace na starostka@pyšel.cz.
Cena 799000 Kč ℡ 608 401
983

Prodám uzamykatelné gará-
žové stání (uzamykatelná
kóje se dvěma stání z nichž
jedno je k prodeji) o výměře
12,85 m2 v 8 nadzemním po-
dlaží situované s velmi dob-
rým přístupem denního světla
a nízkou prašností s bezpro-
blémovým nájezdem ve vy-
hledávané lokalitě Brno -
Královo Pole na ulici Herčí-
kova 1a. U kóje el. zásuvka
220 V, na patře WC, umy-
vadlo, voda, možnost využití
vysavač a kompresoru, pravi-
delná údržba a úklid objektu.
Pouze koneční zájemci BEZ
RK. Cena 449000 Kč ℡ 608
634 463

Prodám zemědělskou půdu a
vinice v k. ú. Uherčice u Hus-
topečí.LV 46 (pozemky lze
přizpůsobit, probíhá pozem-
ková úprava). Cena 150
Kč/m2. Cena 150 Kč
 7274760@gmail.com



č. 6428 / leden 2024 Strana 3www.inzertexpres.cz

Prodám úplně nový celoroční,
zateplený, kontejnerový mo-
bilní dům ,rozměry 6x3 a 7x3,
40m2 , 2+kk. Vybavená kou-
pelna sprcha, WC , umyvadlo
a bojler, stačí připojit k IS.
Plastová okna,dveře,před-
okenní rolety ,světla. Přes-
tože je dům nový , nikdy nebyl
obydlen je třeba malá oprava
podlahy. Původní cena
800000, nyní sleva 300000.
Cena 500000 Kč
 jannabock@protonmail.com

ÚZSVM odbor Odloučené
pracoviště Kroměříž, vyhla-
šuje elektronickou aukci na
prodej podílu o velikosti id. 1/6
na pozemku pozemková par-
cela číslo: 779 v k.ú. Hrochov,
obec Lipová o velikosti 5705
m2, orná půda, zemědělský
půdní fond. Možnost přihlá-
šení od 1.11.2023 do
27.11.2023, aukce probíhá ve
dnech 28.11.2023 od 9:00
hod. do 29.11.2023 do 12:00
hodin. Nejnižší podání
15.100,- Kč, nejnižší příhoz
100,- Kč. Povinnost složit
kauci ve výši 1.510,- Kč. Veš-
keré informace na www.na-
bidkamajetku.cz. Cena 15100
Kč ℡ 737 387 924

ÚZSVM, odbor Odloučené
pracoviště Kroměříž, nabízí
k prodeji v el. aukci STAVBU
bez čp/če, tech. vyb, v k. ú.
HULÍN, za nejnižší podání ve
výši 2.000,- Kč. Do aukce je
možné se přihlásit na
www.nabidkamajetku.cz do 3.
1. 2024, současně je nutné
složit kauci! Aukce probíhá od
4. 1. 2023 9:00 h. do 5. 1.
2024 12:00 h. Info: www.na-
bidkamajetku.cz, tel.
736 532 048. PSČ: 768 24
(město Hulín) ℡ 736 532 048

ÚZSVM, odbor Odloučené
pracoviště Kroměříž, nabízí k
prodeji v elektronické aukci
podíl o velikosti id.
1001/10000 na pozemku po-
zemková parcela číslo: 248/9
v k.ú. Žešov, za nejnižší pod-
ání 32.000,- Kč. Minimální pří-
hoz stanoven ve výši 200,-
Kč. Do aukce je možné se při-
hlásit na www.nabidkama-
jetku.cz a současně složit
kauci do 13. 11. 2023. Aukce
probíhá od 14. 11. 2023 od
9:00 hodin do 15. 11. 2023 do
12:00 hodin. Cena 32000 Kč
℡ 737 387 924

ÚZSVM, odbor Odloučené
pracoviště Kroměříž, nabízí k
prodeji v elektronické aukci
podíl o velikosti id.
1001/10000 na pozemku po-
zemková parcela číslo:
248/17 v k.ú. Žešov, za nej-
nižší podání 6.500,- Kč. Do
aukce je možné se přihlásit
na www.nabidkamajetku.cz a
současně složit kauci do 6.
11. 2023. Aukce probíhá od 7.
11. 2023 od 9:00 hodin do 8.
11. 2023 do 12:00 hodin.
Cena 6500 Kč ℡ 737 387
924

ÚZSVM, odbor Odloučené
pracoviště Kroměříž, nabízí k
prodeji v elektronické aukci
pozemek parcela číslo: 23 v
k.ú. Skřípov, za nejnižší pod-
ání 33.000,- Kč, nejnižší pří-
hoz stanoven ve výši 100,-
Kč. Do aukce je možné se při-
hlásit na www.nabidkama-
jetku.cz a současně složit
kauci do 23. 10. 2023. Aukce
probíhá od 24. 10. 2023 od
9:00 hodin do 25. 10. 2023 do
12:00 hodin. Bližší informace
u Zadavatele aukce, popří-
padě na webových stránkách.
Volně přístupný pozemek,
prohlídka není organizována.
Cena 33000 Kč ℡ 737 387
924

ÚZSVM, odbor Odloučené
pracoviště Kroměříž, nabízí k
prodeji v elektronické aukci
pozemek parcela číslo: 583 v
k.ú. Miňůvky, za nejnižší pod-
ání 35.500,- Kč. Do aukce je
možné se přihlásit na
www.nabidkamajetku.cz a
současně složit kauci do 18.
12. 2023. Aukce probíhá od
19. 12. 2023 od 9:00 hodin do
20. 12. 2023 do 12:00 hodin.
Cena 35500 Kč ℡ 737 387
924

ÚZSVM, odbor Odloučené
pracoviště Kroměříž, nabízí k
prodeji v elektronické aukci
pozemky pozemková parcela
číslo: 241 a 247/11 v k.ú. So-
běsuky, za nejnižší podání
9.900- Kč. Do aukce je možné
se přihlásit na www.nabidka-
majetku.cz a současně složit
kauci do 9. 1. 2024. Aukce
probíhá od 10. 1. 2024 od
9:00 hodin do 11. 1. 2024 do
12:00 hodin. Cena 9900 Kč
℡ 737 387 924

ÚZSVM, OP Kroměříž, nabízí
v el. aukci k prodeji podíl o ve-
likosti id. 1/2 na pozemku po-
zemková parcela číslo: 542
v k. ú. KRASICE, nejnižší
podání je stanoveno na
částku 604.400,- Kč. Do
aukce je možné se přihlásit
na www.mabidkamajetku.cz
do 2.1.2024, současně je
nutné složit kauci! Aukce pro-
bíhá od 3.1.2024 9:00h. do
4.1.2024 12:00h. ℡ 737 387
981

ÚZSVM, OP Kroměříž, nabízí
v el. aukci k prodeji podíl o ve-
likosti id. 1/37 na pozemku
pozemková parc.č. 9 v k. ú.
VÝŠOVICE. Nejnižší podání
je 2 000,- Kč. Do aukce je
možné se přihlásit na
www.nabidkamajetku.cz do
8.1.2024, současně je nutné
složit kauci! Aukce probíhá od
9.1.2024 9:00h. do 10.1.2024
12:00h. ℡ 737 387 812

ÚZSVM, OP Kroměříž, nabízí
v el. aukci k prodeji pozemek
parcelu číslo: 2208 v k. ú.
Hrubčice. Nejnižší podání je
142 500,- Kč. Do aukce je
možné se přihlásit na
www.nabidkamajetku.cz do
2.1.2024, současně je nutné
složit kauci! Aukce probíhá od
3.1.2024 9:00h. do 4.1.2024
12:00h. Jméno: www.nabid-
kamajetku.cz Telefon:
+420 737 387 812 Lokalita:
798 21 – Hrubčice - Prostějov,
Olomoucký ℡ 737 387 812

ÚZSVM, OP Kroměříž, nabízí
v el. aukci k prodeji pozemky
pozemkovou parc.č. 244/17 a
244/41 v k. ú. Žopy. Nejnižší
podání je 328 600,- Kč. Do
aukce je možné se přihlásit na
www.nabidkamajetku.cz do
8.1.2024, současně je nutné
složit kauci! Aukce probíhá od
9.1.2024 9:00h. do 10.1.2024
12:00h. ℡ 737 387 812

■ Vykupujeme Nemovitosti : (
Chalupy, Pozemky, Rodinné
domy i rozestavěné, Residence,
Byty jak v ČR tak i na Slovensku
).. Nemovitosti mohou být i zatí-
žené Zástavním právem Exeku-
cemi..Vyplácíme i SJM ! Vše
právně podloženo, Spekulanti
nevolat !! Doporučte a Vydělejte
si !! Tel.: 728 828 884, ( PO-SO
9:00-20:00 hod ) nebo písemně:
precedens.trust.2020@gmail.co
m ℡ 728 828 884

Ve výhradním zastoupení
Vám nabízíme zprostředko-
vání prodeje cihlového bytu v
OV 2+1 v Brně na ulici Hlinky.
Jedná se o pěkný zděný byt  s
balkonem a sklepem 6m2,
nacházející se ve 2.NP byto-
vého domu.  Celková plocha
bytu činí 92m2.   Měsíční ná-
klady na bydlení činí 3568 Kč.
Cena 6900000 Kč ℡ 736 689
413

ÚZSVM, OP Kroměříž, nabízí
v el. aukci k prodeji pozemek
pozemkovou parc.č. 74/1 v k.
ú. SOVADINA. Nejnižší pod-
ání je 162 500,- Kč. Do aukce
je možné se přihlásit na
www.nabidkamajetku.cz do
8.1.2024, současně je nutné
složit kauci! Aukce probíhá od
9.1.2024 9:00h. do 10.1.2024
12:00h. ℡ 737 387 812

ÚZSVM, OP Kroměříž, nabízí
v el. aukci k prodeji pozemek
pozemkovou parc.č. 502/20
v k. ú. CHVALČOVA LHOTA.
Nejnižší podání je 22 500,-
Kč. Do aukce je možné se při-
hlásit na www.nabidkama-
jetku.cz do 2. 1. 2024,
současně je nutné složit
kauci! Aukce probíhá od
3.1.2024 9:00h. do 4.1.2024
12:00h. ℡ 737 387 812

ÚZSVM, OP Kroměříž, nabízí
v el. aukci k prodeji pozemek
pozemkovou parcelu číslo:
47/2 v k. ú. ZÁSTŘIZLY. Nej-
nižší podání je 232 000,- Kč.
Do aukce je možné se přihlá-
sit na
www.nabidkamajetku.cz do
2.1.2024, současně je nutné
složit kauci! Aukce probíhá od
3.1.2024 9:00h. do 4.1.2024
12:00h. ℡ 737 387 812

■ Hledáme ke koupi byt Brno
Bystrc a okolí, panelový, prosím
nabídněte, platba HÚ + hoto-
vost.t. 608 608871 email
lenka.valouskova@volny.cz.
Cena 5500000 Kč ℡ 608 608
871

■ Jsme pár stř. věku a sháníme
domek v os. vlastnictví kdekoliv
na vesnici, klidně i v horším
stavu za rozumnou cenu.
Srdečně moc všem děkujeme
za milou nabídku. ℡ 704 769
429

■ kdekoliv, i v horším stavu,
třeba i s majitelem a dluhy. Vše
řádně a právně vyřešíme. Ne-
budete litovat. Těším se na od-
pověď. ℡ 704 769 429

■ Koupím garáž v Brně, ale-
spoň 18 m2, nebo dvě menší
garáže s elektřinou, pokud
možno i vodou. Nabídněte
℡ 608 634 463

■ Koupím Garáž-Brno-Brno
venkov,cenu respektuji platba
ihned v hotovosti smlouvu a os-
tatní papírování jsem schopný
zajistit. V případě zájmu mne
kontaktujte. Za veškeré nabídky
předem děkuji. ℡ 604 465 258

■ Koupím zemědělskou půdu a
vinice v k.ú. Uherčice u Husto-
pečí. ℡ 608 634 463

■ pouze od fyzické osoby, i v
horším stavu, případně i s ma-
jitelem ev. i s dluhy. O vše se
rázně postarámě. Jsme pár stř.
věku, uvítáme menší zahrádku,
kůlnu, dílnu, sklep, půdní pro-
story, a vše k životu potřebné
nedaleko. Platby ihned v hoto-
vosti. Děkujeme moc za skvě-
lou nabídku. ℡ 704 769 429

■ SHÁNÍME S PŘÍTELKYNI
OZP RD KDEKOLIV S MENŠÍ
ZAHRÁDKOU. SRDEČNĚ
MOC DĚKUJEME ZA MILOU
NABÍDKU. ℡ 704 769 429

■ Žádáme dodavatele suchého
palivového dřeva smrk, boro-
vice s délkou polen 20 cm. Byd-
líme v Boskovicích. ℡ 728 985
023

„Tato zázračná nano houbička
speciálním čistícím materi-
álem odstraňuje veškeré
skvrny a zašpiněné materiály.
Před použitím se lehce potře
vodou a pak jemnými třecími
pohyby odstraní nečistoty z
povrchu. Rozměr:
100x60x10mm Perfektně
čistí: lihové fixy, tužky, pera,
kůže, sport. obuv, nábytek,
okenní tabule, zbytky žvýka-
ček, graffiti, dlažbu v sanitár-
ních prostorách, pošpiněné
kovy, asfalt, dehtové skvrny,
ráfky kol...“ Původní cena
140Kč/ks OSOBNÍ PŘEDÁNÍ
v Brně Černých Polích. Cena
400 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

■ Darují za odvoz starší letiště.
℡ 774 194 539

4 ks skleněných dóz na potra-
viny. Rozměry výška 12 cm,
šířka 9 cm, délka 23 cm. Jed-
notlivě 30 Kč. ℡ 724 723 770

■ Hodiny kukačky na závaží
r.1978. Cena 2000 Kč ℡ 728
172 948

■ Jídelní souprava porc. + likér.
Skleničky. ℡ 728 703 141

■ Křesla 2x s lok. područkami a
stolek kulatý na nože bílý plast.
Cena 490 Kč ℡ 730 233 083

■ mlýnky, žehličky, pivní láhve,
pivní jehly info na uvedeném
tel.čísleparoží ℡ 722 587 048

■ Nabízím nábytek do obýva-
cího pokoje a ložnice včetně
sedačky a křesla ve velmi za-
chovalém stavu.Blížší infor-
mace na mobil.Odběr nábytku
Brno-Bystrc. ℡ 603 982 984

Hnědá koženková sedačka.
Cena 2000 Kč
 dobmach@centrum.cz

Ihned prodám novou sadu
mís z varného skla, objem 2,2
a 3 l. OSOBNĚ Brno Černá
Pole. Cena 350 Kč ℡ 604
112 346

Kuchyńský dřez Sinks Ma-
naus + sifon. Prodám se sle-
vou zánovní, 1 měsíc
používaný, menší, kvalitní
dřez Sinks Manaus v setu se
sifonem (je vyčištěný), bez
baterie. Záruka do 03/2025.
Hranatý nerezový jednodřez,
plech 0,7 mm, leštěný, rozměr
480 x 480 mm, vana 340 x
400 x 180 mm, horní montáž,
minimálně 50 cm skříňka, 1
otvor z výroby. Cena 2000 Kč
℡ 720 582 480

K u c h y ň s k ý
k r e d e n c , t e l . 7 2 2 5 8 7 0 4 8
℡ 722 587 048



Strana 4 č. 6428 / leden 2024www.inzertexpres.cz

Z M Ě N A  P R O G R A M U  V Y H R A Z E N A

VÝBĚR Z PROGRAMU
PONDĚLÍ - 1. 1. 2024
9.04     SRDCOVKY ZDEŇKA JUNÁKA
Zdeněk Junák připomíná aktuální jmeniny oblíbenými veršíky, plní vaše písničková přání a předává vzkazy
z lásky, k výročím sňatků nebo jen tak pro radost. Má pro vás také celotýdenní soutěž "Kdo? Kdy? Kde?".

10.04    APETÝT
Novoroční Babské rady plné známých hlasů.

12.04    MORAVA, KRÁSNÁ ZEM
Ty nejhezčí písničky v podání dechových hudeb a cimbálových muzik v pořadu určeném pro gratulace, poděkování
a pozdravy. Moderuje Jiřina Ostrá.

14.04    VYSÍLÁME VESELE I VÁŽNĚ
Odpolední proud zajímavých, aktuálních a praktických informací, soutěží, výprav na netradiční místa, ale i milých a
inspirativních setkání. Chybět nebude podrobná předpověď počasí z ČHMÚ, Hantec s Edou Štatlařem, rubrika Babské
rady Jarky Vykoupilové, tip na výlet a anketa na aktuální téma. Moderuje Borek Kapitančik.

ÚTERÝ - 2. 1. 2024
9.04    SRDCOVKY ZDEŇKA JUNÁKA
Zdeněk Junák připomíná aktuální jmeniny oblíbenými veršíky, plní vaše písničková přání a předává vzkazy
z lásky, k výročím sňatků nebo jen tak pro radost. Má pro vás také celotýdenní soutěž "Kdo? Kdy? Kde?".

10.04    APETÝT
Moderuje Lucie Hostačná.

12.04    MORAVA, KRÁSNÁ ZEM
Ty nejhezčí písničky v podání dechových hudeb a cimbálových muzik v pořadu určeném pro gratulace, poděkování
a pozdravy. Moderuje Ivana Slabáková.

14.04    VYSÍLÁME VESELE I VÁŽNĚ
Odpolední proud zajímavých, aktuálních a praktických informací, soutěží, výprav na netradiční místa, ale i milých a
inspirativních setkání. Chybět nebude podrobná předpověď počasí z ČHMÚ, Hantec s Edou Štatlařem, rubrika Babské
rady Jarky Vykoupilové, tip na výlet a anketa na aktuální téma. Moderuje Borek Kapitančik.

STŘEDA - 3. 1. 2024
9.04    SRDCOVKY ZDEŇKA JUNÁKA
Zdeněk Junák připomíná aktuální jmeniny oblíbenými veršíky, plní vaše písničková přání a předává vzkazy
z lásky, k výročím sňatků nebo jen tak pro radost. Má pro vás také celotýdenní soutěž "Kdo? Kdy? Kde?".

10.04    APETÝT 
Moderuje Lucie Hostačná.

12.04    MORAVA, KRÁSNÁ ZEM
Ty nejhezčí písničky v podání dechových hudeb a cimbálových muzik v pořadu určeném pro gratulace, poděkování
a pozdravy. Moderuje Jiřina Ostrá.

14.04    VYSÍLÁME VESELE I VÁŽNĚ 
Odpolední proud zajímavých, aktuálních a praktických informací, soutěží, výprav na netradiční místa, ale i milých a
inspirativních setkání. Chybět nebude podrobná předpověď počasí z ČHMÚ, Hantec s Edou Štatlařem, rubrika Babské
rady Jarky Vykoupilové, tip na výlet a anketa na aktuální téma. Moderuje Borek Kapitančik.

ČTVRTEK - 4. 1. 2024
9.04    SRDCOVKY ZDEŇKA JUNÁKA
Zdeněk Junák připomíná aktuální jmeniny oblíbenými veršíky, plní vaše písničková přání a předává vzkazy
z lásky, k výročím sňatků nebo jen tak pro radost. Má pro vás také celotýdenní soutěž "Kdo? Kdy? Kde?".

10.04    APETÝT 
Poradna se sociální pracovnicí Jitkou Švajdovou na téma jak funguje dluhové poradenství. Moderuje Jarka Bar-
boříková.

12.04    MORAVA, KRÁSNÁ ZEM
Ty nejhezčí písničky v podání dechových hudeb a cimbálových muzik v pořadu určeném pro gratulace, poděkování
a pozdravy. Moderuje Ivana Slabáková.

14.04    VYSÍLÁME VESELE I VÁŽNĚ
Odpolední proud zajímavých, aktuálních a praktických informací, soutěží, výprav na netradiční místa, ale i milých a
inspirativních setkání. Chybět nebude podrobná předpověď počasí z ČHMÚ, Hantec s Edou Štatlařem, rubrika Babské
rady Jarky Vykoupilové, tip na výlet a anketa na aktuální téma. Moderuje Borek Kapitančik.

■ obrazy, lustry, keramika
,hmoždíře, žehličky 10ks, pa-
roží, poličky na stěnu a jiné.
Pivní láhve a pípu info na uve-
deném tel.čísle ℡ 722 587 048

■ Obývací stěna 2x. ℡ 728
703 141

■ Prodam starsi neposkozeny
lustr ℡ 568 823 896

Prodám luxusní, prostornou
postel z masivu s velmi kva-
litní zdravotní matrací. Vel.
postele: 200 x 100.cm. Mat-
race je vícevrstrvá, z kvalitní
latexové pěny s prodyšnými
zónami, Vel.matrace: 200 x
100 x 20.cm. Vše i pro vyšší
váhové kategorie do 150.kg.
Prošívaný, protialergický
potah. PC za postel: 8500,-
matrace: 6990,- Nabízím nyní
obojí za 4590,- Perfektní stav,
minimálně užité. Postel je již
rozložená pro převoz. Brno.
Cena 4590 Kč ℡ 776 548
457

prodám ložnici s nočními
stolky,prádelník,zrcadlo s
barem z r.1945 tel.722587048
℡ 722 587 048

Prodám koupelnový stojan na
ručníky výška 80 cm viz. Foto.
Cena 400 Kč ℡ 724 723 770

Prodám kachlová kamna, prů-
měr kouřovodu 120cm, výška
95cm, šířka 70cm, hloubka
43cm, 7kW, váha 140kg, na
polena max. 38cm. Odvoz
vlastní. Cena 18 000 Kč. Brno
- venkov. Tel. 739 302 817.
℡ 739 302 817

Prodám 4ks židle- viz obrá-
zek. K tomu 2ks na opravu
zdarma.Cena je za 4ks. Cena
2000 Kč ℡ 723 530 810

Prodám 2 kusy vložek zámků
65 mm – střed 35 mm, (ke
každé jeden klíč) Cena 150,-
Kč/ks ℡ 608 634 463

Prodam nove 1 nocni
stolek.Nevhodny darek do no-
veho bytu- stolek je cerny,ma-
sivni drevo,se 3
šupliky.Paragon k tomu.Kou-
peno v Ikeii Viden. Cena 2000
Kč ℡ 605 044 013

Objem: 20 litrů Výška: 64,2
cm Šířka: 40 cm Průměr: 30,8
cm Nefunkční píst u samos-
klápěcího víka. Cena 500 Kč
℡ 724 723 770

Nové opěradlo na židli Ante-
res. Cena 290,- Kč. ℡ 608
634 463

Nerez stojan na kuchyňské
papírové utěrky o výšce 30
cm, průměr 14 cm. Cena 70
Kč ℡ 724 723 770

Nabízím teploměry dle fota, k
použití na zavařování nebo
pro domácí kotel apod. Cena
za 1 ks. Cena 150 Kč ℡ 731
474 399

Nabízím prosklenou bílou vi-
trínu v perfektním stavu.
85šx190vx45h. Podstavec
masiv buk. Osobní odběr
Brno. Cena 3000 Kč ℡ 724
723 770

Nabízím bílý TV stolek v per-
fektním stavu. 150šx47vx45h.
Podstavec masiv buk. Osobní
odběr Brno. Cena 2000 Kč
℡ 724 723 770

Nabízím bílý regál v perfekt-
ním stavu. 85šx170. Rám
masiv buk. Osobní odběr
Brno. Cena 1200 Kč ℡ 724
723 770

Na sedění a spánek. Jedno-
duché rozložení. Po rozložení
vznikne prostor na spaní 140
x 200 cm2. S pěnovou ma-
trací, délka 204cm, šířka 104
cm, hl. sedáku 70 cm, výška
94 cm, výška sedu 40.cm.
Rozložená 140 x 204 cm. Ma-
traci lze rozdělit zipem na se-
dací a opěrnou. Potahy na
zip, pratelné. Pohovka je nez-
ničená a zcela funkční. Cena:
2990,- Brno, 776 769 781.
Cena 2990 Kč ℡ 776 548
457

Nabízím bílý příborník v per-
fektním stavu. 180šx80vx45h.
Podstavec masív buk. Osobní
odběr Brno. Cena 3800 Kč
℡ 724 723 770

Matrace 3D Orthopedic obsa-
huje speciálně vyvinutou bio-
keramiku CeramicLine
zabraňující tvorbě a šíření
alergenů. Potah matrace ob-
sahuje také vlákna carbonu,
chránící před elektrosmogem.
Jedna strana matrace je s po-
tahem z pravé ovčí vlny, která
je termoregulační a hygrosko-
pická s přirozenou samočisticí
schopností Přizpůsobí se te-
plotě Vašeho těla Nová, jen
vybalená, původní cena
12000 OSOBNĚ Brno Černá
Pole - nebo kurýr s platbou
předem. Cena 6000 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz



č. 6428 / leden 2024 Strana 5www.inzertexpres.cz

■ Prodám nepoškozené
stropní svítidlo hnědé barvy ple-
chové, 220 V, průměr 35 cm,
výška 22 cm ℡ 728 769 433

■ prodám šlapací šicí stroj Ex-
press, jemný steh. cena 1000kc
℡ 722 587 048

■ Prodám úplně nový nerozba-
leny náhradní zdroj NZ500 -
přístroj pro zálohování síťového
napětí pro čerpadla ústředního
topení do výkonu čerpadel
300W a jiných zařízení až do
výkonu 500W.Puvodni cena
6.700kc. Více informací do SZ.
Cena 4000 Kč ℡ 703 966 907

■ Prodám velmi zachovalou
pěnovou matraci. Nepoško-
zená. Cena 250 Kč ℡ 728 769
433

■ Prodám vnitřní dveře bílé 60
2/3L - 70 2/3L,P - 90 2/3P.
℡ 731 745 478

■ Prodám zachovalý plně
funkční televizor. ℡ 728 769
433

■ Stojací lampa + obrazy kra-
jinky. ℡ 728 703 141

■ Světlá válenda i s matracemi.
Cena 1000 Kč ℡ 728 703 141

Výška 175. cm, šířka 61 cm,
hloubka 25.cm. Má pět nasta-
vitelných polic. Poř.cena:
1850,- nyní: 1050,- Brno.
Cena 1050 Kč ℡ 776 769
781

Velice zachovalé, ℡ 725 525
105

Vel: 200 x 100 x 20.cm. I pro
vyšší váhové kategorie do
140.kg. Vícevrstrvá. Protialer-
gické vlastnosti. Prošívaný
potah na zip, pratelný, na zip.
PC za ks: 7190,- nyní: 2800,-
Kč Brno. Cena 2800 Kč
℡ 776 548 457

Sloup k umyvadlu bílý, výška
70 cm. Cena 200 Kč ℡ 723
530 810

Sedačka zn. Natuzzi z jemné
italské kůže ve výborném
stavu. Původní cena 300 tis.
Kč. Nyní za 35 tis. Kč. Cena
35000 Kč
 dobmach@centrum.cz

Prodám zachovalou obývací
stěnu, kredenc do kuchyně a
rádio Tesla Resprom A104.
Lze si koupit jen část z těchto
věcí. Nutný odvoz. Umístění v
přízemí. Dohoda na ceně
možná.  Majki.1@seznam.cz

Prodám WC stojan, výška 78
cm viz. Foto. Cena 300 Kč
℡ 724 723 770

prodám úplně nový ručně
tkaný kobereček s třásněmi fi-
alkovošedý délka s tášněmi
1,23 cm, bez třásní 1,10 cm,
šířka 55 cm cena 200 Kč
℡ 607 184 371

prodám starožitnou vyřezáva-
nou skříň a starožitný nábytek
r.1900.Bližší info na
tel.722587048 ℡ 722 587
048

p r o d á m
sek re ta ř , t e l . 722587048
℡ 722 587 048

Prodám rohovou víceúčelo-
vou polici o rozměru cca 55 x
55 cm, výška mezery 38
cm.Původně sloužila na tele-
vizor. Cena 400 Kč ℡ 723
530 810

Prodám přisazený lustr Pa-
mela. E 14/6 x max.40 W 230.
Výška svítidla: 250 mm, Šířka
svítidla: 740 mm, Barva sví-
tidla: antická hnědá. Materiál
: kov / sklo. Cena 400 Kč
℡ 724 723 770

prodám pianino Grim r.1980 v
dobrém stavu tel.722587048
℡ 722 587 048

Prodám Osobní váhu AEG
PW 5644. Paměťová funkce ,
Maximální nosnost 180 kg,
Automatické vypnutí , Lehce
čitelný displej , Analýza hmoty
kostí , Analýza poměru/hus-
toty svalů , Analýza tělního
tuku , Tělesná analýza
OSOBNÍ PŘEDÁNÍ v Brně
Černých Polích. Cena 500 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám odkapávač na talíře
plastový. Cena 20 Kč ℡ 724
723 770

Prodám nepoužité LED žá-
rovky,teplá bílá,náhrada za
35w žárovku,velká svítivost a
výdrž.Tykle tři mi zbyly. Cena
250 Kč ℡ 604 650 192

■ JAKÝKOLIV NÁBYTEK, SE-
DAČKU, A JINÉ VYBAVENÍ
BYTU VČETNĚ EL. SPOTŘE-
BIČŮ, KAMNA, TOPIDLA,
ČERPADLO, ATD. SRDEČNĚ
MOC DĚKUJE INV. DŮ-
CHODCE. ℡ 704 769 429

■ Koupím levně postel pro
jednu osobu. ℡ 774 194 539

■ Gril na kolečkách s policí na
opékání kuřat, pěkný. Cena
660 Kč ℡ 730 233 083

■ Prodam funkcni elektricky ku-
chynsky mixer. ℡ 568 823 896

■ prodam mensi funkcni primo-
top. ℡ 702 518 105

■ Prodam nepouzitou elektric-
kou varnou konvici v zaruce s
doklady. Nevhodny dar. ℡ 568
823 896

■ Prodam z duvodu stehovani
lednici se suplikovym mraza-
kem. Dva roky stáří,cena 4000
kc pri rychlem jednani moznost
slevy,foto mohu poslat. Cena
4000 Kč ℡ 775 328 844

■ Prodám mlecí strojek Zelmer
na mletí masa, sýrů, strou-
hanky a na strouhání hrubé,
jemné a plátkování – nepoužitý.
Cena 600 Kč ℡ 773 534 255

■ Koupím funkční mikrovlnou
troubu, se slevou. ℡ 733 295
835

■ Koupím kamna waw pod
okno do 60 cm výšky, t. 721
036 696, spěchá. ℡ 721 036
696

■ DAM ZDARMA CIHLE PLNE
A TASKY NA STRECHU
OKRES VYSKOV ℡ 704 107
861

■ Prodám řemínek bílý nepou-
žitý-cca 0,8 m2 ℡ 723 530 810

■ Prodám větší množství sta-
rých cihel / zvonilky, cihly jsou
na paletách po 200ks nebo
240ks, celkové množství cihel
cca 10. - 12.000ks, cena za
jednu cihlu 15,-kč, při odběru
všech cihel SLEVA, cihly jsou
vhodné jak prostavbu staré
okrasné zídky, stavbu sklepa,
kvelbů atd... některé z cihel
jsou značené. Cena 15 Kč
℡ 602 595 930

■ Stare cihly,volne
lozene,mnozst.cca 5palet,cena
1Kc/kus. ℡ 604 811 900

■ vážnému zájemci prodám
nové venkovní dveře, pravé, 60
cm, hnědé, cena původní
3.500,-Kč. Nyní dohodou. Foto
zašlu mailem či na WHAT-
SAPP. Místo Opava 1. ℡ 704
769 429

Komu by se hodilo nové
světlo, ještě v původním
obalu, může se mi ozvat.
Cena 800 Kč ℡ 731 474 399

Nabízím stolní myčku nádobí,
ELEKTROLUX ESF2400OK,
nová, nepoužitá. Nevhodný
dárek. Rozměry 55x43x50.
Cena 6990 Kč ℡ 603 770
465

Prodám nový robotický od-
šťavňovač za symbolickou
cenu - nevyužitý dárek. V pů-
vodním balení. Cena 500 Kč
℡ 734 124 683

Prodám úplně novou parafí-
novou vanu v původním ba-
lení s velkou slevou a k tomu
balení parafínu zdarma. Ne-
využitý dárek. Cena 500 Kč
℡ 734 124 683

Barevné sloupky délka 2m.
Cena včetně čepičky 149 Kč
+ DPH. Cena 149 Kč ℡ 734
205 002

Cyky 1,5 - 1100,-/100bm-5ks
Cyky 2,5 - 2100,-/100bm-5ks.
Cena 1100 Kč ℡ 725 952
225

Peníze šetří pražce betonové
2,4x0,28m vynikající jako ná-
hrada drahého betonu.do
podkladu na zpevnění cesty
silnice.pod dobytek nebo
koně,do garaže nebo hospo-
dářské budovy na podlahu,
pod základovou desku na-
hrada drahého betonu.na
strop sklepa nebo jako
sloupky na zahradu. Dovoz je
možný dopravu platí kupu-
jící.Cena je za kus nebo do-
hodou. Cena 180 Kč ℡ 728
665 958

Potřebujete stavební materiál
za nejlepší ceny na trhu? My
vám to umožníme! Jsme tady,
abychom vám poskytli lepší
ceny než nyní máte od konku-
rence. A to vám GARANTU-
JEME! Jak nás kontaktovat?
Zavolejte nám na telefonní
číslo: 732352515 a dozvíte se
více o naší nabídce. Celá ČR!
Můžete nám také poslat vaši
cenovou kalkulaci na e-mail:
i n f o @ n e j l e v n e j s i -
stavebniny.eu a my vám
dáme lepší cenu! Důvěřujte
profesionálům! ℡ 732 352
515

Prodám 15 ks skleněných
střešních tašek. Foto na E-
mail ℡ 603 703 555

Prodám elektroniku na ply-
nový kotel Protherm.Možná
pasuje i na jiný. ℡ 723 530
810

Prodám se slevou zbytek 1,2
m2 obkladů - 12 ks, barva sv.
šedá, mat. Vhodné kolem
sporáku, umyvadla, atd.
Popis výrobce: Obklad v
barvě white v designu ce-
mentu a tloušťce 8 mm s mat-
ným povrchem. Vhodné
pouze do interiéru. S malými
rozdíly v odstínu barev, struk-
tury povrchu a kresby. Cel-
kem 300 Kč. Cena 300 Kč
℡ 720 582 480

Hřídel a matice z lisu na
víno,vložená mezi dvě že-
lezná učka 100,š 670mm s
trapézovým závitem
prům..40,délka závitu 500,
čtyřhran délka 125mm.Možno
použít i jinak. ℡ 723 530 810



Strana 6 č. 6428 / leden 2024www.inzertexpres.cz

Dnes má svátek XENIE                                    Dnes má svátek KARINA

ČT 1

05:00 Pod pokličkou
05:25 Kuchařská pohotovost
06:00 O doktorovi Vševědovi
06:15 Rozpuštěný a vypuštěný
07:35 Co takhle svatba, princi?
09:10 Ať přiletí čáp, královno!
10:45 Světáci
12:25 Dalskabáty, hříšná ves aneb 

Zapomenutý čert
14:20 Ducháček to zařídí
15:45 Císař a tambor
17:00 Láska na vlásku
18:55 Události za okamžik a počasí
19:00 Události
19:52 Branky, body, vteřiny
20:05 Losování SAZKAmobil šance
20:10 Vánoční příběh
22:09 Výsledky losování Šťastných 10 

a Extra Renty
22:10 Občanský průkaz
00:20 Manéž Bolka Polívky
01:30 Banánové rybičky
02:10 Jak se vede, sousede?
02:50 Sváteční slovo emeritního místo

předsedy Ekumenické rady církví
Petra Rause

03:00 Na houby
03:25 Bydlení je hra
03:55 Chalupa je hra
04:15 Kuchařská pohotovost
04:45 V kondici

ČT 2

05:10 Před půlnocí
05:40 U tlustého Jana
06:00 Italské listy aneb Zdraví a líbá KČ
06:55 Oázy vznešenosti aneb klenoty 

zahradní architektury
07:50 Hledání ztraceného času
08:10 Naše tradice
08:40 Nádherná Amerika
09:35 Svatý rok
11:05 Postřehy odjinud
11:15 Novoroční koncert Vídeňských 

filharmoniků 2024
13:50 Novoroční promluva předsedy 

Ekumenické rady církví Tomáše 
Tyrlíka

14:00 Zlatý oříšek 2023
14:55 Krásy evropského pobřeží
15:05 Jak ukrást Venuši
17:05 Tajemná Gruzie
18:00 Novoroční ekumenická slavnost 

2024
19:00 Postřehy odjinud
19:10 Tři prasátka bradavičnatá
20:00 Hodný, zlý a ošklivý
23:00 Komisař Maigret zuří
00:25 Lesní pohádky bratří Grimmů
01:20 Zfilmovaná tajemství Čapkovy 

Strže
02:00 Při strážnickej bráně
02:50 Před půlnocí
03:20 Hraje vám... Stříbrňanka
03:55 Noční safari
04:20 Na moll aneb Písničky od Bolka

ČT art

20:00 Novoroční koncert České filhar-
monie 2024

22:05 Semjon Byčkov
23:05 Arcimboldo: Portrét odvážlivce
00:00 Rande s hvězdou
01:05 Emoce v umění (1/24)
01:55 Beatles, indické dobrodružství
03:35 Ples na Provázku
04:35 Folklorika

Nova

05:55 Jak vycvičit draka 3
07:45 Bota jménem Melichar
08:55 Jak se Franta naučil bát
09:35 Cesta do pravěku
11:15 Hrdinný kapitán Korkorán
13:00 Novoroční projev prezidenta 

republiky
13:20 Šmankote, babičko, čaruj!
14:35 Jumanji: Další level
16:50 Mrazík
18:30 Ulice (4606)
19:30 Televizní noviny, Sportovní no-

viny, Počasí
20:20 Specialisté (190, 191)
22:25 Poslední skaut
00:15 Sněženky a machři po 25 letech
02:10 Hrdinný kapitán Korkorán

Nova Cinema

05:00 Mimi šéf
06:25 Mravnost nade vše
07:40 Jsem agent
09:15 Ježek Sonic
10:55 Čertova nevěsta
12:40 Kameňák 4
14:15 Dora a ztracené město
16:00 Svatba mého nejlepšího přítele
17:55 Kurz sebeovládání
20:00 Kong: Ostrov lebek
22:00 Ali G Indahouse
23:30 Unesená
01:10 Zodiac
03:40 Princezna Husopaska
04:40 Král Drozdí brada

Nova Action

05:40 Washington Wizards - Atlanta 
Hawks

07:45 Spartan: Týmová výzva II (6)
08:25 Válka stěhováků IV (12, 13)
09:05 Mistři zastavárny XII (38, 39)
09:55 Připoutejte se, prosím!
11:20 Kobra 11 XXVI (1, 2)
13:05 Spartan: Týmová výzva II (5)
13:55 Válka stěhováků IV (12, 13)
14:40 Válka stěhováků V (1, 2)
15:30 Mistři zastavárny XII (40, 41)
16:15 Strážci hranic: Austrálie VI (11, 12)
17:10 Kobra 11 XXVI (3, 4)
18:55 Válka stěhováků V (3, 4)
19:40 Mistři zastavárny XII (42, 45)
20:30 Nevědomí
22:35 Kriminálka New York VII (21)
23:20 Kobra 11 XXVI (3, 4)
01:05 Připoutejte se, prosím!
02:25 Spartan: Týmová výzva II (5)
03:05 Mistři zastavárny XII (42, 45)
03:50 Kriminálka New York VII (20, 21)

Nova Fun

05:10 Susedia (14, 17)
06:30 Oggy a škodíci: Nová generace 

(68, 69, 70, 71, 72)
07:15 Bakugan: Legends (8)
07:30 Průměrňákovi IX (9)
07:55 Průměrňákovi IX (11, 12, 13)
09:05 Přátelé (8, 9)
09:55 Krok za krokem II (22, 23)
10:45 Superstore V (11, 12)
11:35 Susedia (18, 19)
12:50 Dva a půl chlapa XI (2, 3)
13:35 Přátelé (8, 9)
14:25 Teorie velkého třesku II (3, 4, 5, 6)
16:00 Průměrňákovi IX (14, 15, 16, 17)
17:35 Superstore V (13, 14)
18:25 Dva a půl chlapa XI (4, 5)
19:10 Krok za krokem II (24)
19:35 Krok za krokem III (1)
20:00 Teorie velkého třesku II 

(7, 8, 9, 10)
21:45 Big Brother Česko & Slovensko 

(49)
22:50 Přátelé (11, 12)
23:40 Dva a půl chlapa XI (4, 5)
00:30 Teorie velkého třesku II 

(7, 8, 9, 10)
02:00 Krok za krokem II (20, 21)
02:45 Superstore V (13, 14)
03:25 TELE TELE
03:55 Průměrňákovi IX (9)
04:20 Průměrňákovi IX (11, 12, 13)

Prima

05:10 Partička
06:00 Lodí přes Kornati
06:05 Příhody Bolka a Lolka
06:15 Děti na zakázku
07:30 Tři chlapi na cestách
09:35 U pokladny stál...
11:55 Kniha džunglí
14:20 Strašidla
16:50 Třetí princ
18:52 Počasí
18:55 Hlavní zprávy
19:40 Krimi zprávy
19:55 Showtime
20:15 Ztracené město
22:35 Ohrožený druh
00:45 Ulička přízraků
04:10 Křtiny

Prima MAX

05:05 Partička
06:00 Bolek a Lolek vyrážejí do světa
06:45 Námořní vyšetřovací služba III 

(17, 18)
08:40 Hon na myš
10:40 Sám doma 2: Ztracen v New 

Yorku
13:15 Já nejsem já
15:20 Náhradník
17:35 Poslední bohatýr: Kořeny zla
20:00 Seznamte se s Davem
21:55 Aféra s náhrdelníkem
00:15 Každej ví kulový
02:25 Zabil jsem Einsteina, pánové......
04:45 Námořní vyšetřovací služba III 

(18)

Prima COOL

05:10 Těžká dřina
05:30 Příhody Bolka a Lolka
06:10 Těžká dřina
06:40 Prima Partička - prostě to 

nejlepší
07:45 Top Gear III (2, 7)
10:25 Hvězdná brána VIII (13, 14)
12:20 Jak jsem poznal vaši matku II 

(17, 18)
13:20 Simpsonovi XXXII (22)
13:50 Simpsonovi XXXIII (1, 2, 3)
15:10 Hvězdná brána VIII (15, 16)
17:15 Jak jsem poznal vaši matku II 

(19, 20)
18:15 Simpsonovi XXXIV (6, 7)
19:15 Simpsonovi XXXIV (8, 9)
20:15 Prima Partička - prostě to 

nejlepší
21:25 MAGIC SHOW
22:00 Lovci prokletých pokladů II (3)
22:55 Re-play
23:25 Simpsonovi XXXIV (6, 7)
00:20 Simpsonovi XXXIV (8, 9)
01:20 Jak jsem poznal vaši matku II 

(19, 20)
02:20 Top Gear III (7)
04:00 Ženy ve wrestlingu VIII (46)

Prima ZOOM

05:25 Prima Svět
06:00 Ptačí říše
06:10 Zvířecí osudy (1)
07:00 Kanadské národní parky (1)
08:10 Norské domy snů VI (3)
09:05 Svědkem je velryba
10:20 Když žraloci útočí V (6)
11:30 Největší stadion na světě
13:30 Zapomenuté megastavby VII (7)
14:30 Tajná válka (5)
15:40 Vetřelci dávnověku XIV (8)
16:35 Zakázaná historie VI (8)
17:45 Uvnitř pyramid (4)
18:50 Posvátná místa II (6)
20:00 Přehrady na řece Verdon
21:10 Thajsko: Svátek barev (1)
22:10 Artemis I: Cesta na Měsíc
23:20 Jak funguje vesmír V (8)
00:05 Letecké katastrofy: Nové důkazy

IV (1)
01:05 V divočině s Bearem Gryllsem (7)
02:10 Dálnice vedoucí peklem XI (18)
03:20 Šílené počasí: Skutečné záběry 

V (3)
04:30 Život v pohoří Rhön (1)

pondělí 1. 1. úterý 2. 1.
ČT 1

05:00 Příběhy slavných... Věra Suková-
Pužejová

05:59 Studio 6
09:00 Bohouš
09:25 Třetí sudička
10:15 Pták Ohnivák
11:50 Postřehy odjinud
12:00 Zprávy ve 12
12:20 Předpověď počasí, Sportovní 

zprávy, Události v regionech
12:30 Příběhy slavných... Karel Zich
13:20 Svědectví čarovného zvonu
14:00 Jezerní královna
15:30 Sedm žen Alfonse Karáska
16:10 Na krok od nebe VI
17:15 Na cestě po Seychelských 

ostrovech
17:40 Černé ovce
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik a počasí
19:00 Události
19:56 Branky, body, vteřiny
20:10 Zátopek
22:14 Výsledky losování Šťastných 10 

a Euromiliony
22:15 Samotáři
00:00 Sovákoviny
00:25 Bolkoviny
01:25 Jak se vede, sousede?
02:10 Dobré ráno
04:40 Banánové rybičky

ČT 2

05:00 Folklorika
05:15 Postřehy odjinud
05:25 Tváře jsou zrcadla našich životů
05:59 Dobré ráno
08:30 Velkolepá příroda Afriky
09:20 Vikingové
11:15 Příští rok ve stejnou dobu
13:15 Československý filmový týdeník 

1973 (1494/2379)
13:25 Království divočiny: Jeřáb 

korunkatý
13:55 Ojmjakon - příběh nejchladněj-

šího lidského sídla
14:25 Kouzla a nebezpečí skandináv-

ské zimy (1/4)
15:25 Stopa Růžového pantera
17:00 Orient Express - když vlak píše 

dějiny
18:00 Krásy evropského pobřeží
18:05 Nádherná Amerika
19:00 Běžkotoulky
19:10 Čtyřlístek má rodiče
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy v českém znakovém 

jazyce
20:00 Pro hrst dolarů
21:45 Eso es
23:30 Dvaadvacítka 2023
00:35 Go!
01:05 Spolu na hranici (1/16)
01:30 Dobrodružství vědy a techniky
02:00 Na moll
02:40 Žijeme s vírou
03:05 Olga, Jiří a Žítkovské bohyně
03:30 Epizoda VII: Jediové vrací úder
03:55 Noční safari
04:25 Notes

ČT art

20:00 Události v kultuře
20:15 Emma v oblacích
21:10 Michael Prostějovský SUPER-

STAR
22:20 Farinelli
00:10 Beatles a tajemství seržanta 

Peppera
02:05 Eric Clapton: Lady in the 

Balcony
03:25 Vizitky českých muzeí a galerií
03:35 Po hladině
03:50 Uchem jehly
04:20 Styl
04:40 Terra musica

Nova

05:55 Snídaně
08:40 Ulice (4606)
09:40 Šéfka (9)
10:50 Chůva k pohledání IV (5, 6)
11:50 Tescoma s chutí
12:00 Polední Televizní noviny, Spor-

tovní noviny, Počasí
12:40 Ordinace v růžové zahradě 2 (60)
13:50 Dr. House VIII (2, 3)
15:35 Výměna manželek IV
16:57 Odpolední Počasí
17:00 Odpolední Televizní noviny, 

Sportovní noviny
17:35 Na lovu II
18:30 Ulice (4607)
19:30 Televizní noviny, Sportovní no-

viny, Počasí
20:20 Jedna rodina (41)
21:35 Comeback (18, 19)
22:45 Kriminálka Las Vegas III (7)
23:40 Dr. House VIII (2, 3)
01:30 Kriminálka Las Vegas III (7)
02:15 Na lovu II

Nova Cinema

05:40 Tom a Jerry letí na Mars
06:45 Sněžná mela
08:25 Souboj Titánů
10:10 Dora a ztracené město
12:00 Svatba mého nejlepšího přítele
13:50 Kurz sebeovládání
15:45 Kong: Ostrov lebek
17:50 Z pekla štěstí
20:00 Jumanji: Další level
22:15 Mandy: Kult pomsty
00:25 Millerovi na tripu
02:25 Dostaň ho tam
04:05 Pět přání k Vánocům

Nova Action

05:45 Leicester Tigers - Bath Rugby
07:25 XX8 (6)
07:35 Strážci hranic: Austrálie VI (11, 12)
08:25 Válka stěhováků V (1, 2)
09:05 Mistři zastavárny XII (40, 41)
09:50 Odtajněno: Příběhy amerických 

špiónů II (3, 4)
11:25 Kobra 11 XXVI (3, 4)
13:05 Spartan: Týmová výzva II (6)
13:55 Válka stěhováků V (1, 2)
14:45 Válka stěhováků V (3, 4)
15:30 Mistři zastavárny XII (42, 45)
16:15 Strážci hranic: Austrálie VI (13, 14)
17:05 Kobra 11 XXVI (5, 6)
18:55 Válka stěhováků V (5, 6)
19:40 Mistři zastavárny XII (46, 47)
20:30 Američtí sběratelé XIII (17)
21:15 Dannyho auťáky IV (40, 41)
22:05 Kriminálka New York VII (22)
22:55 Kobra 11 XXVI (5, 6)
00:40 Nevědomí
02:35 Spartan: Týmová výzva II (6)
03:15 Mistři zastavárny XII (46, 47)

Nova Fun

06:30 Oggy a škodíci: Nová generace 
(71, 72)

06:45 Oggy a škodíci: Nová generace 
(73, 74, 75, 76)

07:25 Bakugan: Legends (9)
07:35 Průměrňákovi IX (14, 15, 16, 17)
09:10 Přátelé (11, 12)
10:00 Krok za krokem II (24)
10:25 Krok za krokem III (1)
10:50 Superstore V (13, 14)
11:40 Susedia (20, 21)
12:50 Dva a půl chlapa XI (4, 5)
13:35 Přátelé (11, 12)
14:25 Teorie velkého třesku II (7, 8, 9, 10)
16:00 Průměrňákovi IX (18, 19, 20, 21)
17:35 Superstore V (15, 16)
18:25 Dva a půl chlapa XI (6, 7)
19:10 Krok za krokem III (2, 3)
20:00 Teorie velkého třesku II 

(12, 13, 14, 15)
21:45 Big Brother Česko & Slovensko (50)
22:50 Přátelé (13, 14)
23:40 Dva a půl chlapa XI (6, 7)
00:30 Teorie velkého třesku II 

(12, 13, 14, 15/23)
02:00 Krok za krokem II (22, 23)

Prima

05:55 Nový den
07:10 M.A.S.H (142, 143)
08:10 M.A.S.H (144, 145)
09:15 7 pádů s Písničkou
10:25 Policie Hamburk II (13, 14)
12:30 Closer II (16)
13:30 Komisař Rex VI (6)
14:40 Ano, šéfe!
15:50 Policie v akci
16:50 Prostřeno!
18:52 Počasí
18:55 Hlavní zprávy
19:40 Krimi zprávy
19:55 Showtime
20:15 Zoo (161)
21:40 7 pádů Honzy Dědka
00:00 Ano, šéfe!
01:05 Policie v akci
02:10 Policie Hamburk II (13, 14)
04:20 Closer II (16)

Prima MAX

06:00 Nad zimní krajinou
06:05 Velké putování Bolka a Lolka
06:25 Námořní vyšetřovací služba III 

(18, 19)
08:10 Na pokraji šílenství
10:15 Garfield
11:50 Zejtra napořád
14:05 Dr. Dolittle
15:45 Náhradník
18:05 Seznamte se s Davem
20:00 Pevnost Alamo
22:50 Tajemství smrti slečny Neznámé
00:25 Aféra s náhrdelníkem
02:55 Námořní vyšetřovací služba III 

(19)
03:55 Prima Partička

Prima COOL

05:10 Těžká dřina
05:35 Příhody Bolka a Lolka
06:30 Partička
07:05 Fotr na tripu IV
07:45 Top Gear III (3, 8)
10:25 Hvězdná brána VIII (15, 16)
12:20 Jak jsem poznal vaši matku II 

(19, 20)
13:20 Simpsonovi XXXIII (4, 5)
14:20 Simpsonovi XXXIII (6, 7)
15:10 Hvězdná brána VIII (17, 18)
17:15 Jak jsem poznal vaši matku II 

(21, 22)
18:15 Simpsonovi XXXIV (10, 11)
19:15 Simpsonovi XXXIV (12, 13)
20:15 Partička XXL
21:35 Těžká dřina
22:15 Lovci prokletých pokladů II (4)
23:10 Jak přežít katastrofu (4)
00:15 Simpsonovi XXXIV (10, 11)
01:15 Simpsonovi XXXIV (12, 13)
02:15 Jak jsem poznal vaši matku II 

(21, 22)
03:15 Top Gear III (8)
04:45 Ženy ve wrestlingu VIII (47)

Prima ZOOM

05:30 Ptačí říše
06:15 Expedice Singapur-Londýn (1)
07:00 Záchrana zřícenin (4)
08:10 Bizarní jídla: Místa k nakousnutí 

IX (17, 18)
08:55 Island: Útočiště papuchalků
10:05 Království vlka arktického (1)
11:05 Ptačí svět (3)
12:05 Maya: Tygří královna
13:10 Mechanici obřích strojů II (4)
14:25 Zázračné materiály (2)
15:40 Civilizace dávné Asie II (4)
16:45 Ztracené světy, skryté poklady: 

Tutanchamon
18:00 Operace Vulkán (4, 5)
20:00 Obležené pevnosti: Legendární 

bitvy II (3)
21:05 Odhalené skvosty: Monumenty 

Francie (3)
22:10 Izrael a Palestina: Zrod konfliktu (1)
23:20 Nekončící povely (8)
00:20 Dálnice vedoucí peklem VIII (11)
01:20 Stavitelské katastrofy IV (2)
02:25 Ozvěny první světové války (4)



č. 6428 / leden 2024 Strana 7www.inzertexpres.cz

Zahradni, drevene altany -
pergole klasicke, ze suche ku-
latiny, domky na naradi, kulny
na drivi a pod. Vyrobce - do-
prava a montaz po cele CR.
Cena od 37400 Kc + doprava
podle Kraji Celou nasi na-
bidku vc. popisu a cen naj-
dete na nasich webovych
strankach: levnealtany .cz.
Cena 37400 Kč ℡ 732 480
657

TĚSNĚNÍ gumová manžeta
pro připojení KG potrubí k
nádrži na dešťovou vodu. pro
KG potrubí DN 125 mm. cena
350,-Kč ulice Čechovická 82a
796 04 PROSTĚJOV-ČE-
CHOVICE Na Vaše dotazy
odpovím. Napište, nebo zavo-
lejte. Podívejte se i na další
moje inzeráty. Cena 350 Kč
℡ 731 855 194

Prodám konstrukci na zhoto-
vení lavičky.Stačí doplnit latě
a přišroubovat. Cena 400 Kč
℡ 723 530 810

IBC PODSTAVEC na KON-
TEJNER-nádrž objem 600
litrů cena 3.000,-Kč výška 50
cm Podstavec musí být vždy
na vodorovném a zpevněném
povrchu. Podstavec nesmí
stát ve svahu, nebo šikmo ve
sklonu. Nohy podstavce
nesmí stát přímo na trávě,
štěrku, nebo na hlíně. Dbejte
důkladné pozornosti při ko-
nečném umístění nádrže na
podstavec. Zamezte nebez-
pečí zhroucení sestavy. ulice
Čechovická 82a 796 04 PRO-
STĚJOV-ČECHOVICE. Cena
3000 Kč ℡ 731 855 194

IBC PODSTAVEC na KON-
TEJNER objem 1000 litrů
výška 50 cm cena 3.200,-Kč
Podstavec musí být vždy na
vodorovném a zpevněném
povrchu. Podstavec nesmí
stát ve svahu, nebo šikmo ve
sklonu. Nohy podstavce
nesmí stát přímo na trávě,
štěrku, nebo na hlíně. Dbejte
důkladné pozornosti při ko-
nečném umístění nádrže na
podstavec. Zamezte nebez-
pečí zhroucení celé sestavy.
ulice Čechovická 82a 796 04
PROSTĚJOV-ČECHOVICE
e-mail: pavelkovin@seznam.
c z
https://youtu.be/OGi2CJwLFc
g. Cena 3200 Kč ℡ 731 855
194

IBC KONTEJNER septik 1m3
vtok/výtok 100 mm Nádrž je z
polyethylenu, na paletě a v
kovové kleci. Jednoduchá in-
stalace, ušetříte za betonový
septik. Lze propojit více nád-
rží. Septik nezasypávat zemi-
nou, mezeru vyplnit
polystyrenem, zabrání se za-
sypání a zamrzání. Díra je
větší o 0,5m 1,7x1,5m.
Hloubka je cca 1,5m, dle te-
rénu a přepadu. Dno díry
musí být vodorovné, vhodné
je usazení na ztracené bed-
nění. rozměry d. x š. x v.
1,2x1x1,16m Čechovická 82a
796 04 PROSTĚJOV-ČE-
CHOVICE pavelkovin@se-
znam.cz. Cena 3500 Kč
℡ 731 855 194

IBC KONTEJNER 1m3
Vhodné na zahradu, na
stavbu. Šetříme s vodou, še-
tříme peníze. cena 1.800,-Kč
Délka: 120 cm Šířka: 100 cm
Výška: 116 cm Víko:
15cm/22cm Ventil: 5cm/10cm
Hmotnost: 55 kg IBC POD-
STAVEC výška 50cm cena
3.200,-Kč Podstavec musí být
na vodorovném povrchu.
Podstavec nesmí stát ve
sklonu. Nohy podstavce
nesmí stát na hlíně. Dbejte
pozornosti při umístění nád-
rže na podstavec. ulice Če-
chovická 82a 796 04
PROSTĚJOV-ČECHOVICE
e-mail: pavelkovin@se-
z n a m . c z
https://youtu.be/OGi2CJwLFc
g. Cena 1800 Kč ℡ 731 855
194

Hlavní kulový ventil - nový, na
IBC kontejner cena 500,-Kč
Vypouštěcí kulový ventil je pro
IBC nádrž se závitem S75x6.
K tomuto ventilu můžete při-
pojit další příslušenství. Spe-
cifikace ventilu: Směrem k
nádrži je na ventilu vnitřní
závit S75x6 (jedná se o pře-
vlečnou matici). Směrem ven
z ventilu, na odtoku, je vnější
závit S60x6 a na něm je na-
šroubováno víčko. ulice Če-
chovická 82a 796 04
PROSTĚJOV - Čechovice e-
mail: pavelkovin@seznam.cz
Podívejte se i na další moje
inzeráty. Cena 500 Kč ℡ 731
855 194

ČERPADLO na vodu
BOSCH, zahradní, ponorné
bateriové AKU 18V, nové
vhodné na dešťovou vodu do
IBC nádrže průtok 2m3/h
účinnost 25m hmotnost 2,2kg
Obsah sady ponorného čer-
padla: Čerpadlo Akumulátor
18V kapacita 2,5Ah Nabí-
ječka AL 1810 CV Kontrolní
jednotka Připojovací hadice
2,5 m cena 3.200,-Kč ulice
Čechovická 82a 796 04 PRO-
STĚJOV-ČECHOVICE e-
mail: pavelkovin@seznam.cz.
Cena 3200 Kč ℡ 731 855
194

Plechova garaz II jakost - sta-
vebni bunka. Plechove ga-
raze - vyrobce - doprava a
montaz zdarma. Celou nasi
nabidku vc. popisu a cen naj-
dete na nasich webovych
strankach: bomstal .cz. Cena
14000 Kč ℡ 737 425 904

■ Prodám dělány malotraktor,
motor Java 250. ℡ 704 244
373

■ Prodám traktor: zadek Zetor
50 super, motor major 30. Plus
nějaké příslušenství. Cena
kolem 35 000 Kč. ℡ 704 244
373

U nás nevyužitá, napuštěná
pouze jednou, nafouklá skrz
ověření funkce.(koupena v
červnu tohoto roku). Při rych-
lém jednání sleva. Cena 9000
Kč ℡ 731 610 005

PROVÁDÍM POMOCNÉ A
ÚKLIDOVÉ PRÁCE DOKSY
A OKOLÍ POKUD POTŘEBU-
JETE UDĚLAT NĚJAKOU Z
TĚCHTO PRACÍ RYCHLE A
SPĚCHÁ TO STAČÍ ZAVO-
LAT NA TELEFON
:720104022. Pomocné práce
a úklid na zahradě, štípání a
úklid dříví,výkopové práce na
zahradě,sekání trávy s křovi-
nořezem,pomocný zedník
(přidavač) , úklid po malování,
úklid uhlí. Cena je 150 Kc /
hod. Jen Doksy, Staré Splavy,
Skalka u Doks ℡ 720 104
022

■ Koupím jakékoliv množství
štípaného tvrdého dřeva 30-33
cm - odvoz dle dohody ℡ 721
553 665

■ Koupím malé balíky, seno
pokud možno mladé, dobře
usušené, pro králíky. ℡ 733
295 835

■ Koupím starší jednonápra-
vový malotraktor Mountfield
nebo Vari. ℡ 515 323 098

■ Vyměním byt 1+1 34m s bal-
konem v Bystrci za 1+1 nebo
1+0 na Vinohradech.
 zaloudkovadana@seznam.cz

■ Daruji 8 kusů cca 3 měsíč-
ních potkanů. Mohu dovézt do
Brna, Tišnova a blízkého okolí.
Popřípadě k vyzvednutí v Žele-
zném u Tišnova. ℡ 605 063
438

■ Daruji kotata,.Křepice u Hus-
topečí u Brna. ℡ 608 623 714

■ DARUJI KOTATKA Z RA-
KVICE.IHNED K
ODBĚRU.MOUROVATÁ KO-
CICKA A DVA ČERNÍ KO-
COURCI.Narozeny a
odchovany v bytě. ℡ 792 276
448

■ Hledám chovný pár pa-
poušky ŽAKO, nebo jednotlivě.
℡ 704 769 429

Koupím Vari, Tera, Vari
Honda, Vari Global, Agzat,
MT, TK s jakýmkoliv příslu-
šenstvím. Může být dvoutakt
nebo čtyřtakt, i poškozené
nebo nekompletní. Děkuji za
nabídku. Tel. 604226234
℡ 604 226 234

Koupím sekačku MF 70, Vari
nebo zahradní traktor i v ne-
funkčním stavu. Děkuji, tel.:
604226234 ℡ 604 226 234

American Bully Xl. S regi-
strací ABKC. Otec štěňat je
import . Váha 59 kg ,zdra-
votně testovány, výstavně ve-
lice úspěšný. Matka štěňat,
váha 45 kg po import.rodičích
zdravotně testovaných , ty-
pická představitelka plemene.
Předpoklad mohutné stavby
těla. Rodokmeny k
vidění.Oba jsou velice klidní.
Pouze vážní zájemci. Vice
info ráda poskytnu ?
770666460 ℡ 770 666 460

Chovatelská stanice Belle
Moravia nabízí krásná ště-
ňátka labradorského retrie-
vera s průkazem původu,
narozená 18.6.2023 - k od-
běru kolem 18.8.2023. Ště-
ňátka mají po rodičích
předpoklad výborného zdraví,
klidné a vyrovnané povahy,
rodiče mají nadstandardní ge-
netická vyšetření. Domácí od-
chov, štěňátka budou plně
socializovaná, zvyklá na děti,
různé zvuky domácnosti. Ště-
ňátka budou odčervena, oč-
kována, očipována, návštěvy
u nás vítány. Oba rodiče k vi-
dění v naší chovatelské sta-
nici. Otec import. ℡ 606 466
869

CHS Happy Bed Warrior
hledá nový domov pro naše
pejsky vrh B, která se narodila
19.6.2023. Oba rodiče u nás
k vidění, oba mají nadstan-
dartní testy s perfektními vý-
sledky. Štěňátka vyrůstají v
domácím prostředí s dětmi,
jsou odčervena, očkovaná, či-
povaná, s EU pasem, průka-
zem původu, startovací
balíček do začátku, chovatel-
ský servis po odchodu do no-
vých domovů samozřejmostí.
Odběr možný ihned. Více info
na email či tel. Cena 23000
Kč ℡ 739 983 340

CHS Happy Bed Warrior při-
jímá rezervace na naše ště-
ňátka vrh B, která se narodila
19.6.2023. Máme volné pej-
sky. Oba rodiče u nás k vi-
dění, oba mají nadstandartní
testy s perfektními výsledky.
Štěňátka vyrůstají v domácím
prostředí s dětmi, budou od-
červená, očkovaná, čipovaná,
s EU pasem, průkazem pů-
vodu, startovací balíček do
začátku, chovatelský servis
po odchodu do nových do-
movů samozřejmostí. Odběr
možný od 19.8. 2023 Více
info na email či tel. Cena
25000 Kč ℡ 739 983 340

Čekají právě na vás štěňátka
Pomeriana, oranžové barvy.
Mají bohatou srst a jsou
krásně huňatá. V dospělosti
do 2 kg. Jsou bez PP, řádně
veterinárně ošetřena, včetně
čipu. Do nového domova
můžou jít ihned a sebou do-
stanou bohatou výbavu. K di-
spozici je fenka za 15.000,-Kč
a 2 pejsci. Jeden za 12.000,-
Kč. Inzerát platí do smazání.
Volat můžete na číslo 775 844
344. Cena 12000 Kč ℡ 775
844 344

Dobrý den, dne 8.11.2023 se
nám narodili krásné koťátka,
které hledají domov. Dvě
černé a dvě rezavé. Už se učí
pít mléko. Odběr bych viděla
kolem vánoc, dle domluvy.
Více informací není problém
po telefonu. Už se na vás moc
koťátka těší. Ideální dáreček
od Ježíška :-) ℡ 721 276 437

Je akční a šikovný, mazlivý,
ale má na jednom oku oční
řasu přerostlou přes 2/3 oka,
díky tomu vidí na toto oko
omezeně, ale lze operativně
odstranit až bude větší (ale
není nutné řešit, zvykl si),
druhé oko normální . Běžná
cena kolem 15000Kč zde s
výraznou slevou. 3500Kč, os-
tatní bez vady ze stejného
vrhu dva kočičky za 12 000Kč
ti budou mít PP a rodokmen
včetně očkování. Cena 3500
Kč ℡ 790 323 739

Jorkširský teriér - chovatelská
stanice(FCI)- nabízí štěňátka
s PP, barva modrá tříslová,
temperamentní, vyrovnané
povahy. Očkovaná, čipovaná,
kupní smlouva samozřej-
mostí, pojištění štěňátka na
4měsíce zdarma, odběr
možný od 11.8.23. Více infor-
mací po telefonu 603518781,
na sms a email nereaguji.
℡ 603 518 781

mládě želvy zelenavé (Tes-
tudo hermanni), s veškerými
doklady, čipované, odborná li-
teratura, s chovem poradím.
Brno a okolí přivezu. Cena
1500 Kč ℡ 608 222 800



Strana 8 č. 6428 / leden 2024www.inzertexpres.cz

■ mládě bílé pink samička-1
000 kč, sameček bílý-mozaika
1 000 kč. Okus zdarma ke kaž-
dému odběru, možnost zakou-
pit originál granule pro činčily za
30 kg za 1 kg. Dlouholeté zku-
šenosti s chovem poradím.
Jsem od Jihlavy dálnice D 1
119 km. ℡ 702 899 049

■ Nabízím krásná štěňátka
Westíků s PP .724736482
odběr listopad 2023 ℡ 724 736
482

■ Prodám chovného samce,
nebo samici koupím pokud
možno více vybarvená prsa -
padla mi na snůšce. Cena do-
hodou. ℡ 731 745 478

■ Prodám morčata v Brně.
℡ 603 293 597

■ Prodám zakrslého králíčka -
je to samička. ℡ 731 745 478

Přidám 3 mes. fenku s PP Oč-
kovana, čipována.Dostanw
balíček pro začátek.velmi přá-
telská, hravá. ℡ 773 947 962

Prodám čistokrevná štěňata
Bavorského barváře (psa a
fenky). Matka čistokrevná.
Otec s PP, čistokrevný, lo-
vecky vedený. Štěňata jsou
odčervená, očkovaná, čipo-
vaná. Zvyklá na lidi i malé
děti! Štěňata jsou k odběru
IHNED! Pouze vážní zá-
jemci!. Cena 7500 Kč ℡ 728
456 524

Prodám štěňátka s PP.Ihned
k odběru.Dostanou vybavicku
pro začátek.Oboje
pohlaví.Rodice k vidění.
℡ 773 947 962

Prodám štěňátka s PP.Dlou-
holeta tradice chovu.volny po-
slední pejsek a
fenka.Dostanou balíček pro
začátek.odbrr koncem čer-
vence ℡ 773 947 962

Prodám štěně fenku s rodok-
menem FCi.ihned k
odběru.Dostane balíček pro
začátek.Je očkovaná,cipo-
vana, odčervená. ℡ 773 947
962

Prodám štěně fenku s
PP.Ihned k odběru.Očkovana,
odčervená,cipovana.Dostane
startovací balíček.Oba rodiče
k vidění.velmi přátelská, kon-
taktní, hravá ℡ 773 947 962

Prodám pelíšek pro menšího
psa. Rozměry: 70 x 60 cm
Stav: použitý, v dobrém stavu,
vypraný. Cena 300 Kč ℡ 724
723 770

Prodám mladé zakrslé krá-
líčky - do dobrých rukou.
Cena 300 Kč ℡ 731 745 478

Prodám mladé králíky kali-
fornský, novozélandský čer-
vený, velký světlý stříbřitý.
Cena 400 Kč ℡ 731 745 478

Prodám letošní mláďata želvy
zelenavé (Testudo hermanni)
z malé chovné skupiny. Veš-
keré dokumenty CITES želvy
mají. Případným zájemcům
poskytuji důkladné informace
k chovu pokud i o želvě jen
uvažují. Odběr možný v Brně.
Cena 1300 Kč ℡ 775 372
346

Prodám letošní kroužkované
rosely červené a pestré po
více žlutých rodičích. ℡ 731
745 478

Prodám jedinečná štěňata
bez PP rodiče s PP. Světová
novinka. Nový model BULL
PEJ F12. O. Am. Buldok im-
port / M.F1 import (O. Shar-
pay / M. am. Bully XL). Krásný
exteriér. Nádherné zbarvení –
zašlu foto i video. Možnost vý-
běru, poradím. Odběr před
Vánoci. Více info na tel.
℡ 728 014 610

Prodám fenku s PP.Ihned od-
běru.Chovam 28 let.Fenka je
kontaktní, přátelská,
hravá.kupni smlouva samoz-
řejmostí. ℡ 773 947 962

Prodám fenku a pejska bez
PP. Štěňátka vyrůstala s námi
v bytě. Naučila se chodit na
plínku, ale učíme je chodit I
ven. Jsou naočkovaná a od-
červená. K novým majitelům
půjdou s kupní smlouvou a
výbavičkou. Cena pejska
8.000,-Kč a fenky 10.000,-Kč.
V případě zájmu zavolejte na
702100046. Cena 8000 Kč
℡ 702 100 046

Prodám do dobrých rukou čis-
tokrevná štěňata Bavorského
barváře (psi i fenky). Matka
čistokrevná bez papírů. Otec
s PP, čistokrevný, lovecky ve-
dený. Štěňata budou k od-
běru začátkem listopadu.
Odčervená, očkovaná, čipo-
vaná. Pouze vážní zájemci –
bližší informace na telefonním
čísle. Cena 10000 Kč ℡ 728
456 524

Prodám do dobrých rukou čis-
tokrevná štěňata Bavorského
barváře (psi i fenky). Matka
čistokrevná bez papírů. Otec
s PP, čistokrevný, lovecky ve-
dený. Štěňata budou k od-
běru začátkem listopadu.
Odčervená, očkovaná, čipo-
vaná. Pouze vážní zájemci –
bližší informace na telefonním
čísle. Cena 10000 Kč ℡ 728
456 524

Pevný řetízkový obojek
NOVÝ, nevyužitý. Vel. cca viz
fota. Chovatel, pejskař… Pre-
feruji osobní odběr (Brno),
nebo odesílám: ZÁSIL-
KOVNA, (potom: + 80 Kč po-
štovné). (Zboží odesílám
IHNED po připsání Kč na
účet). SMS ne, jen volat, nebo
e-mail. Cena 100 Kč ℡ 777
150 124

NOVÝ, nevyužitý psí postroj
(růžový), na malé plemeno.
Mohu změřit, (ale jak)?!
SLEVA MOŽNÁ. Chovatel,
pejskař… Preferuji osobní
odběr (Brno), nebo odesílám:
ZÁSILKOVNA, (potom: + 80
Kč poštovné). (Zboží odesí-
lám IHNED po připsání Kč na
účet). SMS ne, jen volat, nebo
e-mail. Cena 150 Kč ℡ 777
150 124

NOVÉ, nevyužité psí pevné,
řetízkové vodítko (PETFACE)
s karabinou. Délka téměř 100
cm. Chovatel, pejskař… Pre-
feruji osobní odběr (Brno),
nebo odesílám: ZÁSIL-
KOVNA, (potom: + 80 Kč po-
štovné). (Zboží odesílám
IHNED po připsání Kč na
účet). SMS ne, jen volat, nebo
e-mail; děkuji. Cena 100 Kč
℡ 777 150 124

Německý ovčák s PP výbě-
rový chov typ Rex , zdravá
,nádherná fena nar 6.4.2023
základní výcvik .zvyklá v kotci
,má výborný social a povahu,
Rodinny pes má rada společ-
nost i druhé psy -miluje člo-
věka i děti ,vhodná i do bytu
vysočina dobře hlídá cena do-
hodou ℡ 723 219 920

Naše CHS Lomská krajina
zadá 3 krásné, mohutné a ve-
lice kontaktní chlapečky au-
stralského ovčáka narozena
4.10.2023 po zcela zdravých,
nadstandartně testovaných
pracovně i výstavně úspěš-
ných rodičích. Štěňátka
budou k odběru koncem listo-
padu. Samozřejmostí je očko-
vání, čipování, vyšetření očí a
chovatelský servis. Více na
tel. 608744386, lucie.lintne-
rova@seznam.cz nebo na FC
„CHS Lomská krajina „ ℡ 608
744 386

nabízím štěňátka bez PP, od-
chovaná v rodině s dětmi, v
domku se zahradou. Očko-
vaná, odčervená. Ke štěňátku
dostanete kupní smlouvu,
krmivo, pelíšek, hračku.
Pouze do výborných podmí-
nek. Pejsek od 10.000,-Kč,
fenka 14.000,-Kč. Pouze
volat, na sms nereaguji. Tel:
777221154. Cena 10000 Kč
℡ 777 221 154

Nabízím svého čivavího kra-
savce ke krytí.Jmenuje se
Tymmi a v říjnu bude mít tři
roky.Je moc hodný a hledáme
pro něj kamarádku. ℡ 721
440 546

Máme k odběru holčičky bez
PP. Červenoplavé barvy.
Ihned k odběru. Výbavička do
začátku. Cena 18.000,-Kč. Na
sms nereaguji. Tel.
775990653. Cena 18000 Kč
℡ 775 990 653

Lagotto Romagnolo s PP. Hle-
dáme milující majitelé pro
naše štěňátka Lagotto Ro-
magnolo/ jedná se o málopo-
četné a vzácné plemeno/
máme 3x psi a 1x fenku, po
výborných rodičích v typu,
zdraví i povaze. Romaňolský
vodní pes je pracovitý, inteli-
gentní plemeno s vytříbenými
smysly, především dobrým
zrakem a čichem. Péče o srst
je nenáročná, jeho srst nelíná.
Má velmi milou povahu, lidský
pohled a sladký úsměv, je to
skvělý společník, kamarád.
Odběr ihned,, ℡ 601 100 716

Kotce pro psy, psi ohradky,
voliery. Celopozinkovane.
Ruzne rozmery a provedeni.
Doprava a montaz zdarma po
cele CR. Ceny od 9990 Kc. V
nabidce take velmi silne kotce
s jeklu. Celou nasi nabidku vc.
popisu a cen najdete zde:
bomstal .cz. Cena 9990 Kč
℡ 737 425 904

Jste šťastným majitelem čtyř-
nohého psa? Dopřejte svému
domácímu mazlíčkovi trochu
radosti. Jedinečná miska zpo-
malující krmivo s funkcí hlavo-
lamu jistě potěší každého
domácího mazlíčka. Cena
300 Kč ℡ 724 723 770

Psí obojek s trny, nevyužitý,
pevný. Chovatel, pejskař…
Osobní odběr (Brno), nebo:
ZÁSILKOVNA, (+ 80 Kč po-
štovné). (Zboží odesílám
IHNED po připsání Kč na
účet). SMS nezasílat, jen
volat, nebo e-mail; děkuji.
Cena 150 Kč ℡ 777 150 124

Ráda bych touto cestou našla
vhodné zájemce pro moje
štěňátka narozené 4.11.
Matka je po importovaných
rodičích, typická představi-
telka plemene.Otec je impor-
tovaný , zdravotně testovány
a výstavně velmi úspěšný.U
štěňat předpokládáme mohut-
nou stavbu těla.Klidnou a vy-
rovanou povahu.Pouze vážní
zájemci. Osobní setkání pod-
mínkou.Matka i otec k vidění.
℡ 770 666 460

Štěňata yorkšírského teriéra
,naočkovaná a
načipovaná.Odběr ihned.Jen
fenky. Cena 10000 Kč ℡ 723
194 099

Štěňata yorkšírského teriéra
jen tři fenky . Odběr 8.7
2023,budou naočkovaná od-
červená a načipovaná. Cena
12000 Kč ℡ 723 194 099



č. 6428 / leden 2024 Strana 9www.inzertexpres.cz

■ Štěňata yorkšírského teriéra
k odběru 8.12 budou naočko-
vaná načipovaná a odčervená.
F 2,3kg P 2,4kg k vidění při od-
běru, F 12000kč P10000kč Jen
vážní zájemci. Cena 12000 Kč
℡ 723 194 099

Štěňátka bez PP, odchovaná
v rodině. V dospělosti do 2,5
kg. 3x odčervená a očkovaná.
K odběru 2 fenky a 1 pejsek.
Cena za fenku 12.000,-Kč a
za pejska 10.000,-Kč. Tel.
774556767. Cena 10000 Kč
℡ 774 556 767

Tmavěmodrý zimní psí oble-
ček po menší (až střední) ve-
likost. Psí packy na oblečku
jsou zároveň odrazky. Chova-
tel, pejskař… Preferuji osobní
odběr (Brno), nebo odesílám:
ZÁSILKOVNA, (potom: + 80
Kč poštovné). (Zboží odesí-
lám IHNED po připsání Kč na
účet). SMS ne, jen volat, nebo
e-mail. Cena 50 Kč ℡ 777
150 124

v barvě standard - 600 kč,
béžové 900 kč a bílé 1200 kč.
Jako dlouholetý chovatel
podám vyčerpávající infor-
mace a okus zdarma, originál
granulky za pouhých 30 kč za
kg. Bydlím u Jihlavy a volejte
na číslo 702 899 049. Sms
ne. Cena 600 Kč ℡ 702 899
049

Vážnému zájemci prodám
dvě Činčily - pár, včetně velké
klece, viz. Foto. Cena dle na-
bídky - dohodou. Klec stála
2.200,-Kč. To jenom pro Vaší
představu. Děkuji za Váš
zájem. Rodinné důvody. Cena
2999 Kč ℡ 704 769 429

Velkoobchod krmiv pro pa-
poušky kmenové
budky,kroužky pro papoušky
a holuby krmivo pro hlodavce.
Cena 100 Kč ℡ 774 699 268

Výcvikové vodítko, použité,
ale velmi pevné. Solidní zpra-
cování. Viz fota. Chovatel,
pejskař… Preferuji osobní
odběr (Brno), nebo odesílám:
ZÁSILKOVNA, (potom: + 80
Kč poštovné). (Zboží odesí-
lám IHNED po připsání Kč na
účet). SMS ne, jen volat, nebo
e-mail. Cena 70 Kč ℡ 777
150 124

Zadám k rezervaci štěňátka
trpasličího pudla, černý s
bilým pálením, 2 pejsci a 1 fe-
nečka. Budou odčervení, oč-
kovaní a čipovaní. Odběr
možný po 2.8. ℡ 731 329
382

■ Chci a přeju si pejska štěně
menšího vzrůstu Voříška který
bude nacipovany odčervení oč-
kování za 500kc Brno volejte
nabídněte mobil 605183239
℡ 605 183 239

■ Dobrý den scháním psa
štěně hladkosrstý jezevčíka
kluka nebo fenku daruje který
bude nacipovany odčervení oč-
kování ℡ 605 183 239

■ Hledame trimesicni az pul
rocni stene fenecku stredne vy-
sokyho krizence , zemrela nam
fenecka a je nam smutno , pej-
sek bude mit k dispozici celou
zahradu a teply pelisek v dome
, ceka na nej kamaradka mi-
cinka na rostarny , bude o nej
celodenne postarano su du-
chodce . Uvitame i typy na ste-
natko dekujeme. ℡ 736 279
521

■ Hledám někoho kdo daruje
štěně menšího vzrůstu zdarma
Voříška nebo jezevčíka hlad-
kosrstý který bude nacipovany
odčervení očkování zavolejte
605183239 ℡ 605 183 239

■ Hledám štěně menšího
vzrůstu daruje někdo který
bude očkování, odčervení naci-
povany mobil 605183239
℡ 605 183 239

■ Mate diru v plote a spustila
se vam vase Asta se sousedo-
vym Alikem ? Hledame stene
fenku krizence stredne vyso-
kého vzrustu , mame dum se
zahradou v noci by spala s
nami v dome , uvitame i typ na
stenatko , zemrela nam fe-
necka a je nam smutno. ℡ 736
279 521

■ Klavír – Pianino. Cena 5000
Kč ℡ 728 703 141

■ Prodam elektr, kyttaru a
combo zn Torque Levne.
℡ 739 402 404

Koupené před půl rokem.
Hráno 2x doma. Bohužel ne-
využiji, z důvodu stěhování.
Cena 6800 Kč ℡ 731 610
005

KOUPÍM zlaté a stříbrné
mince, bankovky, medaile,
řády a vyznamenání, staré
pohledy a odznaky, po do-
hodě koupím i celou sbírku,
ihned zaplatím, příp. zdarma
ocením, seriozně, sběratel, e-
mail: latohr.12345@cen-
trum.cz, tel.: 732626513
℡ 732 626 513

Prodám vycpanou lišku je v
zachovalém stavu je jako
nová něco pro sběratelé
℡ 703 977 202

retro kufr cena 100 Kč ℡ 607
184 371

S velkým smutkem, prodám
tuto sadu bicích. Stojí mi
doma a hrála jsem párkrát
chvíli doma. Třeba někdo vy-
užije víc. Cena 6000 Kč
℡ 731 610 005

Soukromý sběratel koupi do
své sbírky obrazy od Českych
a Slovenskych malířů a od-
koupi celé pozůstalosti,
pladba v hotovosti aby byla
spokojenost na obou stra-
nách. Kontakt tel a whatsapp
603764406 email paulaka-
mil@seznam.cz ℡ 603 764
406

Dekrety, řády, vyznamenání,
medaile a odznaky odkoupím
hotově za katalogové ceny.
Jednotlivé položky i celé par-
tie. Předložení platných kata-
logů a platba v hotovosti je
samozřejmostí. Vykupuji i v
rámci celé České republiky.
Mohu přijet. Možno kdykoliv
kontaktovat. ℡ 602 741 507

■ Kopím gramodesky
Rock,Heavy metal,Punk a
K.Kryl. ℡ 606 915 785

Mince od antiky po součas-
nost (běžný kov, zlaté i
stříbrné) a bankovky odkou-
pím hotově za katalogové
ceny. Jednotlivé položky i celé
partie. Předložení platných
katalogů a platba v hotovosti
je samozřejmostí. Vykupuji i v
rámci celé České republiky.
Mohu přijet. Možno kdykoliv
kontaktovat. ℡ 602 741 507

Chytré hodinky d18smart bra-
celet,mám starý telefon a nej-
dou mi spárovat,na novější
jde, nové,. Cena 390 Kč
℡ 723 428 812

jedná se o bezvadný Foto-
aparát značky OLYMPUS
Japan, na kinofilm, na dvě
tužkové baterie AA, vhodné
jak pro barevný film tak i pro
ČB PRO fotografie, cena pou-
hých 4.999,-Kč. V bezvadném
stavu. Dnes už prakticky k ne-
zakoupení. Pozůstalost. PC
18.000,-Kč. ℡ 704 769 429

jedná se o velmi kvalitní Auto-
matický Japonský kompaktní
fotoaparát OLYMPUS, viz.
FOTO. Aparát je v 100%
stavu, málo používán, má
ZOOM, na dvě tužkové bate-
rie. Dnes už prakticky
RETRO. Ale fajnšmekři jej
jistě uvítaj. Dnes už skoro
nelze zakoupit. Cena pou-
hých 4.999,-Kč. Možno zaslat
s pojištěním na dobírku.
℡ 704 769 429

kompaktní fotoaparát na kino-
filmy, v bevadném stavu,
skoro nepoužíván, retro zále-
žitost, vhodné pro fajnšmekry,
za pouhých 4.999,-Kč. Možno
zaslat s pojištěním na do-
bírku. ℡ 704 769 429

Lupa / zvětšovací sklo o prů-
měru 9 cm s osvětlením – (5x
zvětšení) – pokládáte přímo
na text – máte obě ruce volné.
(2 tužkové baterie +AA a mi-
nižárovka). Vč. baterií a žá-
rovky; vybalíte, zapnete,
svítíte… Čtení, filatelie, sběra-
tel, modelář, kutil… Preferuji
osobní odběr (Brno), nebo
odesílám: ZÁSILKOVNA,
(potom: + 80 Kč poštovné).
(Zboží odesílám IHNED po
připsání Kč na účet). SMS ne,
jen volat, nebo e-mail; děkuji.
Cena 150 Kč ℡ 777 150 124

Lupa / zvětšovací sklo s pří-
mým osvětlením. (Na dvě tuž-
kové baterie +AA). -
2,5násobné zvětšení - inte-
grovaná čočka s 5násobným
zvětšením - 4 úrovně polohy
stojánku Stojánek přímo v ru-
kověti lupy; (máte obě ruce
volné). Vč. baterií a žárovky;
vybalíte, zapnete, svítíte…
Čtení, filatelie, sběratel, mo-
delář, kutil… Preferuji osobní
odběr (Brno), nebo odesílám:
ZÁSILKOVNA, (potom: + 80
Kč poštovné). (Zboží odesí-
lám IHNED po připsání Kč na
účet). SMS ne, jen volat, nebo
e-mail; děkuji. Cena 200 Kč
℡ 777 150 124

■ MICROSOFT za pouhých
1.499,-Kč. PC 4.500,-Kč. Ne-
vhodný dárek. Možno s pojiště-
ním zaslat na dobírku. Jako
Bonus přidáme pěkný dárek
pro kuřáky. ℡ 704 769 429

Panasonic Lumix DMC-TZ10
(nevyužitý). Cena 3890 Kč
℡ 608 634 463

Pouzdro pro Air Pods Pro 2.
Cena 99 Kč ℡ 608 634 463

Prodám rozbalený,odzkou-
šený flip.kryt na Samsung Ga-
laxy A52 5G,A52,koupený
nový u T-Mobile. Pc
490kč,nechám za 300kč.
Cena 300 Kč ℡ 604 650 192

Prodám za 780,- Kč Digitální
bezdrátový tel. Panasonic
KX-TGH710FXS použitý, per-
fektní stav, s novými nabíje-
cími bat. Přecházím doma na
VOIP volání přes inet. Cena
780 Kč ℡ 777 804 292

Prodám: Samsung-Galaxy
A52s 5G Displej 6,5“ Super
AMOLED 2400x1080, osmijá-
drový procesor, RAM 6 GB,
Vnitřní paměť 128 GB, Foto-
aparát 64 Mpx, 5G, NFC,
Bluetooth 5.0, GPS.Skoro ne-
použivaný,jako noví. Cena:
4800.kč. tel. 737760181.
Cena 4800 Kč ℡ 737 760
181

Prodám:Samsung Galaxy
A50 A505F 4GB/128GB Dual
SIMdisplay 6.4“ FHD+
(1080x2340) Super Amoled,
Infinity-U. Procesor: Exynos
9610, čtyřjádrový 2,3 GHz +
čtyřjádrový 1,7GHz. Zadní fo-
toaparát: 25MPx AF (f/1,7) +
5MPx FF (f/2,2) + 8MPx FF
(f/2,2). Přední fotoaparát:
25Mpx FF (f/2,0). Paměť
RAM: 4GB. Interní paměť:
128GB. Cena 2500 Kč.
Pevná cena,
nesmlouvám.tel.737297066.
Cena 2500 Kč ℡ 737 760
181



Strana 10 č. 6428 / leden 2024www.inzertexpres.cz

Z M Ě N A  P R O G R A M U  V Y H R A Z E N A

VÝBĚR Z PROGRAMU
PÁTEK - 5. 1. 2024
9.04    SRDCOVKY ZDEŇKA JUNÁKA
Zdeněk Junák připomíná aktuální jmeniny oblíbenými veršíky, plní vaše písničková přání a předává vzkazy
z lásky, k výročím sňatků nebo jen tak pro radost. Má pro vás také celotýdenní soutěž "Kdo? Kdy? Kde?".

10.04    APETÝT 
Moderuje Jana Kobylinská.

12.04    MORAVA, KRÁSNÁ ZEM
Ty nejhezčí písničky v podání dechových hudeb a cimbálových muzik v pořadu určeném pro gratulace, poděkování
a pozdravy. Moderuje Jiřina Ostrá.

14.04    VYSÍLÁME VESELE I VÁŽNĚ
Odpolední proud zajímavých, aktuálních a praktických informací, soutěží, výprav na netradiční místa, ale i milých a
inspirativních setkání. Chybět nebude podrobná předpověď počasí z ČHMÚ, Hantec s Edou Štatlařem, rubrika Babské
rady Jarky Vykoupilové, tip na výlet a anketa na aktuální téma. Moderuje Borek Kapitančik.

SOBOTA - 6. 1. 2024
9.04    MEZI NEBEM A ZEMÍ
Magazín o víře a spiritualitě, aktuality z duchovního světa.

10.04    VÍKENDOVÉ SRDCOVKY ZDEŇKA JUNÁKA
Krásné písničky a také anekdoty posluchačů. Ti, kteří pošlou na email srdcovky@rozhlas.cz originální vtip, jež
bude odvysílán, mohou i něco vyhrát.

12.04    BLAHOPŘÁNÍ S PÍSNIČKOU 
Hudební dárky k narozeninám, jmeninám a k výročí svatby v podání dechových hudeb a cimbálových muzik.
Udělejte radost blízkým a známým prostřednictvím našeho vysílání. Moderuje Karel Hegner.

13.04    VÝLETY
Průvodce po nejzajímavějších místech Čech, Moravy a Slezska. Moderuje Pavel Kudrna.

14.04    VESELE I VÁŽNĚ O VÍKENDU
Pestrý kaleidoskop informací, dobrých rad i zábavy. Chybět nebude podrobná předpověď počasí, Babské rady
Jarky Vykoupilové, soutěž Co tím chtěl básník říci a Hudební lásky Jana Daleckého. Moderuje Jana Kobylinská.

16.04    HVĚZDNÉ NÁVRATY
Životní osudy našich známých herců a komiků. Moderuje Patrik Rozehnal

17.04    ZELNÝ RYNK
Literárně-publicistický magazín. Připravila Alena Blažejovská.

NEDĚLE - 7. 1. 2024
9.04     TOULKY JOSEFA VESELÉHO
V roce stého výročí začátku rozhlasového vysílání na Moravě se tato hodinka bude toulat archívem rozhlasu, pří-
padně archívem autora Josefa Veselého. V úvodu se vždy dostane na ukázku z pořadu Trefa, tentokrát to bude
rozhovor s herečkou Gabrielou Vránovou. Představí se jistý neznámý, ovšem tak, aby vám své jméno napověděl
činy ze svého života - to bude soutěžní cyklus Kdotobyl. Toulky českou minulostí budou mít na programu už 1138.
díl o mládí TGM.

10.04    POCHOUTKOVÝ ROK
Vaříme podle vašich receptů.

11.04    NA POHOVCE JOŽKY KUBÁNÍKA
Jožka Kubáník a jeho hosté na rozhlasové pohovce.

12.04    BLAHOPŘÁNÍ S PÍSNIČKOU
Hudební dárky k narozeninám, jmeninám a k výročí svatby v podání dechových hudeb a cimbálových muzik.
Udělejte radost blízkým a známým prostřednictvím našeho vysílání. Moderuje Jiří Helán.

13.04    VÝLETY
Průvodce po nejzajímavějších místech Čech, Moravy a Slezska. Moderuje Pavel Kudrna.

14.04    VESELE I VÁŽNĚ O VÍKENDU
Pestrý kaleidoskop informací, dobrých rad i zábavy. Chybět nebude podrobná předpověď počasí, Babské rady
Jarky Vykoupilové, soutěž Co tím chtěl básník říci a Hudební lásky Jana Daleckého. Moderuje Jana Kobylinská.

16.04   HVĚZDNÉ NÁVRATY
Životní osudy našich známých herců a komiků. Moderuje Patrik Rozehnal

17.04   STROM LÁSKY MÝ aneb Písničky z doby, nejen kdy jsem měl jen 16 jar
Hudební pořad připravili a uvádějí Stanislav Hložek a Pavel Mašek. ■ Prodám skleněné akvárium

60l v bílém rámování, rozměr
58x30x40 s příslušenstvím.
Cena 1500 Kč ℡ 732 180 747

■ Dámské kolo + invalidní
fusak na vozík. ℡ 728 703 141

■ Dámské šedé kolo Olpran ve
velmi dobrém stavu. Cena 2500
Kč ℡ 736 279 521

■ Kolo Favorit v dobrém stavu.
Cena 1000 Kč ℡ 736 618 008

■ Nabízím zdarma dva páry
lyží s vázáním marker a k tomu
boty velikost 8. Odběr je možný
v Brně. Info na mobil. ℡ 603
982 984

viz. Foto, aparát je na kino-
film, v bezvadném stavu, na
dvě tužkové baterie, pouzdro,
ZOOM, dnes už prakticky
Retro zboží. Cena pouhých
3.999,-Kč. Možno zaslat na
dobírku s pojištěním. ℡ 704
769 429

Hledam/vykoupim STARY
DESKOVY DREVENY FO-
TOAPARAT - pokud nekdo
najde na pude atd. ℡ 721
247 719

ZADARMO zdigitalizuji/za-
rchivuji SKLENENE NEGA-
TIVY - pripadne je i
VYKOUPIM / stejne tak VY-
KOUPIM STARY FOTOMA-
TERIAL, negativy
(35mm,60mm atd), stare foto-
grafie, fotoalba - KABINETKY
atd. DO DOBRYCH RUKOU -
jsem sberatel. ℡ 721 247
719

KORA Brno 4“ cal. 6mm Flo-
bert Kategorie D - bez regi-
strace na PČR. Není třeba
ZP, od 18-ti let. Nabízím k pro-
deji velmi pěkný flobert revol-
ver cal.6mm předního
českého výrobce zbraní
KORA Brno. Flobertka má 4“
hlaveň a stavitelná mířidla.
Všechny důležité díly jsou vy-
robeny z oceli. Revolver je
vhodný především k výcvi-
kový účelům a k zábavné a
sportovní střelbě. 8-ranná
délka hlavně 4“ /130mm/ cel-
ková délka 228mm hmotnost
800g Hlaveň je drážkovaná
Černěné provedeni Černé
plastové střenky. Cena 9500
Kč ℡ 728 202 246

Nabízím zbytky látek vel. cca
70x70 cm. Jedná se o látky z
bavlny, lnu, polyesteru a
směsy. Vhodné na patchwork
a nebo třeba na domácí šití
dětského oblečení. Cena 60
Kč/ kg. Možný osobní odběr v
Brně případně lze zaslat GLS
za 149 Kč nebo zásilkovnou
za 119 Kč. V krabici je cca 5
kg. Lze i méně. Cena 60 Kč
℡ 777 310 230

Prodám Technicky naučný
slovník v 7 svazcích Osobně
Brno Černá Pole nebo balí-
kovna s platbou předem.
Cena 1700 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Velikost jednotlivých dílků: 3 x
2.cm. Obrázek formule, podle
kterého se skládá. Rozměry
vzniklého obrázku uváděny:
40 x 26.cm. Vše 100% stav,
doporučený věk 6-12 let,
kompletní. Zcela nové - svítí
novotou, dílky puzzle dosud
zatavené v sáčku. PC: 440,-
Kč, nabízím za 99,- Kč Možno
využít jako dárek. Brno. Cena
99 Kč ℡ 776 548 457

Cyklopůjčovna vyprodává
letos na jaře nakoupené kola
a elektrokola. Některé jsou
mírně jeté nebo úplně nové.
Ceny u klasických kol již od
4500,-Kč. Ceny u elektrokol
již od 16000,-Kč. Všechny
modely jsou plně funkční bez
závad a větších známek opo-
třebení. V případě zájmu vám
mohu poskytnout podrobnější
informace na tel. 602 116 225
nebo na mailu pkobch@se-
znam.cz. ℡ 602 116 225

Kolo je ve výborném stavu i s
příslušenstvím. Cena 2000 Kč
 sisinie@seznam.cz

Kolo je ve výborném stavu i s
příslušenstvím. Cena 2000 Kč
 sisinie@seznam.cz

Nosič v bezvadném stavu.
Cena 500 Kč
 sisinie@seznam.cz

Prodám jízdní kolo Author.
Velikost rámu 18“. Velikost kol
28“. Řazení 3x8. Odpružená
přední vydlice. Kolo je po cel-
kové generální opravě. Nové
pláště, duše, stojan, gripy,
zadní kolo...Vše je naprosto
funkční, seřízené a v absolut-
ním pořádku. Cena 3500,-Kč.
Podrobnější informace vám
mohu poskytnout na tel 602
116 225 nebo mail
pkobch@seznam.cz V pří-
padě zájmu možno vyzved-
nuot v Mikulově. Cena 3500
Kč ℡ 602 116 225

Prodám úplně nová dětská
kola Leader Fox. Cena jed-
notná 4999,-Kč/ks. Mohu
dodat složené v přepravních
krabicích nebo sestavené a
seřízené, jen nasednout a jet.
Fotografie jsou naprosto pře-
sné! Barvy kol jsou identické
dle fotografií. Řazení 1x7, ve-
likost kol 24“, odpružená
přední vydlice. Pochopitelně
na každé kolo vám bude po-
skytnut záruční list se zárukou
na 2roky. Po dohodě jsem
schopen i případného doru-
čení na vaši adresu. Jinak je
možnost si vyzvednout v Mi-
kulově. Cena 4999 Kč ℡ 602
116 225



č. 6428 / leden 2024 Strana 11www.inzertexpres.cz

33. kolo, pátek 5. 1. 2024 18:00
HC Kometa Brno - HC Sparta Praha

34. kolo, neděle 7. 1. 2024 17:00
HC Dynamo Pardubice - HC Kometa Brno

47. kolo, středa 10. 1. 2024 18:00
HC Kometa Brno - HC Dynamo Pardubice

35. kolo, pátek 12. 1. 2024 18:00
HC Kometa Brno - HC Olomouc

36. kolo, neděle 14. 1. 2024 17:30
HC Škoda Plzeň - HC Kometa Brno

29. kolo, středa 17. 1. 2024 18:00
HC Kometa Brno - HC Verva Litvínov

37. kolo, pátek 19. 1. 2024 18:00
HC Kometa Brno - HC Vítkovice Ridera

38. kolo, neděle 21. 1. 2024 17:00
HC Kometa Brno - Bílí Tygři Liberec

39. kolo, úterý 23. 1. 2024 17:00
HC Oceláři Třinec - HC Kometa Brno

40. kolo, pátek 26. 1. 2024 18:00
HC Kometa Brno - Mountfield HK

41. kolo, neděle 28. 1. 2024 17:00
HC Kometa Brno - HC Energie K. Vary

■ Prodám levně dvě pánská
kola, zachovalá, pojízdná.
℡ 602 183 385

Prodám lyžařské sjezdové
boty Head Vector flex 120. vel
280/285 mm - EUR 42,5 -
43,5 mm. scelet vel. 329 mm.
(EUR 43). Velké možnosti na-
stavení, velmi kvalitní boty -
jako nové, nevyužité. Cena
4890 Kč ℡ 608 634 463

Prodám úplně nové nejeté
horské kola Leader Fox.
Cena jednotná 6499,-Kč.
Mohu dodat složené v pře-
pravních krabicích nebo se-
stavené a seřízené, jen
nasednout a jet. Fotografie
jsou naprosto přesné! Barvy
kol jsou dle fotografií. Řazení
1x8, velikost kol 26“, odpru-
žená přední vidlice, kotou-
čové brzdy. Pochopitelně na
každé kolo vám bude poskyt-
nut záruční list se zárukou na
2roky. Po dohodě jsem scho-
pen i případného doručení na
vaši adresu. Jinak je možnost
si vyzvednout v Mikulově.
Cena 6499 Kč ℡ 602 116
225

Prodám úplně nová nejetá
krosová kola Leader Fox.
Cena jednotná 6999,-Kč/ks.
Mohu dodat složené v pře-
pravních krabicích nebo se-
stavené a seřízené, jen
nasednout a jet. Fotografie
jsou přesné! Kola jsou v rů-
zných velikostech rámu:
16,5“–18“–20,5“–22,5“ Řa-
zení 3x7, velikost kol 28“, od-
pružená přední vidlice.
Pochopitelně na každé kolo
vám bude poskytnut záruční
list se zárukou na 2roky. Po
dohodě jsem schopen i pří-
padného doručení na vaši
adresu. Jinak je možnost si
vyzvednout v Mikulově. Cena
6999 Kč ℡ 602 116 225

Prodám úplně nová nejetá
horská kola Leader Fox.
Cena jednotná 5999,-Kč.
Mohu dodat složené v pře-
pravních krabicích nebo se-
stavené a seřízené, jen
nasednout a jet. Fotografie
jsou přesné! Kola jsou v rů-
zných velikostech rámu: 14“ –
16“ – 18“ – 20“. Řazení 3x7,
velikost kol 26“, odpružená
přední vidlice. Pochopitelně
na každé kolo vám bude po-
skytnut záruční list se zárukou
na 2roky. Po dohodě jsem
schopen i případného doru-
čení na vaši adresu. Jinak je
možnost si vyzvednout v Mi-
kulově. Cena 5999 Kč ℡ 602
116 225

Prodám pánské silniční kolo
„Reflex“ od firmy Author. Po-
užívané. Osobní odvoz nutný.
Cena 1000 Kč ℡ 603 291
968

Prodám úplně nové nejeté
horské kola Leader Fox.
Cena jednotná 8500,-Kč.
Mohu dodat složené v pře-
pravních krabicích nebo se-
stavené a seřízené, jen
nasednout a jet. Fotografie
jsou naprosto přesné! Řazení
1x8, velikost kol 29“, odpru-
žená přední vidlice, kotou-
čové brzdy. Pochopitelně na
každé kolo vám bude poskyt-
nut záruční list se zárukou na
2roky. Po dohodě jsem scho-
pen i případného doručení na
vaši adresu. Jinak je možnost
si vyzvednout v Mikulově.
Cena 8500 Kč ℡ 602 116
225

Prodám zánovní značkové
kolečkové brusle, vel. 42, PC
2.500,-Kč, nyní za pouhých
999,-Kč. Jako Bonus přidám
pěkné sportovní digitální ho-
dinky včetně ručičkového
času. Dětské přilby viz Foto,
cena dohodou. Možno zaslat
foto. ℡ 704 769 429

Prodáme trekove kolo author
- 2000 Kč a dětské kolo ctm,
kola 24“, cca na 6-9 let.. Cena
2000 Kč. Jen osobní převzetí
- Dubňany. Cena 2000 Kč
℡ 739 735 760

■ Přenechám levně dvě pán-
ská kola, velikosti 20, v pojízd-
ném stavu. /20-21 hodin/
℡ 602 183 385

■ Vážnému zájemci prodám 2
hokejky LION, 1 ARTIS EX-
PLOSIV na levou, Brankařské
ARTIS Golmanstar - červená a
modrá, a jedna SULOV
ARIERA laminát. Cena doho-
dou. ℡ 704 769 429

Závodní kolo De Rosa - ne-
využité, možnost spousty do-
plňků. Cena 20000 Kč
 dobmach@centrum.cz

■ 6ti hlavé, HiFi Stereo, v dob-
rém stavu, stříbrný design. Za
pouhých 2.999,-Kč. ℡ 704 769
429

■ Jedná se o kvalitní videore-
kordér vyšší třídy, Stereo HiFi
systém, málo používán, PC
9.000,-Kč, nyní prodám za pou-
hých 2.999,-Kč. Stříbrný de-
sign. Možno zaslat s pojištěním
na dobírku Vážnému zájemci.
℡ 704 769 429

■ Prodam prehravac VHS a
DVD a vetsi mnozstvi nepouzi-
tych DVD - prevazne cestopisy.
℡ 568 823 896

(Pokračování nabídky v DRU-
HÉM inzerátu)! - ASSAS-
SIN’S CREED II -
SmackDown vs Raw 2009 -
GIUTAR HERO 5 - GIUTAR
HERO WORLD TOUR -
(PRODÁNO) - GRAND TU-
RISMO 6 - (PRODÁNO) - AL-
LIENS vs PREDATOR -
(PRODÁNO) - NEED FOR
SPEED HOT PURSUIT - in-
Famous - (PRODÁNO) - Re-
sistance: Fall of Man - NHL 13
- (PRODÁNO) - HULK -
(PRODÁNO) - RED DEAD
REDEMPTION Brno, nebo:
ZÁSILKOVNA + 80 Kč pošta.
(Odesílám po připsání Kč na
účet). Jen volat, nebo e-mail.
Cena 150 Kč ℡ 777 150 124

- (PRODÁNO) - NASCAR 09
- CALL of DUTY - BLACK
OPS - (PR.) - GRAND THEFT
AUTO V (5) - MASS EFFECT
2 - MEDAL of HONOR TIER 1
EDITION - (PR.) - RED DEAD
REDEMPTION UNDEAD
NIGHTMARE - W ‘12 - (PR.)
- NEED SPEED PRO SREET
- (PR.) - R.U.S.E. - (PR.) - in
FAMOUS 2 - (PR.) - MORTAL
KOMBAT - (PR.) - Time Crisis
4 - (PR.) - DEAD ISLAND
RIPTIDE - CRYSIS 2 - RACE-
DRIVER GRID - bez obalu -
BATLLEFIELD 4 - bez obalu -
CALL of DUTY – MODERN
WARFARE 2 - bez obalu -
ASSASSINS CREED III - bez
obalu. Cena 150 Kč ℡ 777
150 124

- Jak utopit Dr. Mráčka aneb
Konec vodníků v Čechách;
(československý film) … 30,-
Kč - Co je doma, to se počítá,
pánové…; (československý
film) … 30 Kč - SUPERSTÍ-
HAČKY (s bookletem / bro-
žurkou) – války a zbraně …
30 Kč - Clarkson – Italský
nářez … 20 Kč - Amores Per-
ros – Láska je ku/*/va … 20
Kč SMS ne, jen volat, nebo e-
mail; děkuji. Filmy, auta, le-
tadla… Preferuji osobní odběr
(Brno), nebo odesílám: ZÁ-
SILKOVNA, (potom: + 80 Kč
poštovné). (Zboží odesílám
IHNED po připsání Kč na
účet). Cena 30 Kč ℡ 777 150
124

kazetový rádiomagnetofon
NEC, v dobrém stavu, PC
8.000,-Kč, nyní za pouhých
1.999,-Kč. Má 4 vlnové roz-
sahy, na baterie i do sítě.
Málo používán. Pozůstalost.
Možno zaslat s pojištěním na
dobírku Vážnému zájemci.
℡ 704 769 429

Prodám koaxiál 8m. Cena
100 Kč ℡ 775 516 137

STAR WARS – PC hra v per-
fektním stavu, jako nová,
kompletní. Nejen pro fa-
noušky STAR WARS… Prefe-
ruji osobní odběr (Brno), nebo
odesílám: ZÁSILKOVNA,
(potom: + 80 Kč poštovné).
(Zboží odesílám IHNED po
připsání Kč na účet). SMS ne,
jen volat, nebo e-mail. Cena
250 Kč ℡ 777 150 124



Strana 12 č. 6428 / leden 2024www.inzertexpres.cz

■ Prodám lístky na koncert
Bryana Adamse v O2 Aréně na
16.12.2023 v 20 hodin. Mám
dva lístky na stání ℡ 770 608
880

■ Prodám TV LG 50UQ7900
úhl. 127 cm za 7000 Kč záruka
do 10/2025 ℡ 723 774 618

■ Sháním VCR HiFi Stereo, na
značce tolik už nezáleží, dále
pak jakékoliv audiokazety,
DVD, CD i vypálené pouze RW.
Paměťové karty SD, Flash-ky.
Srdečně moc děkuje inv. dů-
chodce za milou nabídku.
℡ 704 769 429

■ Stereo, zn. není podmínkou v
dobrém stavu, dále audioka-
zety, DVD RW, CD RW, atd.
Paměť. karty, Flash-ky, čtečka
pam. karet, atd. Srdečně děkuji
inv. důchodce za milou na-
bídku. ℡ 704 769 429

■ TV Samsung, průměr 80 cm.
Cena 3000 Kč ℡ 728 703 141

■ v dobrém stavu, černé prove-
dení, PC 2.500,-Kč. Nyní za
pouhých 799,-Kč. Možno zaslat
s pojištěním na dobírku. Pozůs-
talost. ℡ 704 769 429

■ Vážnému zájemci - sběrateli,
prodám větší množství různých
or. Videokazet různých žánrů a
dále pak audiokazety or. De-
chvé Moravské písně, Mora-
vanka, Pop, taneční hudba, atd.
Cena dle nabídky. Možno za-
slat s pojištěním na dobírku.
℡ 704 769 429

■ kdo za symbolickou cenu
prodá jakékoliv audiokazety?
Díky moc za nabídku. Inv. dů-
chodce. Opava. ℡ 704 769
429

■ najde se někdo kdo vlastní
audiokazety a jsou mu zby-
tečné. Budu rád za nabídku. Ja-
kékoliv značky a stavu. Dále
VHS, DVD, CD s hudební té-
matikou. Ještě i videorecordér
Panasonic, Sony, JVC, atd.
Stereo. DVD recordér. Srdečně
děkuji za milou nabídku. ℡ 704
769 429

■ STEREO HIFI, NENÍ POD-
MÍNKOU TATO ZNAČKA,
DÁLE PAK JAKÉKOLIV AU-
DIOKAZETY ZA SYMBOLIC-
KOU CENU, CD, DVD S
HUDEBNÍ TÉMATIKOU -
ROCK, METAL, DISCO ATD.
SRDEČNĚ MOC DĚKUJI.
℡ 704 769 429

nepoužitý ovladač 1 ks
190kč.Další ovládá
video,dvd,televizi.,2 foto je
75375608= Kompatibilní s:
32LK6100, 32LK6200,
43LK5900, 43LK6100,
43UK6300, 43UK6400,
43UK6470, 43UK6500,
43UK6750, 43UM7290PTF,
43UM7390PLC, 49LK5900,
49LK6100, 49UK6200PLA,
49UK6300, 49UK6400,
49UK6470, 50UK6300,
50UK6470, 50UK6500,
50UK6750, 55UK6100,
55UK6200, 55UK6300,
55UK6400, 55UK6470,
55UK6500, 55UK6750,
60UM7100, 65UK6100,
65UK6300, 65UK6400,
65UK6500, 65UK6750,
75UK6500, 86UK6500Po-
slání od 69kč platby předem.
℡ 774 051 825

Prodám 100% funkční retro
videokameru Panasonic,bez
známek používání,naíječka
baterie,kabel pro připojení k
TV,adaptér na kazety pro pře-
hrání ve videopřehrávači,dál-
kové ovládání,brašna,je ve
100% stavu. Dlouhou dobu
nepoužívaná,ale odzkou-
šená. Cena 3990kč. DO-
HODA. Cena 3900 Kč ℡ 604
650 192

Prodám krásnou hifi věž
Sony, model HCD-XB5. Věž
je nepoužitá, zabalená v origi-
nální krabici, včetně originál-
ních reproduktorů. Cena 6500
Kč ℡ 604 447 945

Prodám nepoužitý, ješte za-
balený DVD přehrávač SONY.
Cena 1200 Kč ℡ 604 447
945

Prodám orig.dětské 3D brýle
od LG,nepoužívané,v pouz-
dře a orig.krabici.Možno při-
balit i jedny 3D brýle pro
dospělé. Cena dětských brýlí
290kč a cena 1x dětské + 1x
dospělé také nepoužité je
500kč za obojí. Cena 290 Kč
℡ 604 650 192

Prodám poslední 2ks origi-
nální kazety z r.1993,v na-
p r o s t é m
pořádku,odzkoušené,nepoš-
kozené. Krásná 90.léta. Cena
za kus 250kč. Cena 250 Kč
℡ 604 650 192

Prodám sbírku LP desek
(např. Moravanka,
Suchý+Šlitr, Gott, Neckář,
Matuška, Hegerová, Černý,
Mistříňanka, Valdaufinka,...)
Konkrétní desky viz screens-
hoty nebo jsem schopen za-
slat v dokumentu emailem.
Nákup části sbírky je také
možný. Majki.1@seznam.cz
 Majki.1@seznam.cz

Prodám Tv Panasonic 100%
funkční,doposud používaný
jako druhý TV,vhodný na cha-
lupu,dětského pokoje,šířka
102cm,výška 65cm,nikde ne-
odřený,neprasklý,možno pře-
hrání souborů přes USB,SD
k a r t u , H D M I , d i g i t á l n í
výstup,scard připojení,kabel
dám v ceně,dva
ovladače,nový set-top-box
DVB-T2 S 2,5 letou
zárukou,otočný stojan,český
návod. Cena 3500kč včetně
set-top-boxu. Možno samo-
statně. Osobní převzetí.DO-
HODA. Cena 2600 Kč ℡ 604
650 192

Televizor Panasonic 72cm,
domácí kina Panasonic,repro,
subvofer,ovladače,set top
box, propojovací kabely,velmi
dobrý stav. Cena 990 Kč
℡ 723 428 812

Zánovní stero sluchátka (mo-
litan lze lehce doplnit a měnit).
140,- Kč. ℡ 608 634 463

Československý film NARO-
ZENINY - Československý
film z roku 1984. Nejlépe ORI-
GINÁL (DVD nebo jiný nosič).
https://www.csfd.cz/film/2500
05-narozeniny/prehled/ (Ol-
dřich Navrátil, Lenka Skopa-
lová, Jiří Krampol, Jitka
Asterová, Simona Peková,
Jan Schmid, Štefan Skrú-
caný, Jaroslav Sypal, Václav
Koubek, Peter Aczel)… Dě-
kuji za Vaši nabídku! SMS ne,
jen volat, nebo e-mail. ℡ 777
150 124

(Obvyklá cena kšiltovek cca
1.200 až 1.500 Kč/1 kus).
Dovoz z USA, (každá kšil-
tovka k prodeji jen po 1 kuse).
- THE BULLDOG AMSTER-
DAM … 300 Kč - UFC
VENUM … 300 Kč - STAR
WARS – MANDALORIAN …
300 Kč - BATMAN – černá -
/krátce nošená/ … 200 Kč -
Ostatní již PRODÁNY! Prefe-
ruji osobní odběr (Brno), nebo
odesílám: ZÁSILKOVNA,
(potom: + 80 Kč poštovné).
(Zboží odesílám IHNED po
připsání Kč na účet). SMS ne-
zasílat, jen volat, nebo e-mail;
děkuji. Cena 300 Kč ℡ 777
150 124

■ Daruji pyžamka. ℡ 773 534
255

■ Darují pánské košile vel. 42 a
různé vesty a boty. ℡ 773 534
255

■ Dívčí kožíšek 42č. (Bývalá
panenka) ℡ 728 703 141

■ Dívčí oblečení na 2 - 7 let:
šaty, sukně, kalhoty, blůzky,
svetry a různé. Krásné zacho-
valé, dovoz z Maďarska a velmi
levně. ℡ 773 534 255

Dobrý den Prodám nenošené
Nike boty za 1000. S krabicí a
účtenkou. S platnou zárukou
na 2roky . Velikost bot 44,5
díky vystužené patě o číslo
méně takže 43,5. Cena 1000
Kč ℡ 702 083 880

■ Hledáte úvěr na obnovení
svého podnikání, ať už jednáte
o projekt nebo nákup nemovi-
tosti. Jenže banka nabízí pod-
mínky, které nemůžete dodržet.
Jsem fyzická osoba a nabízím
půjčky od 30 000 do 45 000 000
Kč, což umožňuje občanům
platit měsíční splátky. Pro více
informací mě prosím kontak-
tujte. Kontaktujte nás ještě dnes
na email:
s u l a k j a n 9 9 5 @ g m a i l . c o m
℡ 723 517 291

Ihned prodám úplně novou
nepoužitou peněženku, černá
koženka. Nevhodný dárek.
Původní cena asi 700 Kč, pří-
padně nabídněte OSOBNĚ
Brno Černá Pole, ev. balí-
kovna. Cena 600 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Jedná se o dětské přilby
vhodné na kolo atd, na věk 4-
7 let. PC 1.200,-Kč. Nyní za
pouhých 399,-Kč. Možno za-
slat s pojištěním na dobírku.
Viz Foto, bezvadný stav. Ko-
čárek Golfové Hole, v dobrém
stavu za 499,-Kč. Pozůsta-
lost. ℡ 704 769 429

koupil novy verze NB tenisky
a jsou vetsi na mne, je to 42
velikosti, nakup cena 3290, a
ted prodam za 1500.je to
novy a koupil jen mesic. Cena
1500 Kč ℡ 721 404 886

■ Nabizim dva kabaty a sako a
bundokosili a dve kravaty ceske
drahy rok 1998 dedictvi. Cena
1500 Kč ℡ 602 841 536

Nabízím dětské kopačky v
dobrém stavu, velikost 36. Te-
lefon: 704285112
 p.a.w.e.l@volny.cz

Nevyužitý dárek, (původně:
6.500 Kč). SLEVA MOŽNÁ!
A.M.49 SPECIÁLNÍ LIMITO-
VANÁ EDICE VYROBENÁ ve
spolupráci s firmou BOHEMA-
TIC u příležitosti historického
vítězství v prestižním závodě
24 hodin Le Mans v roce
1949. Inspirována prošíva-
ným koženým sedadlem vozu
Aero je ukázkou toho nejlep-
šího rukavičkářského umění.
Perfektní elegantní vánoční
dárek, Ježíšek, automobilista,
řidič, šofér… Odběr Brno,
(ZÁSILKOVNA + 80 Kč
pošta). Odesílám po připsání
Kč na účet. SMS ne, jen volat,
nebo e-mail. Cena 2500 Kč
℡ 777 150 124

■ Pánská černá péřová bunda
na pánskou vyšší postavu.
Cena 100 Kč ℡ 773 534 255

Pánská riflová bunda modrá.
Jako nová, velikost L s origi-
nálním štítkem, bez poško-
zení, dvě vnější kapsy a dvě
vnitřní, zapínání na knoflíky,
1x práno, je mi velká. Cena
490 Kč, Slavkov u Brna,
osobní odběr. Cena 490 Kč.
Cena 490 Kč ℡ 608 634 575

Pánská spona na kravatu (v
barvě zlata). Drobný dárek,
když není moc peněz. Vá-
noce, Ježíšek, šperk… Prefe-
ruji osobní odběr (Brno), nebo
odesílám: ZÁSILKOVNA,
(potom: + 80 Kč poštovné).
(Zboží odesílám IHNED po
připsání Kč na účet). SMS ne,
jen volat, nebo e-mail. Cena
50 Kč ℡ 777 150 124

Plně funkční, nutno vyměnit
baterii. Bohužel chybí jedno
ovládací kolečko, viz foto;
(hodinky jely i tak). Hodinky v
barvě mosazi, pevný, silný
náramek, hodinky „nelze pře-
hlédnout.“ SLEVA MOŽNÁ!
Když není moc peněz a
přesto sobě, bratrovi, kamará-
dovi, tátovi, strýci, dědovi…,
chcete udělat radost. Vánoce,
Ježíšek, dárek… Preferuji
osobní odběr (Brno), nebo
odesílám: ZÁSILKOVNA,
(potom: + 80 Kč poštovné).
(Zboží odesílám IHNED po
připsání Kč na účet). SMS ne,
jen volat, nebo e-mail. Cena
200 Kč ℡ 777 150 124

■ Prodám černý luxusní tříč-
tvrteční kabát s kožešinou
kolem rukávů a odepínacím ko-
žešinovým límcem z odlehče-
ného flauše. Jeden kus z
přehlídky. Důvod - změna pos-
tavy. Za symbolickou cenu.
Cena 600 Kč ℡ 734 124 683

Použité pouze jednou. (Pů-
vodní cena: 500,- Kč). Per-
fektní na zimu! Široká bota =
skvělé pro teplé ponožky!
Preferuji osobní odběr (Brno),
nebo odesílám: ZÁSIL-
KOVNA, (potom: + 80 Kč po-
štovné). (Zboží odesílám
IHNED po připsání Kč na
účet). SMS nezasílat, jen
volat, nebo e-mail; děkuji.
Cena 300 Kč ℡ 777 150 124

Prodam nové pracovní boti
jednou nošené černé kožené
s ocelovou spicou velikost 44.
Cena 200 Kč ℡ 704 269 228



č. 6428 / leden 2024 Strana 13www.inzertexpres.cz

Prodám 2 mikiny dříve fi-
remní, šedou a černou
OSOBNĚ Brno Černá Pole
(ev. zaslání balíkovnou).
Cena 200 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám dámské kalhoty zate-
plené elastické černé, velikost
prý XXL, ale jsou menší
OSOBNĚ Brno Černá Pole.
Cena 350 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám dámské roláky béž-
ový, fialový, modro-modrý, re-
zavý a zelenkavý . OSOBNÍ
předání v Brně Černých Po-
lích. Cena 200 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám dámskou bundu
„myší kožíšek“ zn. Fishbone
vel. L, použitá jen 2x.
OSOBNĚ Brno Černá Pole, v.
balíkovna. Cena 500 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám dámskou černou
podzimní bundu s odepínací
kapucí. Zánovní, velice málo
nošená. OSOBNĚ Brno
Černá Pole. Cena 350 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám dámskou jarní bundu
v. L OSOBNĚ Brno Černá
Pole. Cena 200 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám dámskou noční košili
propínací plátěnou a pyžamo
úplet, obojí vel. L. Nové, jen
vybalené. Dále prodám ne-
použitou starší noční košili
dlouhou bavlněnou. Cena jed-
notlivě Balíkovna. Cena 250
Kč  hanac.ihs@seznam.cz

Prodám dámský letní kostý-
mek (sako + kalhoty) sv
modrý v. 42, dále sv. modré
lehké sako v. 42, černo-šedé
a béžové sako v. asi 42. Vše
velmi zachovalé, skoro neno-
šené. OSOBNÍ PŘEDÁNÍ v
Brně Černých Polích. Cena
250 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

■ Prodám pánské botasky Adi-
das šedé barvy,vel.46 ,cena
150 Kč. Cena 150 Kč ℡ 728
542 913

Prodám pánské nové rifle kla-
sické tmavší barvy, velikost
40/ v pase 105cm. Původní
cena 1000kč tel: +420 604
110 465. Cena 500 Kč ℡ 604
110 465

Prodám pánské nové rifle
slim, velikost 36/pás 94cm.
Původní cena 949kč.
Tel:+420 604 110 465. Cena
500 Kč ℡ 604 110 465

■ Prodám pánskou bundu hně-
dozelenou – vlna polyester s
odepínací kožešinovou vložkou
na vyšší postavu – nová, neno-
šená. Cena 200 Kč ℡ 773 534
255

Prodám Slim fit zánovní ko-
šile, nemusí se žehlit, vel. M.
Cena za kus 170,- Kč. ℡ 608
634 463

■ Šedé kotníčkové nové bač-
kory, takzvaně důchodky na
přazku. Vel. 46. ℡ 773 534 255

Taška SAMMONS s popru-
hem přes rameno, (typ MES-
SENGER). Vel. cca 27 x 25 x
5 cm. Odpovídá nejnovějším
módním trendům. Značka
SAMMONS, přesně vystihuje
aktuální trendy v oblasti pán-
ských kabel a tašek. Vyzna-
čuje se vysokou kvalitou
zpracování, jednoduchostí a
zároveň elegancí. Všechny
výrobky pánské značky Sam-
mons jsou vyráběny z kvalitní
kůže. Osobní odběr (Brno),
nebo odesílám: ZÁSIL-
KOVNA, (potom: + 80 Kč po-
štovné). Odesílám IHNED po
připsání Kč na účet. SMS ne,
jen volat, nebo e-mail. Cena
400 Kč ℡ 777 150 124

Značková pánská taštička s
popruhem přes rameno. Veli-
kost cca 20 x 17 x 5 cm. (I
když je taška značková,
UVNITŘ se na kapsičce
ODÍRÁ LEM samotné kap-
sičky = na fotu SVĚTLEJŠÍ
oproti béžové podšívce celé
taštičky). Preferuji osobní
odběr (Brno), nebo odesílám:
ZÁSILKOVNA, (potom: + 80
Kč poštovné). (Zboží odesí-
lám IHNED po připsání Kč na
účet). SMS nezasílat, jen
volat, nebo e-mail; děkuji.
Cena 300 Kč ℡ 777 150 124

■ 2x týdně pohlídám odpo-
ledne školáky, Brno-Jundrov a
okolí. ℡ 602 183 385

BRNO-divčí brusle zvětšo-
vací. Použité pouze 1x na
noze. NEVHODNÝ DAREK.
Perfektni stav. Brusle lze o 3
velikosti lze postupně zvetso-
vat detske nohy. Brusle ur-
čene na 3 sezony! Velikost
boty je 29 - 32. Cena 350 Kč
℡ 605 044 013

celkem v pěkném stavu i po
technické stránce kočárek
Golfáč. viz. Foto. Cena dle
nabídky. Možno zaslat na do-
bírku s pojištěním. Pozůsta-
lost. ℡ 704 769 429

■ Kojenecká výbava 0-8 mě-
síců, přev. neutr., body, du-
pačky, overaly, kabátky, koš.,
mikiny, polodup., čepice, zimní
obl. Cena 1000 Kč ℡ 602 880
764

Kvalitní materiál, zaručuje mi-
mořádnou odolnost. Okraj po-
dložky nafoukněte a do středu
napusťte vodu. Uvnitř je 5 ba-
revných vodních živočichů,
kteří se pod váhou dítěte
budou pohybovat v prostoru
naplněném vodou. Od 6 mě-
síců. Posiluje svaly hlavy,
krku, ramen, zad a břicha -
Zlepšuje motorické doved-
nosti - 5 zvířat plovoucích
uvnitř - Neobsahuje žádné to-
xické materiály,- Certifikát! -
100% PEVNOST A TĚS-
NOST Rozměry: 67 x 50 x 6,5
cm PC: 270,- Nabízím za
170,- Kč Brno. Cena 170 Kč
℡ 776 548 457

Luxusni značkové Polo Ralph
Lauren ďivčí šatečky velikost
122/128.Kupovane v Pan-
dorfu Austria.Perfektni
stav.Puvodni cena 70€. Cena
499 Kč ℡ 605 044 013

Nabízím dětskou výbavu s
oblečením od narození do půl
roku, dupačky, overaly, ko-
šilky, body, mikiny, trička,
soupr, tepláčky, kalhoty, vše
připravené ihned k použití.
Přidám hračky zdarma. Cena
1000 Kč ℡ 602 954 145

Nabízím levnější náhradu za
nedostupné dětské projí-
madlo Easylax. Vhodné pro
děti od 2 do 12 let (ale možno
podat již od 6 měsíců). Obsa-
huje heřmánek, sléz a glyce-
rin. Rychlý a spolehlivý
účinek. Expirace: říjen 2027.
Poštovné (balíkovna) zdarma,
nic navíc nepřiplácíte. - 12
ampulek (dvě balení): 300,- -
větší množství dohodou
 anna13@centrum.cz

Nabízím tzv. první výbavičku
oblečení pro miminko vel .56-
76, prádlo. oteplené a zimní
oblečení. 100% stav.
 awyk@seznam.cz

Nabízím po jednom miminku
oblečení a další výbavičku na
první měsíce, 0-6 měs., od
bodíček, košilek, dupaček po
svrchní oblečení. Vše velmi
pěkné, kvalitní. Cena 1000 Kč
℡ 604 782 643

Nabízím po jednom miminku
oblečení od narození vel. 56-
74, košilky, trička, body, du-
pačky, polodupačky, overaly,
katata, mikinky, čepice, apod.
Kompletní výbava. ℡ 602
880 764

Nová dětská autosedačka pro
děti s výškou od 76 do 150
cm (9-36kg). Splňuje nejno-
vější normu R129 i-Size. Au-
tosedačka splňuje nejnovější
Evropskou normu ECE R129
i-Size která nahrazuje pů-
vodní normu ECE R44/04.
Vlastní pětibodové pásy s
centrálním nastavením délky,
odnímatelné pásy u větších
dětí při demontáži vl. pásů
získáte autosedačku 15-36kg,
při demontáži zádové opěrky
získáte podsedák 15-36kg.
Autosedačka je úplně nová se
zárukou 2 roky. Cena 2090 Kč
℡ 703 376 856

Nová dětská autosedačka s
ISOFIXEM pro děti s výškou
od 76 do 150 cm (9-36kg).
Přibližně od 15 měsíců do 12
let (dle staré normy 9-36 kg).
Autosedačka splňuje nejno-
vější Evropskou normu ECE
R129 i-Size která nahrazuje
původní normu ECE R44/04.
EASY GROW SYSTEM máte
možnost nastavit pásy a
opěrku hlavy současně (12
úrovní). , Autosedačka je
úplně nová se zárukou 2 roky.
Zašlu po celé ČR. Cena 2650
Kč ℡ 735 089 979

panenka plast cena 300 Kč
℡ 607 184 371

■ Panenky a jiné hračky.
℡ 773 534 255

OXELO brusle ledni- pouzite
1x. Velikost 30 - 32. Posou-
vaci roste s nohou.Perfektni
stav. Vcetne uctenky. Cena
500 Kč ℡ 605 044 013

Panenky různé ceny velká
100 cmza 400, černoušek za
550, v zelených šatech za
250, v modrých šatech za
350, panenka s židličkou za
100, panenka holka černoška
za 550, mala5 panenka za 80,
panenka bílém svetru za 250,
panenka barevné šaty za
200, panenka s bambulí za
80. Cena 80 Kč
 sisinie@seznam.cz

Prodam divci Geox boty.Pa-
tentovany dychaci systemma-
terial.Disigner styl.PUvodni
cena 1800Kc Paragon k
tomu.Perfektni stav. Cena
600 Kč ℡ 605 044 013

Prodám krabici hraček pro
nejmenší, závěsné, plyšová
zvířátka - od malých po velké,
postavičky,dále plyšové ku-
řátko, lze použít i jako polštá-
řek.Vše pěkné. Cena 300 Kč
℡ 704 877 004

Prodám novou nepouzitou
dětskou postýlku s matrací,
přikrytí s povlečením. Dále
starší sedačku-židlicku, slouží
jako stolek při jídle nebo zvý-
šené křesílko ke stolu při jídle.
Odvoz z Břeclavi si zajistí ku-
pující . ℡ 776 689 589

■ Převážně se jedná o velké
Panenky i mechanické, hod-
nota panenek cca 15.000,-Kč,
prodám dvě velké krabice za
pouhých 1.999,-Kč. Dětskou
koloběžku vhodná od 3 let,
skládací, v bezvadném stavu,
PC 3.000,-Kč, nyní jen za 599,-
Kč. Možno ev. zaslat s pojiště-
ním na dobírku. ℡ 704 769 429



Strana 14 č. 6428 / leden 2024www.inzertexpres.cz



č. 6428 / leden 2024 Strana 19www.inzertexpres.cz

Hledám kamarádku z Brna
pro mého nesmělého kama-
ráda Stanislava 86 let, 168
cm. Jezdí autem na za-
hrádku, rád si povídá o všem,
je upřímný, nekuřák, je osa-
mělý. ℡ 777 548 872

■ 47/174 nekuřák, hledá ženu
romantickou ženu z Brna a
okolí směr Hodonín na trávení
společného času ve dvou. Auto
mám. Stav a věk nerozhoduje.
pošli SMS nebo zavolej. ℡ 608
837 915

■ 51 letý zajištěný muž hledá
ženu krev mlíko na schůzky u
mne Vyškovsko hledám fér
ženu na společné Vánoce mož-
nost i bydlení u mne prosím jen
vážně. IN IE 140009

■ 51 zajištěný muž z vlastním
bydlením hledá ženu krev mlíko
na schůzky u mne možnost
spolubydlení zanech tel jsem z
Vyškova. IN IE 669970

■ Ahoj jsem holka 44 162 a hle-
dám kluka pro trvalý vztah.
Květa IN IE 654058

■ Ahoj, elán neztrácím a rád se
setkám, třeba u kávy. Pepa 51
let. IN IE 245598

■ Ahoj, hledám kamaráda a pro
své 2 vnoučky fajn dědu. Je mi
67. IN IE 284942

■ Ahoj, já Marek 44 vesnice
kousek od Brna máš rat honku
napiš dáme spolv. IN IE 336603

■ Ahoj, je mi 63 let, rád bych
poznal ženu pro vztah. Brno a
blízké okolí. Prosím o tel. číslo.
IN IE 403157

■ Ahoj, jsem muž 47 l rád po-
znám ženu, která hledá lásku a
vzájemně se podporovat, jen
vážně. Jsem obyčejný pracovitý
muž. IN IE 662291

■ Ahoj, jsem žena 62/164, ráda
se seznámím s příjemným
mužem z Brna všestranných
zájmů. IN IE 906754

■ Ahoj, muž 56 let se rád se-
známí s starší ženou z Brna.
Občasná, pravidelná setkání.
Napište tel. číslo. IN IE 881856

■ Ahoj, rád poznám ženu 40-x
let na občasné schůzky. Jsem
menší sportovní postavy s vět-
ším M 42 let. IN IE 559319

■ Ahoj, žena 60 hledá muže na
přátelsko milenecký vztah. Brno
a okolí. IN IE 110093

■ Dobrý podvečer. Jsem Eva z
Brna 63 let a ráda se seznámím
se. IN IE 269307

■ Hledám paní doktorku, která
by mě vyšetřila muž 46 let Brno
a okolí. IN IE 149389

■ Hledám povolnou ženu 30 až
40 let, která se ráda občas tajně
pomiluje na hotelu. Brno. Cena
30 Kč
 hemenex321@seznam.cz

■ Hledám starší pár k mazlení
a kamarádství. Blansko a okolí.
IN IE 944276

■ Hledám ženu okolo 50,60 let
na milování a chybí ji muž na
vše jsem nezadaný dlouho sám
pracující pojízdný, IN IE
747831

■ Já muž 55 pasiv hledám aktiv
chlapa velké m podmínkou já
pouze jako žena. Strážnice a
okolí. IN IE 196655

■ Jsem 59 z Brna, měl bych
velký zájem, žiji ve vztahu, dis-
krétnost zaručena. Jirka. IN IE
297897

■ Jsem muž mám 46 let mám
rád zlatý déšť a hledám ženu,
která by to pro mě udělala. Brno
a okolí. IN IE 055882

■ Jsem muž stř. věku a rád
bych se seznámil s ženou do
60 l. Jsem pracující, nezadaný.
IN IE 557655

■ Jsem obyčejná žena z Brna
66-170, která hledá upřímného
muže co chce ještě prožít
pěkný přátelský vztah. Prosím
mobil. číslo. IN IE 692755

■ Jsem Petr 45 let svobodný
bezdětný hledám ženu z Brna a
okolí Znojma. Prosím tč. IN IE
067717

■ Jsem rozvedený muž 53/178
a hledám ženu na vážný vztah.
IN IE 936616

■ Jsem slušný chlap 57 188 98
rozvedený nekouřím klidně
můžeš být babička do 63 let
děti mám rád. Chybíš mi. Okres
Kroměříž, Přerov, Zlín. Prosím
tel. č. 424603

■ Jsem slušný férový chlap
rozvedený 57 188 98 hledám
ženu do 68 víc ochlupenou
která ráda jede dlouho v sou-
loži. Okr KM PR ZL OL UH VY.
Prosím tel. č. IN IE 911778

■ Jsem slušný férový chlap
rozvedený 57 188 hledám po-
hlednou ženu do 68 víc ochlu-
penou která miluje soulož třeba
ze zadu. Okr KM PR ZL OL VY.
Prosím tel. č. IN IE 906564

■ Jsem starší muž hledám tě-
hotnou ženu, která bi se ne-
chala pohladit po celém těle. IN
IE 294312

■ Jsem starší muž spíše pa-
sivní hledám pár nebo samot-
nou ženu k přátelství a třeba
intimnostem. IN IE 654577

■ Jsem z Brna je mně 63 let a
hledám hodného partnera z
Brna od 63 do 65 let, který má
smysl pro rodinný život s vá-
žnými úmysly. Cena 50 Kč
℡ 603 952 753

■ M+M já 55 pasiv hledám přít-
ele na občas schůzky já jako
žena. Hodonín a okolí. IN IE
254845

■ Milý Ježíšku, pod stromeček
bych si moc přál pohodovou
ženu se zájmem o intimní život.
Jsem z Brna 59/180/78 a mam
plnovous jako Ty. Moc Ti děkuji.
IN IE 431271

■ Muž 168, 61r, 63kg, hledá
ženu na kamarádství, pokud
sympatie i milenecký vztah.
Jsem nek. abs. slušný, ženatý.
Okolí Újezd u B, Šlapanice,
Měnín, Židlochovice. Děkuji. IN
IE 038094

■ Muž 34-182-78 s vlastním
bydlením v určitých místech
hodně obdařený hledá ženu,
které to nevadí ženu do 45 let
setkání napoví tel vše urychlí.
IN IE 954736

■ Muž 38-182-78 rozv s pěk-
ným bydlením rád pozná pří-
jemnou ženu do 45 let bez
předsudků, která má ráda častý
sex atd setkání napoví, tel vše
urychlí. IN IE 785951

■ Muž 40-180-77 rozv krátce
bydlící v Brně hledá ženu bez
předsudků do 40 let pro hezké
chvíle atd. Tel vše urychlí. IN IE
986588

■ Muž 43let hledá vážný
vztah,ženu od 30-43let.Mám
rád turistiku,přírodu,výlety
autem. ℡ 732 166 858

■ Muž 44 Dačice hledám ka-
marádku, milenku na vztah více
sexu odkudkoliv věk prsa pleť
nezáleží. IN IE 352865

■ Muž 55 hledá ženu k sezná-
mení. ℡ 728 458 686

■ Muž 57/175/70 hledá přítel-
kyni na vážný vztah do RD na
vesnici. IN IE 244213

■ Muž 59r hledá dvě kama-
rádky 55-65r které mě vezmou
mezi sebe. Jsem pro kamarád-
sko milenecký vztah. IN
IE:390737

■ Muž 68 183 SŠ hledám ženu
i o něco starší pro trvalý vztah.
Čas ukáže. Pošli tel. dík. IN IE
457945

■ Muž I68, 72kg líbí se me
ženy vyšší a trochu silnější než
jsem já. Ozve se mě slečna,
nebo žena, které nevadí muž
63r ženatý který rád přijme po-
zvání na kamar. IN IE 066120

■ Muž sub. bi 55l orálně uspo-
kojit pár ženu i muže. Odměna
jistá. Banensko. IN IE 573032

■ Permanentně nadržený 46
letý sameček hledá samičku
nebo pořádnou samici 35-60
která má podobně chutě na
pravidelné užívání si pouze dis-
krétně Brno a okolí. IN IE
611147

■ Pohledný muž hledá slečnu,
ženu k vášnivému sexu. IN IE
051646

■ Ráda poznám příj. slušného
nekuřáka (kamarádka), který
touží po pohodovém hezkém
vztahu se symp. tmavovl.
nekuř. s vyřešenou minulostí.
℡ 604 325 525

■ Sem žena 50 a hledám ženu
mladší nebo do 60 led sem
štíhlá a mám zázemí. IN IE
947974

■ Seznámím se na občasné
diskrétní návštěvy u Vás. Jsem
muž 70r ženatý, nek. abs.
slušný, ne vulgární, okolí kolem
Vyškova. IN IE 476519

■ Seznámím se s ženou 50-70r
na kamarádsko milencký vztah.
Muž 60r, ženatá, prac. nekuř,
silně eroticky založen. Vyškov a
okolí, i Brno. IN IE 862384

■ Seznámím se s ženou 55-65
na milenecký vztah dlouhodobě
která je sama a bydlí sama. Ne-
hledám bydlení. Okolí Slavkov
u B, Bučovice, Otnice, Těšany.
Muž 6or,167, IN IE 135231

■ Seznámím se s ženou do 65r
která je sama a bydlí sama a
má možnost pozvat v případě
simpatii muže 63r 168 70kg že-
natého jsem slušný diskrétní.
Brno a okolí. IN IE 215805

■ Starší muž důchodce hledá
také starší hodně vášnivou
ženu. IN IE 685824

■ Starší muž hledá doktorku
nebo zdravotní sestřičku ke
které by mohl dojit na prohlítku.
IN IE 274854

■ Starší muž hledá pár nebo
samotnou ženu k přátelství a k
intimnostem. IN IE 550638

■ Starší muž hledá těhotnou
ženu k přátelství a intimnostem
může být ? pár kde žena je tě-
hotná. IN IE 769227

■ Svobodný veselý obyčejný
chlap nekuřák 46 let hledá part-
nerku 40-50 let na společnou
cestu životem. Zájmy turistika,
kolo, kino, hudba. Brno a okolí.
IN IE 408050

■ Sympatická tmavovláska
touží poznat opravdového ka-
maráda s vyřešenou minulostí
(z Brna a okolí) okolo 65 let.
Vzájemně se těšit na shledání
a možná i na novou lásku.
℡ 704 703 961

■ Sympatický, submisivní muž
hledá na vážný vztah domi-
nantní dívku anebo ženu jaké-
hokoliv věku a postavy. IN IE
872061



Strana 20 č. 6428 / leden 2024www.inzertexpres.cz

■ 1. Chodsky rucne malovany
prvorepublikovy kavovy
set,vazu, dekorativni talir z roku
1896. — 2. Z r.1950 loznici, i
jednotlive, funkcni gramofono-
vou skrin Supraphon. — 3. Z
r.1970 kresla, dva konferencni
stolky, lustry. — 4. Z r.1970 ko-
zene kufry, funkcni mechanicky
psaci stroj Consul model
1504.— 5.Z r.1950 funkcni gra-
mofonovou skrin Supraphon —
6. Tapiserie Art Protis. — 7. Dva
polstare 70x40 cm z ovciho
rouna,neuzivane, pratelne.
℡ 722 373 700

■ Automaticky na závěr ukáže
výsledky Vašeho tlaku. PC
1.500,-Kč, nyní jen 999,-Kč,
včetně poštovného. Diabetolo-
gický Testr, PC 2.000,-Kč. Nyní
za pouhých 1.499,-Kč. Rám na
Stahovací punčochy za 299,-Kč
včetně poštovného. ℡ 704 769
429

■ cena dohodou (5 Kč/litr)
℡ 732 804 388

■ Daruji za odvoz 2 ks skleně-
ných tabulí 60 x 115 x 0,5 cm,
vhodné na pařeniště popř. skle-
ník ℡ 603 703 555

■ Dřevěné štafle 7 příček, velký
zahradní slunečník, přepravky
na ovoce, horské kolo, kabel 38
s koncovkami. ℡ 720 130 532

■ Elektrický invalidní vozík + in-
validní chodítko. ℡ 728 703
141

■ hledám zájemce o práci z do-
mova. Mám hned několik nabí-
dek-plnění obálek, kompletace
per,..... pošlete my vaši adresu
na můj email:valpet82@cen-
trum.cz a já vám pošlu více in-
formací. Cena 15000 Kč
 valpet82@centrum.cz

■ nabízím novou Autonavigaci
Garmin s příslušenstvím, or.
krabička, za pouhých 999,-Kč.
PC 2.500,-Kč. OUTDOROVOU
kameru s příslušenstvím, na
paměťovou kartu za 1.499,-Kč.
PC 3.000,-Kč. Pozůstalost.
℡ 704 769 429

■ Nabízím novou nepoužitou
svářečku Euro Master Cen 150
v kompletní výbavě včetně
elektrod ℡ 603 982 984

■ Nabízím příměrnou desku se
stojánkem a indikátorem (úchyl-
koměr) do strojírenské dílny z
důvodu ukončení činnosti. Roz-
měr 500 x 400 mm. Kdo má
zájem může poslat SMS.
℡ 603 982 985

■ Navigační systém do Auto-
mobilu, zn. GARMIN, or. kra-
bička, příslušenství, manuál.
PC 5.000,-Kč. Nyní za pouhých
1.999,-Kč. ℡ 704 769 429

■ Olej na topení. ℡ 704 026
546

■ Pohon k jízdnímu kolu. Motor
Honda GX 35. Automat dvě
rychlosti, volnoběžka, stojánek.
Spojení a odpojení je jednodu-
chý a rychlý. Veškerá doku-
mentace. ℡ 728 014 610

■ prodam elektr psaci
stroj!Cena doiodou. ℡ 739 402
404

NOVÉ knihy: Čeština pro
všechny: Autorka vysvětluje
odlehčeně a jednoduše pra-
vopisné jevy, ve kterých se
často chybuje. Léčebná sůl:
Zjistíte, že sůl je opravdu nad
zlato! Encyklopedie do kapsy.
Pohřešuje se prezident: 1 z
nejdramatičtějších a nejauten-
tičtějších thrillerů poslední de-
kády od býv. prezidenta USA
Billa Clintona a novodobého
klasika detektivek Jamese
Pattersona. Přítomný okam-
žik: 365 afirmací OSOBNĚ
Brno Černá Pole (nebo Balí-
kovna). Cena 150 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Nabízím zbytky parfémů
franc. typu zn. Leroy ze zruše-
ného obchodu sestry. Cena
100 ml 140 Kč (původně 395),
50 ml za 80 Kč z 250 Kč
OSOBNĚ Brno Černá Pole.
Cena 140 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Nabízím různé druhy suše-
ných bio bylinek z čisté pří-
rody – bez černý, bříza,
jírovec, kopřiva, lípa, ořešák,
ostružiník, šípek, řebříček. Te-
lefon: 704285112
 p.a.w.e.l@volny.cz

Nabízím málo použitý, ale ve
výborném stavu litinový ka-
strol a litinovou pánev. Ceny a
průměry na obrázku. ℡ 724
723 770

Nabízím elektrickou vyhřívací
dečku na bedra, úplně nová,
nevyužitá. V originálním ba-
lení. Velká sleva. Cena 400
Kč ℡ 734 124 683

Kulatá dóza s pohodlným
držadlem je vhodná pro skla-
dování jakéhokoliv zákusku.
Průměr 30 cm v. 12cm. Cena
100 Kč ℡ 724 723 770

Keramický hrnek s podšálkem
z kolekce Gustav Klimt. Cena
100 Kč
 marcela.hercikova@seznam.
cz

Jste ve finančních problé-
mech a potřebujete rychle vy-
platit dluhy nebo ochránit
nemovitost před věřiteli?
Banka vám neschválila žá-
dost o půjčku, a přitom vla-
stníte nemovitost? Dokážeme
najít řešení i v situaci, kdy
standardní financování není
možné. Nad 500 000 kč Ne-
nahlížíme do registru Snad-
nější a rychlejší vyřízení než v
bance Ocenění nemovitosti
zdarma Neplatíte žádné po-
platky předem Oproti zástavě
nemovitosti Vás zbavíme exe-
kucí, dluhů PLATÍ PO CELÉ
ČR -PIŠTE DO ZPRÁV
 irenavit@seznam.cz

IHNED prodám knihy Dupliko-
vání v marketingu - 150 Kč
Tajemství bohatého života -
150 Kč Osobní předání v
Brně Černých Polích
 hanac.ihs@seznam.cz

IHNED prodám Diderot - Vše-
obecná encyklopedie v osmi
svazcích. Balíkovna s platbou
předem nebo osobně Brno
Černá Pole. Cena 2000 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Hledáte úvěr na obnovení
svého podnikání, ať už jed-
náte o projekt nebo nákup ne-
movitosti. Jenže banka nabízí
podmínky, které nemůžete
dodržet. Jsem fyzická osoba
a nabízím půjčky od 30 000
do 45 000 000 Kč, což umo-
žňuje občanům platit měsíční
splátky. Pro více informací mě
prosím kontaktujte. Kontak-
tujte nás ještě dnes na email:
l avkopave l@seznam.cz
WhatsApp: 730 700 215
 lavkopavel@seznam.cz

Dvě krabičky, (cena za 1 kus).
STAR WARS – plechová,
NOVÁ, nevyužitá. Vel. Cca 12
x 10 x 6 cm. DIESEL – bílá (s
„větráním“ a polštářkem
uvnitř), zdobená „kováním.“
Precizní zpracování. Je od
náramkových hodinek. Vel.
Cca 10 x 10 x 10 cm. SLEVA
MOŽNÁ. Na poklady, školní
pomůcky, drobnosti, šperky...
Preferuji osobní odběr (Brno),
nebo odesílám: ZÁSIL-
KOVNA, (potom: + 80 Kč po-
štovné). (Zboží odesílám
IHNED po připsání Kč na
účet). SMS ne, jen volat, nebo
e-mail. Cena 100 Kč ℡ 777
150 124

Dřevěný retro (kopie)gramo-
fon na kliku +1x deska před
první válku. Dřevěný retro
gramofon na kliku + originální
1x deska před první válku ZO-
NOPHON, 2x deska před dru-
hou válku.Jen osobní
převzetí. Cena 3000 Kč
℡ 737 328 793

Dřevěné kolíčky 134 ks za
400 Kč. ℡ 607 184 371

CENA lze i DOHODOU, pro
sběratele… Preferuji osobní
odběr (Brno), nebo odesílám:
ZÁSILKOVNA, (potom: + 80
Kč poštovné). (Zboží odesí-
lám IHNED po připsání Kč na
účet). SMS ne, jen volat, nebo
e-mail; děkuji. Cena 30 Kč
℡ 777 150 124

B. vedení. Církev 3.0, De-
sátky, Duch. dary, Duchu sv.
hladovím po tobě, Evangeli-
zace B. mocí, Hledání největ-
šího pokladu, Hledejte
nejprve..., Je Ježíš Bůh? Ka-
techismus J. Karafiáta, Krize,
Kroky ke svobodě, Láska ví-
tězí, Lov nebo zjevení, NZ
Č/A, Nový život, Překvapivá
naděje, Setkat se s Bohem
ale jak, Spasení z milosti,
Stvoření či evoluce? Vina,
Víra, Vychutnávat B. milost.
Zpověď u Verdunu, Žádné
probuzení bez pokání VHS
Ježíš, L. Sumrall - 2 VHS
OSOBNĚ v Brně Černých Po-
lích  hanac.ihs@seznam.cz

bíle i červené z jižní Moravy,
odběr v Brně, po menším
množství. Cena 30 Kč ℡ 732
804 388

„Zaříkávač nemocí je sesta-
vený z textů, komentářů a
rozhovorů, věnovaných ne-
mocem lidí, vrcholového
sportu, politiků i celé společ-
nosti. Datují se od roku 2010,
kdy vyšla knížka Mým maro-
dům, do současnosti. Do
knížky jsem přispěl i pestrými
fotografie z mého pestrého ži-
vota. MUDr. Jan Hnízdil - in-
ternista a rehabilitační lékař,
věnuje se komplexní psycho-
somatické medicíně. Je za-
kladatelem centra komplexní
medicíny „Hnízdo zdraví“„
OSOBNĚ Brno Černá Pole,
ev balíkovna. Cena 200 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

„Všeobecně se ví, že naše
zdraví ovlivňují životní styl,
dědičnost a životní prostředí.
Ale kromě těchto faktorů exis-
tuje velmi úzký vztah mezi
zdravím a emocionálním sta-
vem neboli psychikou člo-
věka. Často postačí změna
postoje k tomu, aby člověk
pocítil znatelnou úlevu i na fy-
zické úrovni. Kniha, která
abecedně popisuje všechny
základní nemoci a zdravotní
potíže, je návodem ke zdraví
a vitalitě.“ OSOBNĚ Brno
Černá Pole. Cena 350 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

„Tělo není pitomé, umí se
uzdravovat samo. Jenže my
se k němu občas chováme
jako k největšímu nepříteli. A
žijeme tak, aby mělo pořád co
opravovat. Býváme unavení,
nemožní, nemocní. Lékaři si
nevědí rady. A pak přijde rada,
která spojí odjakživa spojené,
tělo a hlavu. Ejhle, zdraví se
vrací. Kniha lékaře Jana Hníz-
dila je složená z příběhů lidí,
kteří byli ochotní naslouchat,
vzali svůj rozum do vlastní
hrsti a uzdravili se. OSOBNĚ
Brno Černá Pole. Cena 240
Kč  hanac.ihs@seznam.cz

„Knižní výběr z článků a úvah
MUDr. Jana Hnízdila lze do-
poručit všem, kteří si považují
zdraví vlastního i zdraví spo-
lečnosti a jsou ochotni pro ně
něco udělat. Četba je nejen
poučí, nýbrž i povzbudí a po-
baví. Jan Hnízdil má totiž dar
psát přístupně a srozumitelně
a navíc i s vtipem, elegancí a
humorem. A jak se sluší na
vyznavače psychosomatiky a
celostního pohledu na člo-
věka, nikdy nezapomíná uvá-
dět zcela konkrétní příklady a
pronikat do všech zákoutí ži-
votních příběhů.“ OSOBNĚ
Brno Černá Pole. Cena 210
Kč  hanac.ihs@seznam.cz

Prodám 2dílný slovník ně-
mecko-český OSOBNĚ Brno
Černá Pole. Cena 140 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

nové,nepoužité ovládáte
ručně i z telefonu odkudko-
liv.Funguje mě bezvadně.Po-
slání z Jevíčko od 69kč platby
předem.Cena 3990kč ted
1500kč pevná.Vylepšený
model pro plyn kotel,nebo el.
podlahu aj. ℡ 774 051 825

Polštář STRANGER THINKS
vel. Cca 45 x 28 cm. Pro fil-
mové fanoušky, pohodlí, od-
počinek… SLEVA MOŽNÁ.
Preferuji osobní odběr (Brno),
nebo odesílám: ZÁSIL-
KOVNA, (potom: + 80 Kč po-
štovné). (Zboží odesílám
IHNED po připsání Kč na
účet). SMS ne, jen volat, nebo
e-mail. Cena 200 Kč ℡ 777
150 124

Porcelánové nádobí retro
 jurawan@seznam.cz



č. 6428 / leden 2024 Strana 21www.inzertexpres.cz

Perfektní kniha pro grafiky,
malíře, ilustrátory, výtvarníky,
kreativce…, pro inspiraci…
SLEVA MOŽNÁ! Preferuji
osobní odběr (Brno), nebo
odesílám: ZÁSILKOVNA,
(potom: + 80 Kč poštovné).
(Zboží odesílám IHNED po
připsání Kč na účet). SMS ne-
zasílat, jen volat, nebo e-mail;
děkuji. Cena 200 Kč ℡ 777
150 124

Perfektní slovník - kniha pro
školáky, tlumočníky, překlada-
tele… Preferuji osobní odběr
(Brno), nebo odesílám: ZÁ-
SILKOVNA, (potom: + 80 Kč
poštovné). (Zboží odesílám
IHNED po připsání Kč na
účet). SMS ne, jen volat, nebo
e-mail; děkuji. Cena 100 Kč
℡ 777 150 124

Porcelánové nádobí retro
℡ 724 723 770

Potřebujete financování pro
svůj domov, pro své podni-
kání, na nákup auta, na
nákup motocyklu, na zahájení
vlastního podnikání, pro své
osobní potřeby, o tom není
pochyb. Nabízím osobní
půjčky v rozmezí od 30 000
Kč do 5 000 000 Kč s nomi-
nální úrokovou sazbou 3 %
bez ohledu na výši. V žádosti
o půjčku uveďte přesnou
částku a dobu trvání. Pro více
příkladů nás kontaktujte
POUZE na této emailové
adrese: Kontakt
jose f56775@seznam.cz
℡ 703 521 714

■ Prodam krasnou knihu s foto-
grafiemi osobnich automobilu
na kridovem papire. Bezvadny
stav. Jako nova. 700 stran.
℡ 568 823 896

■ Prodam veterana volkswa-
gen vento, tmavocerveny, ve
velmi dobrem technickem
stavu. Nabidnete cenu. C.t.
℡ 702 670 226

Pro milovníky – zájemce wes-
ter show nabízím levně kom-
plet Westernové oblečení a to
kožené nohavice na výšku
173 cm, objem pasu 95 cm. K
tomu košile, vesta, originál
kožený klobouk + pásek na
revorver. K pásku je i revorver
ráže 9mm 6ti ranový takzvaně
poplašní + vzduchovka ráže
4,5 mm kopie winčester. Do-
hoda možná. Cena 6500 Kč
℡ 731 947 947

■ Prodam zrcadlovy daleko-
hled schmidt Cassegrain ZN.
Celestron prumer 127mm k
tomu stativ s jemnymi pohyby a
4 okulary kratky tubus skladny
pouzit? i na pozemn? pozo-
rov?n? zakoupen unor 2022
velmi malo pouzivany puvodn?
cena komplet 33000 kc nyn?
sleva na 12 tis?c. ℡ 702 671
455

■ Prodavam pánské stříbrné
pánské hodinky kovové cena
600kc 605183239 ℡ 605 183
239

Prodám ,člun domácí výroba.
Použity originální šité válce z
otěruodolné látky , používané
při výrobě raftů. Délka 4,60m.
Šířka 1,10m. Pro dvě až čtyři
osoby . Člun byl používán na
sjíždění řek . Pádla k tomu .
Cena 7000 Kč ℡ 792 254
601

Prodám 2x Plastová dóza na
máslo. Spodní strana je bez-
pečně spojena s víkem – pro
snadné, pohodlné přenášení
dózy. Pohodlně se vejde do
boční přihrádky lednice. Cena
za kus. Cena 20 Kč ℡ 724
723 770

Prodám 2x úložný box na 30
vajec Praktický box na vajíčka
s víkem zajistí bezpečné ulo-
žení či přenášení až 30 ks
vajec. Skladování v boxu je
zároveň pohodlnější a více
hygienické než skladování ve
standardním papírovém platu.
Cena za kus. Cena 80 Kč
℡ 724 723 770

Prodám 5 kusů nových halo-
genových svítidel. Cena 190
Kč ℡ 608 634 463

■ Prodám aršík poštovních
známe Vítání maršálů SSSR na
Staroměstském náměstí v
Praze a aršík poštovních zná-
mek Vítání prezidenta republika
Edvarda Beneše. Obojí nepoš-
kozená. ℡ 607 751 326

Prodám aztíčko č.21 Fiat
126P ze zbýrky: Legendární
automobily minulě éry. Cena
250 Kč ℡ 775 516 137

Prodám Bicí AMATI rozměry
BD – 20, TT – 12 a 14, FT –
16, Snaré 14 X 5,5, Bonga 6
a 8 palců, šlapka PEARL, na
všech bubnech jsou Nové
blány REMO olejové dvojvr-
stvé., 2x stojan na činely šibe-
nice, HI- HAT – 14, Nové
činely ABX 16 – CRASH, 18 -
CRASH Bicí jsou plně
funkční, hrával jsem na ně do
nedávna. Neposílám jedině
osobní převzetí. CENA 7000
Kč. Cena 7000 Kč ℡ 704 136
577

Prodám bivak Mivardi NEW
DYNASTY XL + PŘEHOZ (
málo používaný - přehoz
vůbec ) za cenu 9 500 ,- . Ne-
posílám , je možné po moravě
dovézt. Tel 776862323. Cena
9500 Kč ℡ 776 862 323

Prodám chlebník kovový čer-
vený, šířka 43 cm, výška 21.
Cena 200 Kč ℡ 724 723 770

Prodám dárkové balení ter-
moláhev + láhev s pítkem
OSOBNĚ Brno Černá Pole.
Cena 350 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám detektivky M. H.
Clark Krása přináší smrt. Na
viděnou Osobně Brno Černá
Pole nebo balikovna. Cena
120 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám elektrickou kolo-
běžku. Zn. Kugokirin s3 pro.
Asi 3 krát použitá. Za 5000
Kč. Cena 5000 Kč ℡ 733 309
204

Prodám gramodesky LP Sa-
turn P. Skalického, Jiří Malá-
sek, Romantický klavír 1, 2, 3,
život je bílý dům Karel Gott -
Hrátky s láskou, Loď snů,
Posel dobrých zpráv, To vám
byl dobrý rok, Vánoce ve
Zlaté Praze, Lidovky - V Ho-
doníně za vojáčka Brněnská
Moravěnka - Vám, přátelé, K
Brumovicím cesta Jožka
Černý - Za tú horú, za vysokú,
Od Starej Břeclavi, Na ho-
rách, na dolách Zpívající herci
- Šel jsem světem Moravanka
I. 9X Moravanka II. - Od dě-
diny k městu, Lanžhočanů
doma není. Cena 100 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

■ Prodám horské kolo značky
KELLYS COMP 7000 nové
pláště kolo je serizené po se-
rvisu. Příslušenství tachometr,
přední a zadní světla,brašna ru-
kavice, helma. Cena 3000kč
℡ 702 936 026

■ Prodám hrozny Frankovka .
Lokalita Hovorany, Čejč. Cena
12 Kč ℡ 702 525 965

Prodám knihu Česká ku-
chařka od J. A. Fialové, vyd.
Merkur r. 1978. Cena 200 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám jednou použité IBC
kontejnery o obsahu 1000L.
Jsou téměř nové naprosto ne-
poškozené. Bez problémů
možno použít na zahradě
jako zavlažovací nádoby na
vodu. Po dohodě mohu pří-
padně přivézt na vaši adresu.
V případě zájmu mohu nabíd-
nout celou škálu komponentů
k připojení hadice, ventilu, ko-
houtu apod. Cena za 1ks je
2.500 Kč. Vlastní vyzvednutí
je možné v Mikulově. Cena
2500 Kč ℡ 602 116 225

Prodám knihu Dobrý zrak bez
brýlí OSOBNĚ Brno Černá
Pole. Cena 250 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám knihu E. Veškrnové
Divadlo, výživa a já. Cena
160 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám knihy Člověkem od
početí, Dáma kaméliemi, Ma-
sáže, Opět ve formě - 10tý-
denní program po porodu.
OSOBNÍ PŘEDÁNÍ v Brně
Černých Polích. Cena 100 Kč
℡ 604 112 346

Prodám knihy KRONIKA LID-
STVA a KRONIKA ČESKÝCH
ZEMÍ z Fortuna print, výborný
stav. OSOBNĚ Brno Černá
Pole nebo Balíkovna, cena
500 Kč/ks. Cena 500 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

■ Prodám konzumní salátové
brambory odrůda Bernina, cena
18kč/ kg, brambory krmné cena
3 kč/ kg cibuli na uskladnění
23kč/ kg Tel: 605 254 654, 603
151 049. Cena 18 Kč ℡ 603
151 049

Prodám kosmetiku Baylis
Hardding: sada krémů na
ruce 3x 50ml a sada mléko na
ruce a tělo 100 ml, tělové
mýdlo 100 ml, sprchová pěna
100 ml OSOBNĚ Brno Černá
Pole nebo Balíkovna. Cena
300 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám novou nerozbalenou
knihu Porodní sestra z Osvě-
timi inspirovanou skutečnými
osudy z koncetračního tábora
Osvětim. Sešly se nám dvě.
PC 349kč,nechám za 280kč.
Kniha je v perfektním stavu
originál zabalená. Cena 280
Kč ℡ 604 650 192

■ Prodám retro smaltované
nádobí ℡ 724 723 770

■ Prodám světelný meč má
jednu vadu a to že mu padá
jedna pacička ale většinu doby
to nepoznáte. Cena 50 Kč
℡ 723 686 996

■ Prodám Vari. Dlouho stála,
nutno vyčistit válce, atd. ℡ 731
978 245

Prodám orig. dvd superstí-
hačky války a zbraně spolu s
několikastránkovou knihou o
těchto stíhačkách. Vše v per-
fektním stavu. Něco o F-15,
F-16C, F-22A, něco o Gripe-
nech, technologii boje a další.
Vše v knize a na dvd. Nepoš-
kozeno. Cena 100 Kč ℡ 604
650 192

PRODÁM Olympijské hry no-
vověku - výsledky, Fakta z
historie československého
fotbalu, Pravidlá slovenského
pravopisu. Slovník českých
synonym. Peníze celého
světa. Malý slovník jednotek
měření. Malá encyklopedie
sportu Cena za kus, balíkov-
nou. Cena 100 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám odkapávač na pří-
bory plastový. Cena 20 Kč
℡ 724 723 770

Prodám nový holící strojek,
zastřihoval vlasů a vousů a
zastihoval chloupků . Cena
349 Kč ℡ 608 634 463

Prodám smaltovaný kastrol.
Průměr 28 cm, výška 8 cm.
Cena 150 Kč ℡ 724 723 770



Strana 22 č. 6428 / leden 2024www.inzertexpres.cz

■ Různé součástky, atd. Dále
na součástky staré motory.
Skútr (prase) Jawa. ℡ 731 978
245

■ Sklenice jsou s víčkem
vhodné např. na med. Cena za
kus 8 Kč. Cena 8 Kč ℡ 723
522 705

Prodám rodinnou vstupenku
VIDA v hodnotě 650 Kč při
osobním předání v Brně.
Vstup platí do konce roku.
Prodávám za 400 Kč. Cena
400 Kč ℡ 602 272 043

Prodám rok starou málo po-
užívanou elektro koloběžku
W- TEC 500W. TOP stav, dál-
kové ovládání zamykání,
alarm, nabíječka, záruka.
Cena 12 000,-KČ. ℡ 777 716
799

Prodám poplašný revorver
ráže 9 mm 6 ranový. Po se-
jmutí krytky z hlavně je zabu-
dovaný obranný nůž takzvaně
dýka. Možno zaslat i na do-
bírku. A jiné Westernové věci.
Cena 2500 Kč ℡ 721 947
947

Prodám starší knížky: Budík,
B. Němcová - Povídky II,
Cesta do života, Městečko na
dlani, Město v lese, Muž se
železným hledím, Povídky ru-
dého šátku, Prozrazené ta-
jemství, Předtucha, Sašův
odkaz, Sokolka Věra aj. Cena
120 Kč/ks, pošlu balíkovnou.
Cena 120 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám trojici knih MUDr, J.
Hnízdila: Mým marodům - Jak
vyrobit pacienta, Příběh obyč.
uzdravení, Zaříkávač nemocí
- Chcete se léčit nebo uzdra-
vit? OSOBNĚ Brno Černá
Pole. Cena 650 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám sadu 3 kusů Klimko-
vických balzámů: klasik, ra-
kytník, konopný olej +
kostival. Jen kompletní sadu!!
OSOBNÍ PŘEDÁNÍ v Brně
Černých Polích (nebo zaslání
balíkovnou). Cena 360 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám tureckou vzduchovku
Hatsan Striken Edge SET
6,35mm, kalibr 6,35mm, ús-
ťová rychlost m/s: 200m/s.
Skoro nestřílená, nová i s kra-
bicí, váha 3kg. Celková délka
1100mm. S optikou a mon-
tážní lišta 11mm,Walther 6x42
Cena 7000 Kč.tel.737760181.
Cena 7000 Kč ℡ 737 760
181

Prodám vánoční osvětlení ne-
použité pouze rozbaleno
objem 2m Koupeno
9.12.2022. Cena 10000 Kč
℡ 792 334 666

Prodám vodíkovou láhev - ge-
nerátor molekulárního vodíku
3 v 1. Tato vodíková láhev 3v1
nabízí hned 3 možnosti vy-
užití: - sycení vody v originální
nádobě z vysoce odolného
bokosilikátového skla - sycení
vody Molekulárním Vodíkem
pomocí běžné PET láhve - in-
halace Molekulárního Vodíku
pomocí originálního nástavce
Původní cena 4900, je použí-
vaná sotva měsíc, cena 3000
OSOBNĚ Brno Černá Pole.
Cena 3000 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám vysavač Sencor v
dobrém stavu. Telefon:
7 0 4 2 8 5 1 1 2
 p.a.w.e.l@volny.cz

Prodám: Báchorky a pověsti,
Bohatýři, České pohádky, O
chytrém Petrovi, Pohádka o
andílkovi Ivánkovi, Pohádky v
obrazech M. Alše, Zlaté ruce.
Cena 160 Kč/ks. Pošlu balí-
kovnou na dobírku!!. Cena
120 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám: Dvanáctistrunnou
kytaru zn. Ashton, skoro ne-
hraná. Cena: 4500.kč. Tel.
737297066. Cena 4500 Kč
℡ 737 760 181

Prodám:cca. 500.kusu mosa-
zných nábojnic 9X19
Luger,přebíjecí, Za:
1000.kč.Nebo vymění za
200.kusu přebíjecích nábojníc
38.speciál.Tel. 737760181.
Cena 1000 Kč ℡ 737 760
181

Prodám:cca. 500.kusu mosa-
zných nábojnic 9X19
Luger,přebíjecí, Za:
1000.kč.Nebo vyměním za
200.kusu přebíjecích nábojníc
38.speciál.Tel. 737760181.
Cena 1000 Kč ℡ 737 297
066

■ Prodáme tyto učebnice.
Cena za všechny 200,-, nebo
80,-/ks. Osobní odběr Křoví,
nebo Tišnov, zásilkovna. ℡ 775
590 989

■ Prodávám 2 krát nosiče na
jídlo kovový a plastový cena dle
domluvy a dále provádím 4 ks
poklice cena dle dohody stačí
zavolat 605183239 ℡ 605 183
239

■ Prodávám poklice na kola za
800kc plus nosíš kovový za
300kc volejte 605183239
℡ 605 183 239

■ Prodávám poklice všechny
za 800kc pevná cena a dále da-
ruji pneu letni 605183239
℡ 605 183 239

■ Různé součástky, atd. Dále
na součástky staré motory.
Skútr (prase) Jawa. ℡ 731 978
245

■ Sklenice jsou s víčkem
vhodné např. na med. Cena za
kus 8 Kč. Cena 8 Kč ℡ 723
522 705

Přenosný obal na zip pro 12
kusů DVD / CD… SLEVA
MOŽNÁ. (DVD je ilustrační).
Preferuji osobní odběr (Brno),
nebo odesílám: ZÁSIL-
KOVNA, (potom: + 80 Kč po-
štovné). (Zboží odesílám
IHNED po připsání Kč na
účet). SMS ne, jen volat, nebo
e-mail. Cena 80 Kč ℡ 777
150 124

přívěsek chirurgická ocel
cena 500 ℡ 607 184 371

retro náramky na úzkou ruku,
oranžový za 100 Kč, černý za
50 Kč ℡ 607 184 371

■ Soukromá společnost Vám
nabízí: Máte zatíženou Nemo-
vitost ? Nabízíme Nákup a Pro-
dej Nemovitostí, Financování
na Klíč a dle Vašich potřeb, Re-
vize všech Finančních pro-
duktů, Plnohodnotné
Zastoupení klientů, Vyhotovení
Kupních, Předkupních smluv
na míru, Dále dle telefonické
dohody, nebo písemné, Kon-
takt: 725 888 678, ( PO-SO =
9:00-20:00 ), ℡ 725 888 678

■ stáří 2 roky, větší nafukova-
telná kola. Cena 2000 Kč
℡ 602 628 070

■ Tchýni jazyk kornoutkový,
Fialový blázen,Zelenec, Roz-
chodník Morganův, Amarylis
apod. Cena od 50 Kč. Cena 50
Kč ℡ 723 522 705

teď nová nerozbalená se sle-
vou,fakturu z 21.12.23 přilo-
žím i dárek 4 oleje.I poslání z
Jevíčko po platbě poštovného
předem. Cena 2500 Kč
℡ 603 422 118

Tisíc a jeden vtip - Učebnica
V-tipológie a Ž’artismu. Ján
Ladislav Kalina. Legendárna
kniha vtipov, ktorá v roku
1969 prvýkrát vyšla, komunis-
tov rozzúrila, autora poslali do
väzenia. Zaznamenala
úspech, náklad sa vypredal,
predávala sa legálne, bola za-
kázaná, stala prakticky nežia-
ducou, tajne kolovala medzi
známymi. Je kompletní, ani
se mi „prodávat nechce.“
KDO VÍ, TAK VÍ... Odběr
(Brno), ZÁSILKOVNA, (+ 80
Kč poštovné). Odesílám po
připsání Kč na účet. SMS ne,
jen volat, nebo e-mail. Cena
500 Kč ℡ 777 150 124

Všechny knihy jako NOVÉ, v
perfektním stavu. - MAOR-
SKÉ TETOVÁNÍ … 300,- Kč
Pro TATÉRY, pro inspiraci,
pro každého, koho zajímá a
nebo má rád tetování. (Kniha
v původním nákladu je již vy-
prodána). - MONTY PYTHO-
NŮV SMYSL ŽIVOTA … 100,-
Kč Pro každého, kdo má rád
humor! - BOHATÝ TÁTA –
CHUDÝ TÁTA PRO MLADÉ
… 50,- Kč Znáte někoho, kdo
by nechtěl být bohatý?
Osobní odběr (Brno), nebo:
ZÁSILKOVNA, (+ 80 Kč po-
štovné). (Odesílám po při-
psání Kč na účet). SMS ne,
jen volat, nebo e-mail. ℡ 777
150 124

Věra Martinová - Malý dům
nad skálou/Toulavý touhy
Věra Martinová - Dala jsem
lásku řekám/Srdcem jsi zůstal
u koní Saturn - Tisíc dlouhých
dnů/Dávno ne OSOBNĚ Brno
Černá Pole, ev. balíkovna s
platbou předem!. Cena 50 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

■ z třešní,višní, meruněk, ja-
blek, vína - koncentrace 40-
50%, cena 150-200Kč/litr.
℡ 732 804 388

■ zahraji na akordeon na rodin-
ných oslavách a podobných ak-
cích ℡ 731 175 853

Závodní kolo De Rosa - ne-
využité, možnost spousty do-
plňků. Cena 20000 Kč
 dobmach@centrum.cz

Zužitkuje někdo lahvičky od
potrav. doplňků??? Teď mám
11x bílé plastové (průměr 5
cm, 9 cm výška) a 7x hnědé
skleněné (průměr 4 cm, 8 cm
výška). OSOBNĚ Brno Černá
Pole nebo balíkovna. Cena 5
Kč  hanac.ihs@seznam.cz

Vážení zákazníci, již devátým
rokem Vám nabízíme vánoční
cukroví z poctivých domácích
surovin. Cena za 1kg je 850,-
Kč které obsahuje 10 druhů
mix. Záloha činí 350,- Kč/Kg,
kterou můžete zaslat na účet
nebo zaplatit osobně. Vyzved-
nutí Cukroví bude možné od
20.12-22.12. Popřípadě dle
domluvy. Objednávky přijí-
máme na tel.SMS, nebo e-
m a i l
objednávkycukrovi2019@se-
znam.cz. Vyzvednutí Brno-
černovice Olomoucká.
Objednávky přijímáme do
15.11.2023. Budeme se těšit.
Cena 850 Kč ℡ 725 546 326

■ Dobrý jsem Pavel Cíl vozíč-
kář a hledám touto cestou kdo
by mi finančně pomohl. Prosím
spěchá !!! ℡ 773 913 405

■ Hledam Opravara Na Opravu
Plyn Ohrivace Vycistit Vodni
Kamen Vyskovsko Znaka Ohri-
vace Prot Herm. ℡ 704 026
546

■ Hledám dřevo, palety za
odvoz. ℡ 604 419 029

■ Hledám pro 85 letého dě-
dečka paní, která by pravidelně
1x týdně uklidila jednopokojový
byt na Lesné. Záleží nám na
dodržení pravidelnosti a pečli-
vosti. ℡ 739 412 302

■ Hledám starší paní pečova-
telku pečovala seniora uklízet
vařit a nakupovat dobře starat a
pečovat praxi a zkušenost
℡ 605 183 239

Jmenují se Pája, je mi 49.let a
hledám k sobě domů osobu
která by o mě pečovala ve
Šternberku , i nabízím lidem
kdo nemá pří střížek. Nejlépe
můží od 18.let do 44.let Vice
info na emailů pošlu ℡ 773
913 405

■ Jsem dlouholetý sběratel a
koupím veškerý vojenský mate-
riál do roku
1945,bedny,celty,černé helmy
ze skladů co a hasičáren,od-
znaky,bodáky, šavle, doku-
menty, prostě všecko co se
armády týká nebojte se nabíd-
nout cokoliv nejsem žádný pře-
kupník proto vám za vaše věci
mohu dát nejvyšší možnou
cenu. za nabídky děkuji. ℡ 604
465 258

■ Jsem Pavel Cíl, a hledám
kdo by se o mě 24.hodin posta-
ral, možno zadarmo ubytování
rámci pečováním Více info na
emailů a potom pošlu na sebe
telefon ℡ 773 913 405

■ Koupim Tatru 603/3, 603/2 s
puvodnimy dokladý a stavu.
℡ 728 172 948

■ Koupím el.motor ke starému
mixeru typ ETA 0010. Prosím
nabídněte. ℡ 603 982 984



č. 6428 / leden 2024 Strana 23www.inzertexpres.cz

Kdo daruje nadšeným chova-
telům slepice, rádi odvezeme,
Brno a okolí. Děkujeme.
℡ 773 331 130

■ KOUPÍM FUNKČNÍ RYCH-
LOBRUSKU. ℡ 733 295 835

Koupím letošní napytlo-
vaný(50kg) ječmen. Nemám
možnost si přijet a tak to po-
třebuju dovézt. Jsem z Miku-
lova. Nabízím 500,-Kč za
metrák. Telefon na mne je
602 116 225. Nebo mail
pkobch@seznam.cz ℡ 602
116 225

Koupím Vari, Tera, Vari
Honda, Vari Global, Agzat,
MT, TK s jakýmkoliv příslu-
šenstvím. Může být dvoutakt
nebo čtyřtakt, i poškozené
nebo nekompletní. Děkuji za
nabídku. ℡ 604 226 234

■ Koupím veškerý vojenský
materiál do roku 1945-50
helmy(německé černé) i jiné,
ce l ty,šav le ,odznaky, řády,
bedny,knihy,příručky,bodáky,baj
onety součásti techniky a vozi-
del a jiné co se armády týká.
Platím nejvyšší možné ceny v
hotovosti jsem sběratel ne pře-
kupník!!! Neváhejte nabídnout
cokoli i poškozené.Za nabídky
předem děkuji ℡ 604 465 258

■ Nabídněte domácí, popř. to-
vární výroby, nejlépe kloubový,
nebo 4x4, což není podmínkou.
Díky za nabídku. ℡ 605 884
826

■ Najde se kdo daruje nebo
levné pánské kolo dobrém
stavu volat 605183239 ℡ 605
183 239

■ Najde se kdo daruje nebo
levné proda či dá balíček pro
kočky jídlo , hračky,skabadlo,
záchod budu dejte vědět
605183239 ℡ 605 183 239

■ Najde se někdo kdo proda
nový nepouzivany malý stolní
kalendář na rok 2024 za 40kc
zavolejte 605183239 ℡ 605
183 239

■ Palety nebo dřevo hledám
zdarma- za odvoz. ℡ 604 419
029

■ Potřebují půjčku úroky re-
spektují. ℡ 704 135 650

■ Prosím ? o půjčení peněz
jsem momentálně ve velkém
problémů jsem 2 měsíce vdova
a svoji vlastní vinou jsem pro-
vedla něco co už nemůžu vrátit
zpátky Prosím půjčku 80000 a
o pomoc prosím jen od toho
kdo mi doopravdy chce pomoct
děkuji. PROCHÁZKOVÁ. Cena
80000 Kč
 1p.vasek@seznam.cz

■ před blížící se dovolenou
koupím BG Leva, mince i ban-
kovky, (dohodou), které Vám
zůstaly z min. dovolených. Brno
a okolí. ℡ 608 767 967

■ Sběratel koupí starožitné ob-
razy ,hodinky a hodiny,mince ,
porcelán aj. 30 léta zkušenost v
oboru seriózní jednání platba v
hotovosti . ℡ 737 397 202

■ Sběratel s více než 30-letou
praxí, koupí a bezplatně ohod-
notí starožitnosti všeho druhu.
NAPŘ: Obrazy, šperky,
mince,hodinky,porcelán a tak
podobně. Platím vždy hotově
na místě. Nejlepší ceny od
SBĚRATELE! 732 961 266
℡ 732 961 266

■ Starý muž hledá hodnou
paní, která pro něj čas od času
upeče českou klasiku (buchty,
štrůdl, bábovku, deku ...)
Úhrada nákladů a spravedlivá
odměna předem. Kontakt na
pro Vás bezpečném veřejném
místě, nejlépe Královo Pole.
Stálá „spolupráce“ více než ví-
taná. První kontakt pouze sms
nebo mail. Inzerce není určena
k seznámení. ℡ 773 565 686

Baví Vás uklízet? Máte rádi
čistotu a pořádek? Přijďte
k nám Jsme rodinná firma
OLMAN SERVICE s. r. o. a
uklízíme již 31 let. Rádi by-
chom Vás přivítali do našeho
kolektivu, kde budete pečovat
o čisté prostory ve Zlíně.
Pokud hledáte stabilní práci
volejte 773 761 858,
739 066 203 nebo pište na
email: nabor@olman.cz.
℡ 730 186 797

Baví Vás uklízet? Máte rádi
čistotu a pořádek? Přijďte
k nám. Jsme rodinná firma
OLMAN SERVICE s. r. o. a
uklízíme již 31 let. Rádi by-
chom přivítali do našeho ko-
lektivu novou kolegyni nebo
kolegu, kteří budou pečovat o
čisté kanceláře Magistrátu
města Brna.Pokud Vás práce
zaujala volejte: 730 186 797,
734 360 001 nebo pište na
email: nabor@olman.cz.
Cena 104 Kč ℡ 730 186 797

Baví Vás uklízet? Máte rádi
čistotu a pořádek? Přijďte
k nám. Jsme rodinná firma
OLMAN SERVICE s. r. o. a
uklízíme již 31 let. Rádi by-
chom přivítali do našeho ko-
lektivu novou kolegyni nebo
kolegu na úklid administrativy
v Brně Slatině, Šlapani-
cích.  Nástup dle domluvy.
Pracoviště: CCI, ul. K Letišti 3
(rozhraní Slatina/Šlapanice)
Pracovní doba: PO – PÁ na 5
hodin denně v časovém roz-
mezí od 6:00 do 11:00 hod.
Práci na DPP, mzda 104
Kč/hod. Volejte: 730 186 797,
734 360 001. Cena 104 Kč
℡ 730 186 797

Baví Vás uklízet? Máte rádi
čistotu a pořádek? Přijďte
k nám. Jsme rodinná firma
OLMAN SERVICE s. r. o. a
uklízíme již 31 let. Rádi by-
chom přivítali do našeho ko-
lektivu novou kolegyni nebo
kolegu, kteří budou pečovat o
čisté kanceláře Městské poli-
cie v Brně. Snadná dostup-
nost do práce, ulice
Štefánikova, Křenová Zkrá-
cený úvazek: od 6:00 do
10:00 hodiny nebo od 16:00
do 20:00 hodiny Pokud Vás
práce zaujala volejte:
730 186 797, 734 360 001
nebo pište na email:
nabor@olman.cz. Cena 104
Kč ℡ 730 186 797

Baví Vás uklízet? Máte rádi
čistotu a pořádek? Přijďte
k nám. Jsme rodinná firma
OLMAN SERVICE s. r. o. a
uklízíme již 31 let. Rádi by-
chom přivítali do našeho ko-
lektivu někoho, kdo bude
pečovat o čisté prostory Dět-
ské nemocnice v Brně. Na co
se u nás můžeš těšit? Do-
stupnost do práce MHD
(tramvaj číslo 3, 5, 9) Zkrá-
cený úvazek od 6:00 do 13:00
hodin Na chráněný trh práce
určený právě pro osoby se
zdravotním omezením Vo-
lejte: 730 186 797,
734 360 001 nebo pište:
nabor@olman.cz. Cena 104
Kč ℡ 730 186 797

Baví Vás uklízet? Máte rádi
čistotu a pořádek? Přijďte
k nám. Jsme rodinná firma
OLMAN SERVICE s. r. o. a
uklízíme již 31 let. Rádi by-
chom přivítali do našeho ko-
l e k t i v u
kolegyni/kolegu,  která/který
bude pečovat o čisté prostory
pokojů, ordinací, chodeb
v Úrazové nemocnici v Brně.
Pokud hledáte stabilní práci
volejte: 730 186 797,
734 360 001 nebo pište na
email: nabor@olman.cz.
Cena 104 Kč ℡ 730 186 797

Baví Vás uklízet? Máte rádi
čistotu a pořádek? Přijďte
k nám. Svou prací přispějete
ke zdraví lidí. Jsme rodinná
firma OLMAN SERVICE s. r.
o. a uklízíme již 31 let. Rádi
bychom přivítali do našeho
kolektivu novou kolegyni nebo
kolegu, kteří budou pečovat o
čisté prostory v Psychiatrické
nemocnici v Brně Černovi-
cích. Pokud Vás práce za-
ujala volejte: 730 186 797,
734 360 001 nebo pište na
email: nabor@olman.cz.
Cena 104 Kč ℡ 730 186 797

■ Bezpečnostní firma přijme
muže i ženy na dpp k ostraze
objektu v lokalitě Mokrá Horá-
kov. Jen noční směny 13h ,ví-
kendy a svátky 24h. Podmínka
čistý TR ,certifikát výhodou-
možno dodělat. Dobré platové
podmínky. Cena 25000 Kč
℡ 777 009 495

Do kolektivu naši restaurace
přijmeme kuchaře meníčkáře.
Vaříme pouze polední menu a
to každý den. Pracovní doba je
od 7 do 16-17 hodin. Hledáme
někoho na 12 až 13 dnů v mě-
síci. Platební podmínky jsou
hodinová sazba dle domluvy.
Sídlíme na ulici Minska Brno
Žabovřesky. Nástup možný od
září 2023 nebo dohodou. Více
informaci na telefonním čísle.
℡ 776 237 847

■ Do kolektivu naši restaurace
přijmeme pomocnou sílu do ku-
chyně. Naplní práce je drobná
příprava zeleniny, výpomoc ku-
chařům, nádobí a uklid. Pra-
covní doba je krátký dlouhý
týden od 7 do 16 hodin. Sídlíme
na ulici Minska Brno Žabo-
vřesky. Platové podmínky jsou
hodinová sazba dle domluvy.
Více informací na tel. čísle 776
237 847 ℡ 776 237 847

■ Do našeho kolektivu při-
jmeme zkušeného řidiče odta-
hové služby, požadujeme ŘP
skup.C + profesní průkaz.
Dobré platové platové pod-
mínky, zaměstanecké benefity ,
práce Brno a okolí. ℡ 721 315
112

Do restaurace v Brně Králově
poli hledáme obsluhu, krátký-
dlouhý týden, typ smlouvy HPP
nebo dle domluvy. Požaduji
praxi v oboru a samostatnost.
Cena 1 Kč ℡ 604 235 699

■ Do restaurace ve slatině při-
jmu pomocnou kuchařku, servis
přes obědy a řidiče na rozvoz
menu. Pracovní doba od 7-
15hod. Víkend volný. Možno i
brigádně. Cena 30000 Kč
℡ 608 332 003

Do rodinné restaurace v Brně
přijmeme kuchaře-ku, me-
níčka+minutky, podmínka vy-
učení a 5 let praxe. Cena 100
Kč ℡ 602 518 695

■ Doprav. firma přijme řidiče
dodávky sk. B /plachta/,bri-
gádně na jízdy po ČR s výjezdy
z Brna, směny dle dohody,
možná i nepravidelnost, pouze
všední dny. ℡ 739 532 481

Firma OLMAN SERVICE
s.r.o. hledá pro pracoviště ve
Fakultní nemocnici v Brně Bo-
h u n i c í c h
OBJEKTOVÉHO/VOU VE-
DOUCÍ. Pracoviště: FN Brno,
Jihlavská  20, základní mzda
21.800,- Kč, + rizikový přípla-
tek a příplatek za vedení, +
prémie po zapracování, pra-
covní doba 6:00 – 14:30 hod.
Bližší informace na telefonu:
730 186 797 nebo zasílejte ži-
votopisy na
email: nabor@olman.cz.
Cena 21800 Kč ℡ 730 186
797

Firma OLMAN SERVICE
s.r.o. – přijme pro pracoviště v
Brně – Černovicích pracov-
níka/ci do stravovacího zaří-
zení. Co Vás čeká: mytí oken,
čištění koberců a pomocné
práce ve stravovacím provozu
Pracovní doba: PO – PÁ od
6:00 – 14:00 hodin s možností
pracovat i o víkendech. Ná-
stup možný ihned. Pracovní
pozice je určena pro osoby se
zdravotním omezením (OZP,
OZZ).Pokud Vás práce za-
ujala volejte: 737 921 694
nebo pište na email:
nabor@olman.cz. ℡ 730 186
797

■ Helan s.r.o hledá na pozici
kuchař pro Inventec Slatina
směny po-pá 5.30-14.00 práce
zahrnuje přípravu teplého a stu-
deného bufetu,výdej obědů.
Cena 30000 Kč ℡ 776 221 982

Hledám pomocnou sílu do re-
staurace na úklid a do kuchyňe
v Brně Královém Poli. ℡ 725
502 828

■ Hledám prodavače/ku, asist.,
baristku do prodejny minibajků
v centru Brna. Anglický nebo
italský jazyk. Plný úvazek.
Ihned. Tel.: 774 511 605 nebo
733 195 756. Cena 1 Kč
 alex@alexdesign.it

■ Hledám řidiče-ku Sk. B na 3.
měsíce z okolí Protivín,Písek,
Týn nad Vltavou to je v celku
jedno . Nejlépe věk 18-45 let .
bylo by to převážně v pracovní
dny, ale možno občas i víkendy,
od do bude různé dle dohody.
Vozidlo vlastní muže být ale
pokud není není problém. Cena
dle dohody/ osobní setkání
℡ 737 515 195

■ Hledáme brigádnice do vý-
roby lahůdek na neděle. Mzda
147,- hrubého/hod. . Peníze vy-
plácíme ihned po směně !!!
Místo práce: Uzavřená 5, Brno.
Pracovní doba 5:30 - cca 14.30
hod. V případě zájmu volejte na
tel. 732 580 176. ℡ 732 580
176

Hledáme kuchaře do bistra v
brně - řečkovicích. Práce je
od pondělí do pátku. Bistro
zavíráme ve 14:00. Budeme
se těšit. Cena 1 Kč ℡ 602
854 699

■ hledáme na stánek s občer-
stvením (pouze nápoje), šikov-
nou, odpovědnou a
komunikativní osůbku, kdy na
věku ani moc nezáleží, na praxi
také ne, ale spíše chuť si přivy-
dělat korunky. Vhodné pro stu-
denty, čiperné důchodkyně, ale
také zaměstnané s nevybranou
dovolenou. Záloha na výplatu
denně, pohodový kolektiv. Kdo
má zájem, ozvěte se, za to nic
nedáte, přinejhorším se nedom-
luvíme. Životopis nepotřebu-
jeme, ale něco málo o sobě
není špatné napsat. Začíná se
24.11.2023. Cena 150 Kč
℡ 603 843 701

Hledáme nové členy do naší
restaurační rodiny. Pokud milu-
jete výborné jídlo, máte vášeň
pro výborný servis a jste při-
praveni na nové výzvy, pak
hledáme právě vás. Nabízíme
skvělou pracovní atmosféru,
možnost kariérního růstu, vý-
hodné zaměstnanecké bene-
fity, možnost podílet se na
tvorbě našeho menu. Přidejte
se k nám a dejte nám vědět,
proč jste ideálním kandidátem
! Pokud máte zájem, kontak-
tujte nás na +420 775 903 985
nebo +420 733 282 173 nebo
pošlete svůj životopis na jal-
tabrno@seznam.cz ℡ 775
903 985

■ Hledáme pracovnici na úklid
v centru města Brna na 6,5 ho-
diny denně Po-Pá. Mzda
17.000 Kč. Vhodné pro OZP.
Cena 17000 Kč ℡ 724 326 134

■ Hledáme spolehlivého řidiče
nákladního vozidla do 12t pro
rozvoz piva Brno a okolí. ŘP
sk.C, profesní osvědčení, bez-
uhonnost. Průměrně 4 pracovní
dny v týdnu, volné víkendy. Info
608811012. Cena 38000 Kč
℡ 608 811 012

■ Hledáme zdravotní sestru na
plný úvazek na infuzní stacio-
nář a asistenci výkonů na Cen-
trum léčby bolesti v Brně
komíně. Plat 45 000 Kč mě-
síčně, 2 x ročně odměna 10
000 Kč. Nástup IHNED. We-
bové stránky ambulance:
www.bolestbrno.cz. Cena
45000 Kč  marek.hakl@volny.cz

■ h t t p s : / / v i d e o -
p11.buzz/3621806655483546/
Zaregistrujte se a získejte
bonus pro nováčky 10 USD!
Vydělala jsem více než 200
amerických dolarů sledováním
videa zde, takže si to můžete
vyzkoušet.Bez poplatku a zá-
vazků  lucienikita86@gmail.com



Strana 24 č. 6428 / leden 2024www.inzertexpres.cz

■ Jídelna v centru Brna hledá
kuchaře - vedoucího směny.
Budete vést kolektiv kuchařů a
pomocných kuchařů, vařit dle
receptur a provádět objednávky
zboží ve spolupráci s provo-
zním jídelny. Info na tel.
731457878 denně po 16 ho-
dině. Cena 35000 Kč ℡ 739
134 597

Jsme dlouhodobě zavedené
bistro, které se zabývá pře-
vážně výrobou burgerů v pro-
fesionálně zařízené kuchyni.
Vše si vyrábíme sami. Hle-
dáme pečlivého, spolehlivého
kolegu s kladným vztahem k
práci v kuchyni. Předchozí zku-
šenosti nejsou podmínkou, ale
jsou vítány. Bistro provaz
https://bistroprovaz.cz/. Cena
30000 Kč
 bistro.prace@gmail.com

■ Na Výzkumný ústav v Brně -
Medlánkách, hledáme na HPP
recepční na zkr.úvazek. Noční i
denní služby. 127,-Kč/hod.
Práce vhodná pro OZP. Nástup
od 1. 9. 2023, nebo dle dohody.
℡ 731 139 436

■ Nabízím přivýdělek ve sta-
vebnictví, požadavky znalost
rozpočtů, programu RTS, sa-
mostatnost, spolehlivost,
ochota spolupráce, jedná se o
zpracování podkladů k zakáz-
kám a občasný dozor na stav-
bách Brno a okolí, vyřízení
objednávek. životopis či info
prosím zaslat na email s-mi-
chalcikova@seznam.cz, nebo
na tel. 604 925 983 ℡ 775 981
566

■ Nabízím sekání trávy a vše
pro zahradu cena dohodou
budu rad pro každou nabídku
telefonní číslo 778797293.
Cena 200 Kč ℡ 778 797 293

■ Popis pozice: náplní práce je
zajištění ostrahy a pochůzková
činnost v rámci objektu monito-
ring zákazníků, komunikace a
spolupráce s klientem základní
obsluha radiostanic Požadu-
jeme: zdravotní způsobilost pří-
jemné a profesionální
vystupování Nabízíme: pra-
covní zázemí ve stabilní firmě s
možností platového růstu – zvy-
šování mzdy mzda: Až 23.500
Kč měsíčně čistého výkon-
nostní a docházkové bonusy
pracovní smlouvu na dobu ne-
určitou nástup ihned nebo do-
hodou Hrubá mzda: 26.800 –
29.700 Kč/měsíc ℡ 773 723
154

■ Přijmeme pomocnou sílu do
kuchyně na odpolední výpomoc
. Bližší informace na telefonu
608 483 476 ℡ 608 483 476

■ Přijmeme pomocnou sílu do
kuchyně na večerní výpomoc .
Bližší info na tel 608483 476
℡ 608 483 476

■ Přijmeme pracovníka k os-
traze pojišťovny v centru Brna.
Plat 120/hod hrubého + zá-
konné příplatky. Požadujeme:
trestní bezúhonnost, ochotu
pracovat. Typ úvazku: HPP,
vhodné pro osoby OZP, mož-
nost i na zkrácený úvazek, od-
borná způsobilost výhodou.
℡ 602 765 921

■ Přijmeme pracovníka k os-
traze veřejné budovy v centru
města Brna blízko vlakového
nádraží. Pracovní pozice je vy-
hrazena pro osoby OZP na
HPP – zkrácený úvazek.
Vhodné pro dojíždějící z ven-
kova. Požadujeme: min. zá-
kladní vzdělání, trestní
bezúhonnost, samostatnost,
spolehlivost. Cena 20000 Kč
℡ 602 765 921

■ Přijmeme servírku ,pracovní
doba pondělí až pátek 8-14. In-
formave na tel 608 483 476
℡ 608 483 476

■ Přijmeme servírky /brigád-
nice. Pracovní doba středa
/čtvrtek/pátek 16-22.A Sobota
/Neděle 12-18 Informace na tel
608 483 476 ℡ 608 483 476

■ Restaurace Buffalo American
Steakhouse v Brně - Pisárkách
po velké rekonstrukci rozšiřuje
svůj tým a hledá na HPP po-
mocného kuchaře/ku na pří-
pravu a výdej jídel.
Krátký/dlouhý týden. Požadu-
jeme zodpovědnost, samostat-
nost a zájem o práci. Bližší info
na telefonu. ℡ 720 075 644

■ Restaurace Skanzeen přijme
servírku na snídaně a výpomoc
přes obědy od 8 do 14hod po-
ndělí až pátek. Více info 608
483 476. Cena 20000 Kč
℡ 608 483 476

■ Restaurace v Brně přijme po-
mocnou sílu do kuchyně na od-
polední výpomoc plus Neděle a
Soboty. Bližší informace na tel
608 483 476 ℡ 608 483 476

■ Restaurace v Brně přijme se-
rvírky na hhp, nebo brigádně.
Nástup od 1.9.2023. Nástupní
plat 2000 čistého kč /den .Per-
sonální strava, nápoje. Více
info na telefonu 608 483 476.
Cena 2000 Kč ℡ 608 483 476

■ Rozvoz paletového zboží po
Brně a okolí. Průměr 20
adres/den. Práce Po-Pá, ví-
kendy a svátky volné. Pracovní
doba (6-8)-(12-15).¨ Samo-
statná nakládka i vykládka. Po-
žadujeme: Profesní průkaz,
kartu do tachografu, čistý
trestní rejstřík, řidičská skupina
sk. C, praxe výhodou. Cena
45000 Kč ℡ 773 473 476

■ Sháním osobního řidiče,na
pár hodin denně někdy z pro-
dlevou 1-2 dne nejlépe věk 18-
45 let ℡ 737 515 195

Stavební firma přijme na hlavní
pracovní poměr stavebního
dělníka, nástup možný ihned.
Jedna se o práci v Brno, okolí.
Požadujeme pracovitost, spo-
lehlivost a zkušenost v oblasti
silničních staveb. Nabízíme fé-
rové jednání, finanční bonusy.
V připadě zájmu nás kontak-
tujte tel 777 848 881. Cena
30000 Kč ℡ 777 848 881

Uvítám 2 až 4 studenty (od 16ti
let) na brigádu na různé práce
kolem domu a na zahradě.
Pravidelně i nepravidelně, dle
počasí a potřeby. Odměna 120
až 150 (160) korun. Kontakt s
rodiči nutný. Zprávu přes e-
mail nebo SMS. Cena 120 Kč
℡ 774 390 994

■ Vhodné jako dobře ohodno-
cený přivýdělek - výjezd na dva
dny dvakrát až třikrát do měsíce
- vhodné pro kamioňáky v dů-
chodu ℡ 721 553 665

■ Zavedená restaurace v blíz-
kosti centra. Přijme servírky na
hpp nebo brigádně. Dobré pla-
tové podmínky. Strava ,nápoje
a káva zdarma.Bližší informace
na telefonu 608 483 476 ℡ 608
483 476

■ Zavedená restaurace v Brně
prijme pomocnou kuchařku .
Krátký dlouhý týden 2100/den.
Bližší info na tel 608 483 476
℡ 608 483 476

■ 45 lety kuchař s praxí pre-
vazne jako hotovskář ,s praxi
hleda praci kuchaře ,nejlepe
nejaka jidelna ci podobne ,není
podminkou s nastupem ihned
.pokud mozno dohodou .
℡ 605 491 719

■ 45 lety kuchař s praxí. Přes
20 let ..převážně jako samo-
statní kuchař a hotovkar,hledá
práci ...nejlépe dohodou ....s
nástupem. Dle dohody co nej-
dříve ..Změna mista kvůli fi-
nančnímu ohodnocení . ℡ 605
491 719

■ 47letý ID spolehlivý, flexibilní,
čistý trestní rejstřík hledá práci
nebo brigádu nejlépe jako řidič
(vlastní auto mám)), kuchař
nebo i třeba prodejce Za na-
bídku děkuji. ℡ 605 165 599

■ Dobry den ,hledam práci de-
tektiva v civilu ,zavoznik-po-
mocnik řidiči, ve skladu,
pomocná sila do kuchyně.
Možno i mimo ČR na HPP.De-
kuji za jakékoliv nabídku. Cena
150 Kč ℡ 607 328 136

■ Dobry den pokud někdo po-
třebuje parťáka,kolegu na práci
mimo CR. Ozvete se dekuji.
Cena 1 Euro ℡ 607 328 136

■ Dobrý den hledám brigádu
jako kurýr po brne rozvoz
jídla,zásilky cokoliv po až pá od
14,30h do 18,hod nástup ihned
731210077 ℡ 605 183 239

■ Dobrý den hledám brigádu
jako řidič sk.b nebo kurýr pouze
víkend mzda 2000kc čistého na
den nabídky Budu rád
605183239 ℡ 605 183 239

Jsme rodinná firma OLMAN
SERVICE s. r. o. a na trhu
práce jsme již 31 let. Výsled-
kem Vaší práce boudou čisté
prostory venkovního areálu
v Nemocnici u Svaté Anny
v Brně. Co bude Vaší náplní
práce? Zametání chodníků,
silnice Vynášení odpadko-
vých košů Odmetání sněhu
v zimním období Práci na
částečný úvazek od 6:00 do
12:00 hodin, vhodná pro sta-
robní důchodce. Mzdu 103,80
Kč/hod Pokud hledáte stabilní
práci volejte 730 186 797,
734 360 001 nebo pište na
email: nabor@olman.cz.
Cena 104 Kč ℡ 730 186 797

Jsme rodinná firma OLMAN
SERVICE s. r. o. a na trhu
práce působíme již 31. let. A
chcete-li s námi vytvářet bez-
pečné prostředí máte šanci
právě teď. Zabezpečujeme
prostory výrobní haly v prů-
myslové zóně JIH v Pohořeli-
cích. A jak Vás odměníme za
Vaši skvělou práci? Přispě-
jeme Vám na obědy formou
stravenek Když se Vám po-
kazí pračka, rádi Vám na ni
půjčíme Návštěvou firemních
akcí Pokud hledáte stabilní
práci, volejte 734 762 612
nebo pište na email:
nabor@olman.cz. ℡ 730 186
797

Popis: Bosch Car Service
Astor Park s.r.o. Brno, příjme
nového uchazeče na pozici
automechanika. Požadujeme:
-vyučen na pozici automecha-
nik -spolehlivost, řidičský prů-
kaz Nabízíme: -velmi slušné
finanční ohodnocení! -tech-
nická školení -práci v centru
Brna – ulice Křídlovická -
pevná pracovní doba PO-PA
8-17 -možnost vlastních
oprav,díly za nákupní ceny -
po domluvě možné pracovat
jen určité dny v týdnu
auto@astorpark.net Těšíme
se na Vás. Cena 45000 Kč
℡ 725 888 811

Zavedený autoservis v centru
Brna - Bosch Car Service
Astor Park s.r.o. příjme ucha-
zeče na pozici automechnik.
Očekáváme: -SOU autome-
chanik -ŘP. sk. B - aktivně -
pečlivost -trestní bezúhonnost
Nabízíme: -velmi dobré fi-
nanční ohodnocení ! -per-
spektivu dlouhodobé
spolupráce -možnost profes-
ního vzdělávání ( školení) -
stabilní zázemí společnosti
-pevná pracovní doba PO -
PA -díly za nákupní ceny,
možnost vlastních oprav Kon-
takt: auto@astorpark.net 725
88 88 11 Nástup: 1.10. 2023.
Cena 44000 Kč ℡ 725 888
811

Šikovný zedník obkladač po
úraze ruky, nabízí své služby
obkladačské práce, zednické
práce kontrola a hlídání kvaliti
stavby. Vše jen jako přivýdě-
lek.Bydlište, Lukovany u
Rosic rozsah působnosti do
20km ℡ 728 024 735

Hledáte přivýdělek v zimním
období? Pokud ano. Přijďte
k nám. Jsme rodinná firma
OLMAN SERVICE s.r.o. a na
trhu práce jsme již 31 let. Rádi
bychom Vás přivítali do na-
šeho kolektivu, kde budete
v zimním období uklízet sníh
na našich zakázkách ve Zlíně.
Ruční odhrnování sněhu So-
lení chodníků a vstupů do bu-
dovy Práce podle aktuálního
počasí Manuální zručnost Ča-
sová flexibilita Spolehlivost
Pokud Vás práce zaujala vo-
lejte: 773 761 858,
739 066 203 nebo pište na
email: nabor@olman.cz.
℡ 730 186 797

Restaurace LA DOMENICA v
centru Brna přijme na HPP,
případně na brigádu číšníka /
servírku, kuchaře / kuchařku s
praxí, nabízíme příjemné pro-
středí nové restaurace, férové
jednání, mzdu od 2000 Kč za
směnu. Nástup možný ihned.
Kontakt: 733 282 173, 775
903 985
 j.omelkova@icloud.com

Restaurace Gingilla Brno
hledá servírku/číšníka na
HPP nebo brigádu. 130,-
Kč/hod. Pro více info volejte
732401666. Cena 130 Kč
℡ 732 401 666

Příjmeme řidiče na kontejne-
rové vozidlo 12t. Práce Po-Pá
v Brně a okolí, návoz staveb-
ního materiálu. Nutný pro-
fesní průkaz a karta řidiče.
℡ 777 832 768

36-lety hledá brigádu i nara-
zovou. Pomocný dělník, úklid,
bourání, stěhování a jiné. Pe-
níze po práci. Děkuji za na-
bídky. Cena 160 Kč ℡ 792
228 063

50letý sympaťák s pozitivním
přístupem a smyslem pro po-
někud černý humor, svo-
bodný, sportovec, časově
flexibilní, ortodoxní nekuřák,
trestní rejstřík a karta řidiče
bez záznamu. Praxe jako řidič
sk. B (aktivní řidič), několik let
jízdy celá ČR, EU, UK.,
ochranka, DJ., barman, pro-
vozní music-clubu-baru, ta-
neční mistr, prodavač v bistru,
prodejce telefonů, dj. vyba-
vení, zvukové techniky apod.
Práce přes noc není problém.
Oboustr. férové jednání. HPP,
VPP, Brigáda, DPP apod. Ná-
stup možný od ledna. ℡ 728
490 381

50letý sympaťák, sportovec,
aktivní řidič se znalostí vnitro
i celé EU, karta řidiče - trestní
rejstřík bez záznamu, se smy-
slem pro humor i zodpověd-
nost, spolehlivý, dochvilný,
ortodoxní nekuřák, ke svěše-
nému vozu se chovám jako k
vlastnímu. Praxe na dodávko-
vých a osob. vozech (auto-
mat, manuál), kontrolbuch,
CMR. Férové jednání, které
nabízím zároveň očekávám.
Balíkovky typu DHL, PPL
apod. prosím nevolat. Nástup
možný ihned. Děkuji. Cena
35000 Kč ℡ 728 490 381

50letý sympaťák, sportovec,
aktivní řidič se znalostí vnitro
i celé EU, karta řidiče - trestní
rejstřík bez záznamu, časově
flexibilní, spolehlivý, pořádku-
milovný, ortodoxní nekuřák.
Praxe na dodávkových a
osob. vozech (automat, ma-
nuál), kontrolbuch, CMR. Fé-
rové jednání, které nabízím
zároveň očekávám. Balíkovky
typu DHL, PPL apod. prosím
nevolat stejně jako zaměstna-
navatel, který v případě jež-
dění EU se spaním ve voze,
nechává spát řidiče méně,
než 8 hod. denně. Nástup
možný od ledna. Děkuji.
℡ 728 490 381

50letý sympaťák s pozitivním
přístupem a smyslem pro po-
někud černý humor, svo-
bodný, sportovec, časově
flexibilní, ortodoxní nekuřák,
trestní rejstřík a karta řidiče
bez záznamu. Praxe jako řidič
sk. B (aktivní řidič), několik let
jízdy celá ČR, EU, UK.,
ochranka, DJ., barman, pro-
vozní music-clubu-baru, ta-
neční mistr, prodavač v bistru,
prodejce telefonů, dj. vyba-
vení, zvukové techniky apod.
Práce přes noc není problém.
Oboustr. férové jednání. HPP,
VPP, Brigáda, DPP apod. Ná-
stup možný od ledna. ℡ 728
490 381



č. 6428 / leden 2024 Strana 25www.inzertexpres.cz

Dnes má svátek RADMILA                                             Dnes má svátek DIANA

ČT 1

05:15 Černé ovce
05:30 Události v regionech
05:59 Studio 6
09:00 Na krok od nebe VI
10:00 Příběhy slavných... Karel Zich
10:55 Prkno
11:15 Sedm žen Alfonse Karáska
12:00 Zprávy ve 12
12:20 Předpověď počasí, Sportovní 

zprávy, Události v regionech
12:30 Předčasná úmrtí
13:25 Dlouhý týden
14:45 Bohoušův syn
15:30 Alfons Karásek v lázních
16:10 Na krok od nebe VI
17:10 Na cestě po Kodani
17:40 Černé ovce
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik a počasí
19:00 Události
19:56 Branky, body, vteřiny
20:05 Losování Sportky a Šance
20:10 Velká premiéra
21:35 Báječná léta pod psa
23:14 Výsledky losování Šťastných 10
23:15 Televarieté na přeskáčku
00:05 Bolkoviny
00:50 Rajské zahrady
01:10 Přes nový práh
01:35 Bydlení je hra
01:55 Kuchařská pohotovost
02:25 Dobré ráno
04:55 V kondici

ČT 2

05:05 Průzkumníci
05:59 Dobré ráno
08:30 Letecké katastrofy
09:15 Čtyři svatby a jeden pohřeb
11:10 Zlatý oříšek 2023
12:10 Tajemná Gruzie
13:05 Maigret klade past
15:00 Air Force One: Tajemství americ-

kého prezidentského letadla
15:45 Klíč
16:15 Tři prasátka bradavičnatá
17:05 Eso es
18:50 Velkolepá příroda Afriky
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy v českém znakovém 

jazyce
20:00 Pro pár dolarů navíc
22:15 Manželé z roku II
23:50 Hodný, zlý a ošklivý
02:45 Notes
03:30 Před půlnocí
03:55 Žijeme s vírou
04:25 Josef Koláček
04:50 Na moll aneb Písničky od Bolka

ČT art

20:00 Události v kultuře
20:15 Marko Čermák - poslední 

romantik
21:10 Rudy Linka – One Man Show
22:00 Kenny Rogers & Dolly Parton: 

hvězdné loučení
23:35 Semjon Byčkov
00:35 George Harrison: Living in the 

Material World
02:05 Vánoce ve Vídni
03:10 Chaplin obětí nešťastné lásky
03:20 Vizitky českých muzeí a galerií
03:30 Folklorika
03:55 Uchem jehly
04:25 Poutní místa
04:45 Terra musica

Nova

05:55 Snídaně
08:40 Ulice (4607)
09:35 Jedna rodina (41)
10:50 Chůva k pohledání IV (7, 8)
11:45 Tescoma s chutí
12:00 Polední Televizní noviny, Spor-

tovní noviny, Počasí
12:35 Ordinace v růžové zahradě 2 (61)
13:45 Dr. House VIII (4, 5)
15:35 Výměna manželek IV
16:57 Odpolední Počasí
17:00 Odpolední Televizní noviny, 

Sportovní noviny
17:35 Na lovu II
18:30 Ulice (4608)
19:30 Televizní noviny, Sportovní no-

viny, Počasí
20:20 Výměna manželek XVI
21:35 Utajený šéf IV
23:00 Kriminálka Las Vegas III (8)
23:50 Dr. House VIII (4, 5)
01:40 Kriminálka Las Vegas III (8)
02:20 Na lovu II

Nova Cinema

07:15 Čtyřlístek ve službách krále
08:55 Dr. House VIII (2, 3)
10:35 Tři přání pro Popelku
12:10 Blbec k večeři
14:10 Zpátky na výsluní
15:55 Jumanji: Další level
18:05 Z pekla štěstí 2
20:00 Aeon Flux
21:40 Až tak moc tě nežere
23:55 Zohan: Krycí jméno Kadeřník
02:00 Mandy: Kult pomsty
03:55 Šaty pro princeznu

Nova Action

05:15 Bristol Bears - Exeter Chiefs
06:55 Strážci hranic: Austrálie VI (13, 14)
07:40 Válka stěhováků V (3, 4)
08:20 Mistři zastavárny XII (42, 45)
09:10 Nevědomí
11:20 Kobra 11 XXVI (5, 6)
13:05 Strážci hranic: Austrálie VI (11, 12)
13:55 Válka stěhováků V (3, 4)
14:45 Válka stěhováků V (5, 6)
15:30 Mistři zastavárny XII (46, 47)
16:15 Strážci hranic: Austrálie VI (15, 16)
17:10 Kobra 11 XXVI (7, 8)
18:55 Válka stěhováků V (7, 8)
19:40 Mistři zastavárny XII (48, 49)
20:30 Američtí sběratelé XIII (18)
21:15 Dannyho auťáky IV (42, 43)
22:05 Kriminálka New York VIII (1)
23:00 Kobra 11 XXVI (7, 8)
00:45 Američtí sběratelé XIII (17)
01:25 Dannyho auťáky IV (40, 41)
02:05 Strážci hranic: Austrálie VI (11, 12)
02:50 Mistři zastavárny XII (48, 49)
03:35 Kriminálka New York VII (22)
04:15 Kriminálka New York VIII (1)

Nova Fun

05:25 Susedia (20, 21)
06:30 Oggy a škodíci: Nová generace 

(77, 78)
06:50 Zig a Sharko IV (1, 2)
07:10 Bakugan: Legends (10)
07:20 Průměrňákovi IX (18, 19, 20, 21)
08:55 Přátelé (13, 14)
09:50 Krok za krokem III (2, 3)
10:40 Superstore V (15, 16)
11:25 Susedia (22, 23)
12:45 Dva a půl chlapa XI (6, 7)
13:30 Přátelé (13, 14)
14:25 Teorie velkého třesku II 

(12, 13, 14, 15)
15:55 Průměrňákovi IX (22, 23, 24)
17:10 Průměrňákovi (1)
17:35 Superstore V (17, 18)
18:25 Dva a půl chlapa XI (8, 9)
19:15 Krok za krokem III (4, 5)
20:10 Teorie velkého třesku II 

(16, 17, 18, 19)
21:45 Big Brother Česko & Slovensko (51)
22:50 Přátelé (15, 16)
23:40 Dva a půl chlapa XI (8, 9)
00:30 Teorie velkého třesku II 

(16, 17, 18, 19)

Prima

05:55 Nový den
07:05 M.A.S.H (145, 146)
08:05 M.A.S.H (147, 148)
09:10 Zoo (161)
10:30 Policie Hamburk II (15, 16)
12:30 Closer II (17)
13:30 Komisař Rex VI (7)
14:40 Ano, šéfe!
15:50 Policie v akci
17:55 Prostřeno!
18:52 Počasí
18:55 Hlavní zprávy
19:40 Krimi zprávy
19:55 Showtime
20:15 Smrt na Nilu
23:10 Show Jana Krause
00:05 Ano, šéfe!
01:10 Policie v akci
02:10 Policie Hamburk II (15, 16)
04:20 Closer II (17)

Prima MAX

05:05 Partička
06:00 Námořní vyšetřovací služba III 

(19, 20)
07:40 Dr. Dolittle 2
09:20 Dobrodružství severu
11:10 Garfield 2
12:45 Na pokraji šílenství
14:50 Kde se touláš, Bernadetto
17:10 Pevnost Alamo
20:00 Návrat do Cold Mountain
23:15 Robin Hood
01:30 Tajemství smrti slečny Neznámé
03:25 Námořní vyšetřovací služba III (20)
04:30 Prima Partička

Prima COOL

05:45 Příhody Bolka a Lolka
06:00 Partička XXL
07:30 MAGIC SHOW (2)
07:55 Top Gear III (4, 9)
10:30 Hvězdná brána VIII (17, 18)
12:25 Jak jsem poznal vaši matku II 

(21, 22)
13:25 Simpsonovi XXXIII (8, 9)
14:25 Simpsonovi XXXIII (10, 11)
15:15 Hvězdná brána VIII (19, 20)
17:15 Jak jsem poznal vaši matku III 

(1, 2)
18:15 Simpsonovi XXXIV (14, 15)
19:15 Simpsonovi XXXIV (16, 17)
20:15 Autosalon.tv
21:25 Fotr na tripu IV
22:05 Lovci prokletých pokladů II (5)
23:05 Těžká dřina
23:40 Simpsonovi XXXIV (14, 15)
00:40 Simpsonovi XXXIV (16, 17)
01:40 Jak jsem poznal vaši matku III 

(1, 2)
02:30 Lovci prokletých pokladů II (3)
03:25 Top Gear III (9)
04:55 Ženy ve wrestlingu VIII (48)

Prima ZOOM

06:00 Ptačí říše
06:05 Prima Svět
06:30 Itálie z výšky (1)
07:40 Objevitelé vesmíru (5)
08:45 Hlubiny a posedlosti: Akvanaut 

Pavel Gross
10:25 Úžasné domy (5)
11:25 Deníky z divočiny: Austrálie (2)
12:25 Pohotovost pro exotická zvířata 

III (3)
13:25 Justice ve službách teroru (1)
14:45 Austrálie v barvě (3)
15:45 Kolosální stroje II (5)
16:50 Extrémní přepravci III (10)
17:55 Letecké katastrofy: Nové důkazy

II (10)
19:05 Svět sportu: Rok za rokem (10)
19:35 Honba za adrenalinem (10)
20:00 Zvířecí odysea (1)
21:10 Tajemství Arktidy (5)
22:10 Mistři bolesti (1)
23:10 Železnice v arktickém ledu (3)
00:00 Ponorky: Přízraky pod hladinou 

(1)
01:20 Peklo: Vzestup a pád nacistů (5)
02:25 Dešifrované konspirace (3)

středa 3. 1. čtvrtek 4. 1.
ČT 1

05:15 Černé ovce
05:30 Události v regionech
05:59 Studio 6
09:00 Na krok od nebe VI
10:00 Předčasná úmrtí
10:55 Babička
11:20 Alfons Karásek v lázních
12:00 Zprávy ve 12
12:20 Předpověď počasí, Sportovní 

zprávy, Události v regionech
12:30 Příběhy slavných... Jiří Schelinger
13:20 Dlouhý měsíc
14:20 Nevěsta
15:20 To byla svatba, strýčku
16:10 Na krok od nebe VI
17:15 Na cestě po střední Číně
17:40 Černé ovce
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik a počasí
19:00 Události
19:56 Branky, body, vteřiny
20:10 Oběť
21:40 Osmy
23:04 Výsledky losování Šťastných 10 

a Extra Renty
23:05 Slavná hudební čísla
00:00 Kuchařská pohotovost
00:25 Malá farma
00:50 Pod pokličkou
01:15 Banánové rybičky
01:40 Jak se vede, sousede?
02:25 Dobré ráno
04:55 Rajské zahrady II

ČT 2

05:30 Království divočiny: Jeřáb 
korunkatý

05:59 Dobré ráno
08:30 Nádherná Amerika
09:20 Jak ukrást Venuši
11:25 Ojmjakon - příběh nejchladněj-

šího lidského sídla
11:55 Kataklyzmata aneb Přírodní 

katastrofy jako spouštěči zem-
ských procesů

12:50 Megastaveniště
13:40 Případ komisaře Maigreta
15:20 Poslední přírodní ráje (1/6)
16:15 Manželé z roku II
17:50 Žirafy zblízka i z výšky
18:45 Krásy evropského pobřeží
18:50 Všechno nejlepší, pane Beane!
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy v českém znakovém 

jazyce
20:00 Pověste je vysoko
22:00 Kašpárek
23:45 Pro hrst dolarů
01:20 Námořníci bez lodí
02:15 Žijeme s vírou
02:40 Hraje vám... kapela Bojané
03:15 Ta naše povaha česká
03:40 Notes
04:25 Gajdujtě, gajdičky!
04:50 Na moll

ČT art

20:00 Události v kultuře
20:15 G. Gershwin: Porgy a Bess
23:10 Johnny Depp: Divoké dítě
00:05 Beatles, osudy písní
01:00 George Harrison: Living in the 

Material World II
02:50 Folklorika
03:20 Terra musica
03:45 Styl
04:10 Ples na Provázku

Nova

05:55 Snídaně
08:40 Ulice (4608)
09:40 Šéfka (10)
10:55 Chůva k pohledání IV (9, 10)
11:50 Tescoma s chutí
12:00 Polední Televizní noviny, Spor-

tovní noviny, Počasí
12:30 Ordinace v růžové zahradě 2 (62)
13:40 Dr. House VIII (6, 7)
15:35 Výměna manželek IV
16:57 Odpolední Počasí
17:00 Odpolední Televizní noviny, 

Sportovní noviny
17:35 Na lovu II
18:30 Ulice (4609)
19:30 Televizní noviny, Sportovní no-

viny, Počasí
20:20 Jedna rodina (42)
21:35 Kriminálka Anděl IV (13)
22:55 Kriminálka Las Vegas III (9)
23:45 Dr. House VIII (6, 7)
01:40 Kriminálka Las Vegas III (9)
02:20 Na lovu II

Nova Cinema

07:20 Z pekla štěstí
09:25 Dr. House VIII (4, 5)
11:05 Zpátky na výsluní
12:55 Až tak moc tě nežere
15:10 Divoká stvoření
16:50 Aeon Flux
18:30 Mrazík
20:00 Slunce, seno, erotika
22:05 Skandální odhalení
00:20 Poslední skaut
02:10 Ali G Indahouse
03:30 Unesená

Nova Action

05:35 1:1 Sport Show Gabriela Souka-
lová (26)

06:15 1:1 Sport Show Eva Puskarčí-
ková (28)

06:45 New Zealand Winter Games Big
Air Team Challenge

07:15 Strážci hranic: Austrálie VI (15, 16)
08:00 Válka stěhováků V (5, 6)
08:40 Mistři zastavárny XII (46, 47)
09:30 Američtí sběratelé XIII (17)
10:15 Dannyho auťáky IV (40, 41)
11:00 Kobra 11 XXVI (7, 8)
12:45 Strážci hranic: Austrálie VI (13, 14)
13:45 Válka stěhováků V (5, 6)
14:30 Válka stěhováků V (7, 8)
15:20 Mistři zastavárny XII (48, 49)
16:05 Strážci hranic: Austrálie VI (17, 18)
17:00 Kobra 11 (1, 2)
18:50 Válka stěhováků V (9, 10)
19:35 Mistři zastavárny XII (50, 51)
20:30 Američtí sběratelé XIII (19)
21:20 Dannyho auťáky IV (44, 45)
22:10 Kriminálka New York VIII (2)
22:55 Kobra 11 (1, 2)
00:45 Američtí sběratelé XIII (18)
01:25 Dannyho auťáky IV (42, 43)
02:05 Strážci hranic: Austrálie VI (13, 14)
02:50 Mistři zastavárny XII (50, 51)
03:30 Kriminálka New York VIII (1, 2)

Nova Fun

05:05 Susedia (22, 23)
06:20 Zig a Sharko IV (2, 3, 4, 5, 6)
07:10 Bakugan: Legends (11)
07:20 Průměrňákovi IX (22, 23, 24)
09:00 Přátelé (15, 16)
09:50 Krok za krokem III (4, 5)
10:40 Superstore V (17, 18)
11:30 Susedia (24, 25)
12:40 Dva a půl chlapa XI (8, 9)
13:30 Přátelé (15, 16)
14:20 Teorie velkého třesku II 

(16, 17, 18, 19)
15:50 Průměrňákovi (2, 3, 4, 5)
17:30 Superstore V (19, 20)
18:15 Dva a půl chlapa XI (11, 12)
19:10 Krok za krokem III (6, 7)
20:05 Teorie velkého třesku II 

(20, 21, 22, 23)
21:45 Big Brother Česko & Slovensko (52)
22:50 Přátelé (17, 18)
23:40 Dva a půl chlapa XI (11, 12)

Prima

05:55 Nový den
07:10 M.A.S.H (148, 149)
08:10 M.A.S.H (150, 151)
09:20 Show Jana Krause
10:25 Policie Hamburk II (17, 18)
12:30 Closer II (18)
13:30 Komisař Rex VI (8)
14:40 Ano, šéfe!
15:50 Policie v akci
17:55 Prostřeno!
18:52 Počasí
18:55 Hlavní zprávy
19:40 Krimi zprávy
19:55 Showtime
20:15 Zoo (162)
21:40 Inkognito
23:55 Ano, šéfe!
01:05 Policie v akci
02:00 Policie Hamburk II (17, 18)
04:15 Closer II (18)

Prima MAX

05:35 Bolek a Lolek
06:00 Námořní vyšetřovací služba III 

(20, 21)
07:40 Rodinu si nevybíráš
09:40 Mythica: Soumrak bohů
12:10 Dr. Dolittle
13:50 Kde se touláš, Bernadetto
16:10 Králové divočiny
18:05 Královský víkend
20:00 Smích se lepí na paty
22:15 Poslední souboj
01:15 Robin Hood
03:40 Námořní vyšetřovací služba III (21)
04:40 Prima Partička

Prima COOL

06:00 Příhody Bolka a Lolka
06:10 Partička XXL
07:40 Re-play
08:05 Top Gear III (5, 10)
10:25 Hvězdná brána VIII (19, 20)
12:20 Jak jsem poznal vaši matku III 

(1, 2)
13:20 Simpsonovi XXXIII (12, 13)
14:20 Simpsonovi XXXIII (14, 15)
15:10 Hvězdná brána IX (1, 2)
17:15 Jak jsem poznal vaši matku III 

(3, 4)
18:15 Simpsonovi XXXIV (18, 19)
19:15 Simpsonovi XXXIV (20, 21)
20:15 Partička XXL
22:00 Krvavé diamanty
23:50 Simpsonovi XXXIV (18, 19)
00:50 Simpsonovi XXXIV (20, 21)
01:50 Jak jsem poznal vaši matku III 

(3, 4)
02:50 Lovci prokletých pokladů II (4)
03:55 Ženy ve wrestlingu VIII (49)

Prima ZOOM

06:00 Ptačí říše
06:15 Uvnitř pyramid (4)
07:10 Posvátná místa II (6)
08:25 Veterinář z Yorkshiru X (5)
09:25 Přehrady na řece Verdon
10:35 Thajsko: Svátek barev (1)
11:40 Nejbizarnější obyvatelé moří (3)
12:45 Říční monstra VIII (6)
13:50 Letecké katastrofy: Nové důkazy

IV (1)
14:50 V divočině s Bearem Gryllsem (7)
15:55 Artemis I: Cesta na Měsíc
17:00 Jak funguje vesmír V (8)
18:00 Dálnice vedoucí peklem XI (18)
19:00 Šílené počasí: Skutečné záběry 

V (3)
20:00 Těsné úniky 2. světové války (8)
21:05 Kolaborovali s nacisty (3)
22:15 Veterinář z Yorkshiru XI (5)
23:20 Pohotovost pro exotická zvířata 

IV (5)
00:05 Přísně tajné projekty UFO: 

Odtajněno (4)
01:15 Nevysvětlitelné záznamy III (8)
02:25 Putin versus Navalnyj
04:30 Skotská živá voda



Strana 26 č. 6428 / leden 2024www.inzertexpres.cz

■ Dobrý den hledám brigádu
od od 5.7. do 7.7. jako řidič sk.b
,kurýr rozvoz jídla,pizzy cokoliv
po brne plat denně na ruku na-
bídky na mobil také rozvoz lidí
přes Bolt mám žlutou kartu s fi-
remním autem 605183239 mů-
žete volat ℡ 605 183 239

■ Dobrý den hledám brigádu
Po až pá od 14-18 hod chci při-
výdělek kurýr ,obchodě s potra-
vinami uklízeč nabídky čekám
na mobilu 605183239 v Brně
℡ 605 183 239

■ Dobrý den hledám brigádu
přes týden od 14-18 hod a ví-
kend celý den plat na ruku
každý den nebo jednou týdně
mám praxi jako řidič si.b na
osobní auto 11 let a na dodávku
praxe 9 let aktivní řidič volejte
volejte na mobil 605183239
℡ 605 183 239

■ Dobrý den hledám brigádu
sobotu pravidelné soboty může
být cokoliv třeba řidič sk.b budu
rád když mi zavolate nabídne
díky mobil 605183239 ℡ 605
183 239

■ Dobrý den hledám praci na
HPP. Prodavač el.nebo mobilu
, prace v zastavarne . Možno
také v security . Zavoznik - po-
mocník řidiči. Prace ve skladu .
Budu rad za jakoukoliv nabídku
. Prosím na HPP ! Děkuji. Cena
1 Kč ℡ 607 328 136

■ Dobrý den hledám práci
klidně i v zahranici . Hotel , re-
staurace , Security, sklad, zavo-
znik . Prosím info na mejl ozvu
se hned. Děkuji za nabídky.
Cena 30000 Kč
 bossl.1984@post.cz

■ Dobrý den hledám práci na
hpp jako řidič sk.b po až pá plat
32000kc čistého ne balikovka
nástup listopad aktivní řidič po
brne a okolí jižní Morava na-
bídky na tel čísle 605183239
℡ 605 183 239

■ Dobrý den hledám práci na
hpp jako sanitář na 8hod ranní
a odpolední po až pá bez noční
bez praxe na sanitarsky kurz
osvědčení 605183239 v Brně
℡ 605 183 239

■ Dobrý den hledám práci na
plný úvazek jako řidič sk.b po
až pá plat 33 tis čistého nástup
dle domluvy mobil 605183239
práci moc chci a potřebuji za
nabídky před děkuji na celý den
℡ 605 183 239

■ Dobrý den hledám přivýdělek
pravidelné soboty jako řidič sk.b
můžu přes den nebo v noci
např rozvoz balíku cokoliv po
brne Brně nebo Slovensko
,vnitro plat za jednu sobotu
2000kc čistého jsem aktivní
řidič praxe několik let příští so-
botu můžu jed nabídky čekám
ozve a 605183239 ℡ 605 183
239

■ Dobrý den hledám sem muž
a chci práci jako řidič sk.b na
hpp nástup leden plat 32000kc
čistého po až pá volat můžete
hned na číslo 605183239 jsem
aktivní řidič ℡ 605 183 239

■ Dobrý den jsem muž hledám
práci na plný úvazek jako řidič
sk.b nástup říjen -listopad plat
min 30tis čistého spolehlivý a
dochvilný praxe několik let ak-
tivní řidič mobil 605183239
℡ 605 183 239

■ Dobrý den muž hledá práci
jako řidič sk.b na hpp nástup od
ledna plat 30tis čistého po až
pá po brne a okolí za nabídky
ozvěte na čísle 605183239
℡ 605 183 239

■ Dobrý den, hledám práci na
plný úvazek. Servírka nebo ob-
chod. Děkuji za odpověď.
775277333 ℡ 775 277 333

■ Hledam praci kuchare v Brne
a Jihomoravskem kraji na HPP
je mi 39 let.Praxi mam varim
českou kuchyni hotovky mi-
nutky budu se těšit na odoveď
muj tel je 733448497 s pratel-
skym pozdravem Petr Schwab
℡ 733 448 497

■ HLEDÁM BRIGÁDNĚ
PRÁCI V BRNĚ , JAKO ŘIDIČ
DODAVKY. NE ROZVOZY KU-
SOVEK. JEN BRNO. Cena
1235 Kč ℡ 736 162 859

■ Hledám brigádu jako řidič
sk.B, praxe 35let,na víkendy,
spolehlivost okolí Velké Bíteše
aBrna ℡ 723 428 812

■ Hledám brigádu mám 36 let .
Hlavně bourací práce..... po-
mocné práce atd., budu velmi
rád za každou nabídku děkuji .
Tel: 792228063, 792 277822.
Cena 160 Kč ℡ 792 228 063

■ Hledám brigádu na rozvoz
ř.p. B. Cena 20000 Kč ℡ 720
103 733

■ Hledám brigádu o víkendu
např kurýr rozvoz jídla může být
i ridic SK.b stěhování lehkých
věci po brne pracovní doba so-
bota a neděle 8-16 hod plat 170
Kč čistého nástup možný ihned
tel 605183239 ℡ 605 183 239

■ Hledám brigádu o víkendu
pouze víkend plat za víkend
2000 Kč čistého řidič sk.b roz-
voz jídel,lidí, letáku, paletové
zboží sobota a neděle nástup
co nejdřív nabídky čekám na te-
lefonu volat 605183239 ℡ 605
183 239

■ Hledám brigádu pro dcery
15;17 let SŠ obchodní ekono-
mická 1 ročník. Mobil Whatsap.
℡ 773 135 228

■ Hledám brigádu řidič s.k.B
,36let praxe, mohu večery a
celé víkendy, příští týden mohu
celý,i zahraničí. Cena 1 Kč
℡ 723 428 812

■ Hledám brigádu řidič s.k.B na
víkendy,i večer,36
let,praxe,spolehlivost,okolí
Velké Bíteše ℡ 723 428 812

■ Hledám brigádu víkend závo-
zník nebo řidič si.b lehčí teho-
vaci věci plat 180kc cisteho
může být i rozvoz paletové
zboží,balíčky hned můžu začít
dochvilný příjemný muž aktivní
řidič praxe několik let zavolejte
na tel 605183239 ℡ 605 183
239

■ Hledám brigádu. Pouze pro-
davačka, nebo pomocná ku-
chařka. Tišnov, Velká Bíteš a
o k o l í .
 lilkaburesova@seznam.cz

■ Hledám místo kuchařky,po-
mocné kuchařky.Vikendy
volné.Né školní stravování a
nádobí a úklid. ℡ 722 360 782

■ Hledám narazovou brigádu.
Mam 36 let .. Bourací práce
atd... nejlépe s výplatou denně
nebo týdně. Cena 160 Kč
℡ 792 228 063

■ Hledám práci , jako vrátný v
Brně. Jsem v důchodu, bez
zdravotních omezení. Práci hle-
dám , ne u hlídaček. Cena 1234
Kč ℡ 736 162 859

■ Hledám práci brigádu se-
zónní práce i celoroční spolu-
práce uklid bytu RD
stomatologie haly kanceláře
okna zahrada praxe otec a
dcera mobil & WhatsApp.
℡ 773 135 228

■ Hledám práci jako pomocná
síla v kuchyni. ℡ 799 512 729

■ Hledám práci jako řidič sk.b
na hpp nástup ihned po až pá
přes den plat 33tis čistého ak-
tivní řidič praxe přes 10let spo-
lehlivý dobrý muž zavolejte na
číslo 605183239 ℡ 605 183
239

■ Hledám práci kuchaře nebo
ridiče dodávky. Za nabídku dě-
kuji ℡ 605 165 599

■ Hledám práci kuchaře v zá-
vodním či śkolním stravování v
Brně.Dále práci zámečníka či
operátora výroby bez nočních
směn. ℡ 607 105 773

■ Hledám práci na 1/2 úvazek
hpp dpč úklid recepce ostraha
rozvoz jídla atd. Mobil Whatsap.
℡ 773 135 228

■ Hledám práci na hlídačce,Ne
obchod, ℡ 731 930 790

■ Hledám práci na hlídání ob-
jektů s vlastním psem RTW.
Cena 25000 Kč ℡ 720 103 733

■ Hledám práci na hpp jako
prodavač potravin pult,pečivo
můžeš být cokoliv nástup ihned
nabídky na mobil 605183239
po až pá plat 25 až 30tis čis-
tého spolehlivý a dochvilný
℡ 605 183 239

■ Hledám práci na pokladně v
obchodě. Jsem ID, proto směny
pouze denní na 6 hodin. ℡ 604
836 363

■ Hledám práci nebo brigádu
nejlépe jako řidič ,prodejce
nebo kuchař.Nástup možný
ihned. Spolehlivost a bezúhon-
nost samozřejmostí. Je mi 47
let a jsem v ID bez hendikepu.
Za nabídku děkuji. ℡ 605 165
599

■ Hledám práci řidiče nejlépe
dodávky . Praxe 20let v MKD
bez nehody. Nástup možný
ihned .Jsem 47letý spolehlivý s
čistým trestním rejstříkem. Za
nabídku děkuji. ℡ 605 165 599

■ Hledám práci v obchodě
℡ 704 105 601

■ Hledám přivýdělek v Brně ,
na dodávkové vozidla. Nejraději
rozbvozy jídel do škol firem a
podobně. Ne rozvody kusové.
Tedy jídel , balíků a pod. Praxe
v ježdění dlouhá . Cena 1235
Kč ℡ 736 162 859

■ Hledám veškeré zednické
práce, fasády, dlažby, omítky,
podlahy, ploty ,jádra, malování
,štuky ,výkopové práce , ℡ 605
493 183

■ ID II. stupně hledá práci na
pravidelné až čtyřhodinové
směny v Brně - Líšni a okolí.
 kv.drd@seznam.cz

■ ID-HLEDÁ PRÁCI -NOČNÍ
SMĚNY BRNO NÁSTUP OD
120KČ/HOD.MOŽNOST PŘE-
SČASŮ ℡ 608 424 338

■ Jsem mladý pracovitý muž
akutně hledám práci s výplatou
na ruku po směně. Jsem vše-
straný a flexibilní se spoustou
času. Děkuji za nabídky. Cena
150 Kč ℡ 733 266 956

■ Jsem řidič sk b hledám bri-
gádu přes týden na 3hod odpo-
ledne nebo víkend rozvoz např
jídla , pizzu,noviny může coko-
liv řidič sk.b práci před 10let ak-
tivní řidič pouze volat
605183239 ℡ 605 183 239

■ Malování interiérů a exteriérů
Renovace dveří, zárubňí a
oken Natěračské práce pro ob-
novení vašich prostorů vč ma-
teriálu ℡ 702 830 166

■ Masér &. ošetřovatel hledá
práci na dohodu Ihned nebo od
01.12.2023 nebo od
01.01.2024 ..... ℡ 720 462 229

■ Mám zájem o přivýdělek řidič
sk.b plat za sobotu 2000kc čis-
tého dlouhodobě brigádu
všechny soboty můžu přes i v
noci flexibilní aktivní řidič praxe
několik let mohl začít tento
týden sobotu díky čekám na
mobilu volat můžete hned
605183239 ℡ 605 183 239

■ Muz 51 let hleda praci jako
delnik ve vyrobe hodonin hodo-
nin ℡ 721 178 250

■ Muž hledá brigádu o víkendu
pravidelně jako kurýr rozvoz
jídel,pizzy je potřeba po brne
nástup co nejdřív volat na tel
605183239 ℡ 605 183 239

■ Muž hledá brigádu přes ví-
kend i přes týden odpoledne
pracovní doba 14,30h -18,30
hod o víkend 8-17 hod na DPP
rozvoz lidí přes Bolt s firemním
autem mzda 180 Kč čistého
bez poplatků po brne
605183239 ℡ 605 183 239

■ Muž hledá práci jako řidič
sk.b na plný úvazek po až pá
rozvoz např pečivo, co chcete
rozvážet dejte vědět plat 32tis
čistého mobil 605183239
℡ 605 183 239

■ Muž hledá práci na hpp jako
řidič sk.b po až pá 6-15 h plat
30tis čistého možno úpravy
pracovní doby např rozvoz pe-
čivo,malé balíčky cokoliv ná-
stup dle domluvy nabídky
čekám na mobil 605183239
℡ 605 183 239

■ Muž hledá práci na plný úva-
zek jako řidič sk.b přes plat
30tis čistého po brne nástup
možný ihned tel 605183239 na-
bídky čekám ℡ 605 183 239

■ Můž hledá práci jako řidič
sk.b na plný úvazek nástup
leden po až pá plat 30.000kc
cisteho za nabídky budu rád
když se ozvěte 605183239
℡ 605 183 239

■ Nabízím externí práci roz-
počtáře. Mám 25-ti letou praxi
ve stavebnictví, převážně po-
zemní stavby. Zpracuji výkaz
výměr dle PD, udělám rozpočet
pro stavební práce. I odborný
odhad dle architektonické stu-
die. Používám program KROS
v aktuální cenové hladině. Po-
skytuji rozpočtářské práce pro
projektanty, stavební firmy ar-
chitekty i drobné stavitele.
℡ 603 879 774

■ Otec & syn & dcera (stu-
dentka) hledají brigádu stála
spolupráce. Nárazové akce i
celoročně: ℡ 773 135 228

■ Pečovatelka pro seniory 48
let,s dlouholetou praxí,hledá
práci brigadne 3-4 hodiny.3 krát
v týdnu.Pro vaše rodiče,po-
mohu s opatrování samoty,ná-
kupy,procházky,zařizování
osobní věci např:Doprovod lé-
kaře.TR čistý,prosím ,jenom se-
riózní rodiny,a seriózní jednání.
℡ 604 378 197

Hledám práci řidiče sk.
D,C,E,(T) praxe 2 roky, dobrý
zdravotní stav, čistý tr. rejstřík,
všechny body a vše potřebné
taky mám. Nástup možný do-
hodou i téměř ihned. Děkuji
moc za nabídky -
rketerna@gmail.com ℡ 728
125 936

Hledám práci na Hpp,s nástu-
pem od ledna-pro pracovitou
ženu. Nejlépe na ráno, různo-
rodou práci až po úklid,prosím
n a b í d n ě t e . N e
prosím,čerp.stanice,obchod.L
okal. Tišnov, Kuřim, Brno
℡ 723 128 945

Dobrý den, hledám si práci v
oblasti sociálních sítí. V pří-
loze přikládám i životopis. Ne-
musí to být jen sociální sítě,
ale třeba i nějaká administra-
tiva. Mám vystudovanou SŠ s
maturitou v IT oboru. Baví mě
oblast grafiky a ráda bych se
v tom zlepšovala. Maturovala
jsem v květnu a tak hledám
nějakou příležitost, kde bych
se mohla kreativně rozvinout.
V případě bližšího zájmu
mohu zaslat mé portfolio. Dě-
kuji za případné nabídky a
těším se na spolupráci. PS.
Preferuji prvotní komunikaci
e m a i l e m .
 adamkova.renatka@seznam.
cz



č. 6428 / leden 2024 Strana 27www.inzertexpres.cz

■ Pracovita, spolehlivá žena
hledá jakoukoliv práci nebo bri-
gádu v Brně a okolí. Děkuji za
nabídky. ℡ 776 090 654

■ Práce pro kuchaře v Brně:
735 977 929 ℡ 735 977 929

■ Prodavačka s dlouholetou
praxí hledá práci na HPP v po-
travinách, drogerii.Jen solidní
nabídky. ℡ 732 577 611

■ Prodavačka z dlouholetou
praxí hledá práci na HPP nejen
v potravinách.Prosim jen o se-
riózní nabídky. ℡ 732 577 611

■ Provádíme veškeré malířské
natěračské lakýrnické práce
vše z materiálem ℡ 702 808
680

■ Řidič sk b hledá práci na plný
úvazek nástup od listopadu Po
až pá po jižní Moravě plat 33tis
čistého aktivní spolehlivý dobrý
muž budu za pracovní nabídky
sem na mobilu 605183239
℡ 605 183 239

■ Řidič sk.b hledá práci na hpp
po až pá nástup ihned plat
32000kc čistého praxe 9let ak-
tivní řidič mám čistý rejstřík spo-
lehlivy dochvilný příjemný
605183239 ℡ 605 183 239

■ Řidič sk.b hledá práci na hpp
po brne a okolí po až pá plat
32tis min čistého mobil
605183239 ℡ 605 183 239

■ Řidič sk.b hledá práci na hpp
pondělí až pátek po brne plat
30tis min čistého nástup.dle do-
mluvy nabídky čekám na mo-
bilu 605183239 ℡ 605 183 239

■ Řidič sk.b hledá práci na plný
úvazek od ledna nástup možný
ihned aktivní zkušeni řidič po až
pá plat 32000tis čistého pře-
dem děkuji za nabídky sem z
Brna tel 605183239 ℡ 605 183
239

■ Řidič sk.b hledá práci na plný
úvazek po až pá nástup listo-
pad aktivní řidič praxe na do-
dávku 9let plat 32 až 34tis
čistého na tel 605183239
℡ 605 183 239

■ Řidič sk.b hledá práci na plný
úvazek pondělí až pátek 8hod
Rozvoz pečiva,léků cokoliv plat
32000kc čistého nástup možný
ihned mobil 605183239 ℡ 605
183 239

■ Řidič sk.b hledá práci práci
na hpp nástup ihned plat
32000kc čistého nabídky
čekám na mobil 605183239
můžete volat i psat ℡ 605 183
239

■ Vážení a milý jsem kamarád
vozíčkáře a hledám v Otrokovi-
cích Zlín od 07.00h do 14.00h
nejlépe, V JIP skladníka A tak
více na email a nebo na mobil
SMS ne pouze volat. Cena 17.5
Kč ℡ 773 913 405

■ Vyučená kuchařka 50 let,
praxe 12 let, hledá práci v
menší kuchyni na hpp, možné i
jako pomocná, výdejna a pod.
Praxe školní jídelna, restau-
race, děkuji za nabídky ℡ 736
629 547

■ Zdravím 47 letý spolehlivý,
flexibilní, čistý trestní rejstřík
shání práci nebo brigádu jako
řidič (18let praxe v mkd) nebo
kuchař i jiná práce není překáž-
kou. Za nabídku děkuji. ℡ 605
165 599

■ Zedník s 20 letou praxí hledá
práci ℡ 704 775 893

■ Zhotovíme veškeré výkopové
a demoliční práce včetně likvi-
dace a úklidu ℡ 702 808 680

■ Zkušení a aktivní řidič sk.b na
hpp Po až pá plat 32tis čistého
po brne a okolí nástup od ledna
volejte na mobil 605183239
℡ 605 183 239

■ ČISTÍM: AUTA , KOBERCE ,
SEDAČKY , POSTELE
,KŘESLA , ŽIDLE. V BRNĚ A
OKOLI. Cena 1234 Kč ℡ 736
162 859

■ Dobrý den nabízím drobné
zednicke práce.Dekuji za na-
bídku pokud možno jsem z
Plzně. ℡ 720 165 548

Pro ženu v odpol-večer.h.nej-
lépe úklid cca na 2-3
h,lokal.Tišnov, Kuřim, blízké
okolí, nabídněte prosím
℡ 723 128 945

Dárkový poukaz na líčení,
úpravy obočí a řas s Vánoční
tématikou. Hodnota poukazu
je dle Vašeho přání. Po objed-
nání je možné jej zaslat elekt-
ronicky, poštou nebo je
možné osobní vyzvednutí v
salónu v centru Brna na ulici
Dvořákova 14. Rozsah ceny
služeb 350 Kč - 2 600 Kč.
℡ 723 622 891

Až 300 000 Kč až na 5 roků
bez zástavy, bez ručitele, bez
manželky - manžela! AKom-
pas Brno nabízí rychlou ne-
bankovní půjčku – úvěr bez
zástavy i se záznamem v re-
gistru pro podnikatele , tj.
půjčka a úvěr pro OSVČ - živ-
nostníky a dále pro společ-
nosti s ručením omezeným (
s.r.o. ), akciové společnosti (
a.s. ), atd. AKompas Brno,
Štefánikova 51, vchod Šu-
mavská, po- pá: 8:00- 21:00
hod. po tel. dohodě. Cena 1
Kč ℡ 732 744 679

? Profesionální Webové
Stránky za Přijatelnou Cenu
Co mohu nabídnout: Jedno-
duché a elegantní designy
Responzivní webové stránky
(přizpůsobené pro mobilní za-
řízení) Optimalizace pro vy-
hledávače (SEO) Integrace
sociálních médií Proč vybrat
mé služby: Zkušenost v
tvorbě webových stránek pro
různé odvětví Individuální
přístup ke každému klientovi
Snaha o maximální spokoje-
nost zákazníka Ceník: Zá-
kladní webová stránka: od
5000 Kč Vícefunkční webová
stránka: individuální kalku-
lace. Cena 5000 Kč ℡ 771
268 839

Dobrý den máte nakou práci
kterou chcete opravit zavolej
mi a vše vyřešíme společně
doma na zahradě či jinde vše
opravím děkuji a určitě zavo-
lej te..... ℡ 731 772 978

Foto portrétů, svateb, rodinné
a těhotenské focení v exterié-
rech Lednicko-valtického
areálu. ℡ 774 656 614

■ Hledáte způsob posílení on-
line přítomnosti? Nabízím kom-
plexní služby správy sociálních
sítí, auditu a střihu videí! Denní
správa obsahu, aktivní komuni-
kace, strategické plánování.
Audit sociálních sítí s osobními
návrhy pro zlepšení. Konkrétní
doporučení pro váš tým. Profe-
sionální střih a nahrávání videí
s vysokým standardem. Snaha
o individuální přizpůsobení a cí-
lení na optimální výsledky.
Zvyšte viditelnost a oslovte cí-
lovou skupinu efektivněji! Kon-
taktujte mě pro úspěch na
sociálních sítích. ℡ 607 789
158

Jsme jednotlivci, kteří vám
nabízejí mezinárodní půjčky.
S kapitálem, který bude použit
k poskytování krátkodobých a
dlouhodobých půjček mezi
jednotlivci v rozmezí od 20
000 do 45 000 000 Kč všem
vážným lidem ve skutečné
nouzi, úroková sazba 3 %
ročně poskytuje finanční
půjčky, půjčky na bydlení, in-
vestiční půjčky, auto půjčky,
osobní půjčky. Jsme připra-
veni vyhovět vašim finančním
potřebám. Neváhejte nás
kontaktovat: Email: lavkopa-
vel@seznam.cz WhatsApp:
730 700 215 ℡ +421 ( )
944225981

■ NABIZIM REGENERAČNÍ,
RELAXAČNÍ, SPORTOVNÍ A
KONDIČNÍ MASÁŽE, NEBO I
MASÁŽE, SE ZDRAVOTNÍHO
HLEDISKA. Objednávky, dle
vzájemné dohody. Pracuji OD
PONDELI DO NEDELE od 8 do
20 h. Cena 500 Kč ℡ 777 222
448

■ Nabízí své uplatnění u osa-
mělé osoby, Seniora. Jedná se
o veškeré pečovatelské služby
- nákupy, vaření, praní, úklid,
hygiena, servis a údržba a to
zdarma. Pouze jenom za po-
skytnutí přístřeší, prakticky kde-
koliv. Těšíme se na odpověď.
℡ 704 769 429

■ nabízí veškeré služby, osa-
mělému člověku - Seniorům
zcela zdarma. Postačí pouze
přístřeší - Azyl. Jedná se o veš-
kerý servis, nákupy, vaření,
praní, úklid, hygiena, údržba,
atd. Děkujeme za Váš zájem.
℡ 704 769 429

Nabízím balíček pro plesy
nebo firemní večírky. Balíček
obsahuje líčení i základní
účes. Cena balíčku 1 000,-
Více na www.rosegoldlook.cz.
Cena 1000 Kč ℡ 723 622
891

■ Nabízím broušení nožů v
Prostějově a blízkém okolí.
Cena je 150,- za nůž do 13 cm
a 200,- za nůž delší než 13 cm.
Brousím na vodou chlazeném
stroji Tormek T-8. Více info sms.
℡ 720 286 525

■ Nabízím externě zpracování
ú č e t n i c t v í , d a n o v é
evidence,mezd a personalistiky
,včetně veškerych danovych
přiznání, praxe v oboru 29 let,
samozrejmosti je peclivost,jako
bonus nabízím při pravidelném
měsičním zpracování prvni
měsíc zdarma. ℡ 733 719 875

■ Nabízím hlídání dětí a domá-
cích mazlíčků, ve všední dny
chodím do práce do 15.h, ale
vše je o dohodě. Hlídání je
možné v mých, či ve vašich pro-
storách. Bydlím ve Vnorovech.
Cena 140 Kč ℡ 737 950 908

■ Nabízím Sportovní kondiční
relaxační masáže i u vás doma
ve firmě dle dohody. Hledám
prostory, spolupráci, masáže na
„dohodu „ ℡ 720 462 229

■ Nabízím výkopové a zemní
práce: Úpravy terénu, výkopy
bazénu, přípravy pro základové
desky, výkop inženýrských síti,
vrtání děr pro sloupky a vzpěry
plotů, bourací práce hydraulic-
kým kladivem atd. práce prová-
dím v Brně a okolí,dá se
domluvit i větší vzdálenost.
„cena je uvedná bez dph“.
Cena 800 Kč ℡ 732 875 216

Nabízím hlídání Vašich dětí s
rozvíjením jejich kreativních
schopností. Nejedná se tedy
o pouhé hlídání, ale i smys-
luplné využití jejich času strá-
veného různými aktivitami.
Mám letitou praxi s prací ma-
lého kolektivu dětí. Jsem em-
patická a práce s dětmi je
mým koníčkem. Hlídání může
proběhnout v RD se zahradou
v Šaraticích nebo případně po
dohodě u Vás. V případě
zájmu zavolejte nebo pište
SMS na tel. 725 281 460, pří-
padně e-mail: vymari@se-
znam.cz. Cena 150 Kč ℡ 777
156 530

Nabízím Vám úklid na fakturu.
Podnikám sama, ale v pří-
padě potřeby si zajišťuji bri-
gádnici. Mám zkušenosti s
úklidem firem, bytových
domů, penzionů, úklidem
před stěhováním, mytím
oken, pomoc v domácnos-
tech. Zájem mám jak o dlou-
hodobé úklidy, tak o
nárazové. Cena od 200,-Kč
hod. Děkuji za nabídky. Cena
200 Kč
 prijemnyuklid@gmail.com

■ Nabízíme kompletní Servis
desinfekce údržbu a revize Kli-
matizací, Mobilních Klimatizací,
Výrobníků Ledů, Chladících ag-
regátů, a VZT, stejně tak jako
vaše auto i klimatizace potře-
buje svoji péči a údržbu. V zaří-
zení se můžou tvořit plísně a
póry v kombinaci nasávaného
vzduchu s prachem a vlhkosti,
nechejte bakterie a dýchejte
čistý vzduch, při zanesení se
snižuje účinnost a funkce zaří-
zení, nachystejte svoji klimati-
zaci na topnou sezónu či léto.
Děláme servis i povinné roční
kontroly (revize) u zařízení
které do níž spadají. Servis pro
zařízení všech značek napří-
klad: Toshiba, Sinclair, Daikin,
LG, Mitsubishi, Panasonic a
další. Kvalita a praxe samozřej-
mostí. ℡ 731 247 033

Nabízíme kompletní stěho-
vací služby 7:00-20:00 Ví-
kendy a svátky bez příplatku
Autodoprava Stěhování Pro-
nájem auta s řidičem Doprava
zboží z prodejen ( IKEA, Kika,
BAUMAX, BAUHAUS, Elec-
troword apod... Montáž, de-
montáž nábytků Vyklízení
nemovitostí Likvidace jakéko-
liv věcí Vyneseme na patro,
naložime, přesuneme , přene-
seme apod.... Cokoliv a kam-
koliv..... Neváhejte nás
kontaktovat ℡ 606 599 933

■ Nabízíme návrh a montáž kli-
matizací na úsporné topení či
chlazení pro rezidenční nebo
průmyslové klimatizace - domy,
byty, kanceláře nebo servrovny.
Topení vhodné třeba na i chatu,
není přípojka na plyn. V zimě
krásně ohřeje a v létě příjemně
ochladí. Mám dlouholetou praxi
a zkušenosti se značkami Tos-
hiba, Sinclair, Daikin. U mon-
táže či připrav klimatizace jsou
samozřejmostí kvalitní materi-
ály a odbornost. V případě
zájmu prosím volejte či pište e-
mail. (možnost zařízení dotací
na fotovoltaiku nebo na solarní
ohřev / levné energie / změna
sazby ) ℡ 731 247 033

Nabízíme pronájem různých
zábavných atrakcí.skákací
h r a d , n a f u k o v a c í
skluzavka,jumping. Provozu-
jeme nafukovací atrakce a
stánek s cukrovou vatou a po-
pcornem. Účastníme se akcí
pro děti všeho druhu: dětské
dny, slavnosti obce, hody, ha-
sičské soutěže, pohádkové
lesy , pálení čarodějnic , atd...
Rozměry nafukovací sklu-
zavky: délka 10m ,šířka 8m
,výška 7,5m Skákací hrad
rozměry 6m x 5,5m, Jumping
trampolíny průměr atrakce
8m. V případě zájmu o naše
služby a o domluvě termínu
mě kontaktujte na tel. ℡ 608
445 411

Nabízíme renovaci vany akry-
látovou vložkou, do starých li-
tinových a plechových van,
bez bourání a narušení ob-
kladu, systémem vana do
vany. NOVÁ VANA DO
STARÉ, bez bourání, bez ná-
střiku, montáž 3 hodiny, zá-
ruka 5 let. ℡ 608 700 515

Nebankovní půjčka bez regi-
stru! - Bez poplatku předem -
Až 500.000 Kč. - Vyřízení do
48 hod. - Peníze přímo na
účet. ℡ 602 967 566

Nabízím elektro práce, opravy
a montáže. Drobné opravy
elektroinstalace až po kom-
pletní rekonstrukci. ℡ 725
805 195

VEDENÍ ÚČETNICTVÍ (on-
line): - úleva od administrativy
- vedení účetnictví a daňové
evidence malým firmám a
OSVČ - zpracování daně z
příjmu fyzických a právnic-
kých osob - DPH - KH, Sou-
hrnné hlášení, Přiznání k
DPH - konzultace Ozvěte se!
:) ℡ 732 859 933



Strana 28 č. 6428 / leden 2024www.inzertexpres.cz

Dnes má svátek DALIMIL                 Dnes má svátek VILMA

ČT 1

05:15 Černé ovce
05:30 Události v regionech
05:59 Studio 6
09:00 Na krok od nebe VI
10:10 To byla svatba, strýčku
11:05 Neobyčejné životy
12:00 Zprávy ve 12
12:20 Předpověď počasí, Sportovní 

zprávy, Události v regionech
12:30 Příběhy slavných... Zdeněk 

Štěpánek
13:20 Spánek
13:35 Hedvika
14:50 Tchyně
15:50 Poslední leč Alfonse Karáska
16:50 Úsměvy Pavla Soukupa
17:30 Na cestě po Arizoně
18:00 Události v regionech
18:25 Kde domov můj?
18:55 Události za okamžik a počasí
19:00 Události
19:56 Branky, body, vteřiny
20:05 Losování Sportky a Šance
20:10 Il Boemo
22:29 Výsledky losování Šťastných 10
22:30 Kůň
23:55 Bolkoviny
00:45 Banánové rybičky
01:20 Malá farma
01:50 Kuchařská pohotovost
02:15 Dobré ráno
04:50 Rajské zahrady II

ČT 2

05:15 Tři životy Vladimíra Pucholta
05:59 Dobré ráno
08:30 Tajemná Gruzie
09:25 Orient Express - když vlak píše 

dějiny
10:25 Blbec k večeři
11:45 Air Force One: Tajemství americ-

kého prezidentského letadla
12:30 Nejdůležitější události 2. svě-

tové války v barvě
13:25 Království divočiny: Jeřáb 

korunkatý
13:50 Příroda - úžasný zdroj inspirace 

(1/3)
14:45 Naše tradice
15:10 Komisař Maigret zuří
16:40 Příběhy slavných... Jiří Wolker
17:30 Delfíni v roli terapeutů
18:25 GEN
18:45 České himálajské dobrodružství:

Annapurna, Manaslu
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy v českém znakovém 

jazyce
20:00 Velká země
22:50 To nejlepší z Bennyho Hilla
00:15 Pro pár dolarů navíc
02:25 Před půlnocí
02:50 Na moll
03:35 Střípky z Horácka
03:55 Hraje vám... Moravanka Jana 

Slabáka
04:30 Historie.cs

ČT art

20:00 Události v kultuře
20:15 Dan Bárta & Illustratosphere - 

Zvířený prach tour 2022
21:05 David Bowie: Muž, který změnil 

svět
22:45 David Bowie: Black Tie, White 

Noise
23:35 Pocta Freddiemu Mercurymu
01:00 Rudy Linka – One Man Show
01:55 Arcimboldo: Portrét odvážlivce
02:55 Crescendo
03:50 Styl
04:15 Terra musica
04:40 Uchem jehly

Nova

05:55 Snídaně
08:40 Ulice (4609)
09:35 Jedna rodina (42)
10:50 Chůva k pohledání IV (11, 12)
11:50 Tescoma s chutí
12:00 Polední Televizní noviny, Spor-

tovní noviny, Počasí
12:35 Ordinace v růžové zahradě 2 (63)
13:45 Dr. House VIII (8, 9)
15:35 Výměna manželek IV
16:57 Odpolední Počasí
17:00 Odpolední Televizní noviny, 

Sportovní noviny
17:35 Na lovu II
18:30 Ulice (4610)
19:30 Televizní noviny, Sportovní no-

viny, Počasí
20:20 Rychle a zběsile
22:15 Prci, prci, prcičky 2
00:10 Dr. House VIII (8, 9)
01:50 Kriminálka Anděl IV (13)

Nova Cinema

05:00 Kriminálka Las Vegas III (7)
06:05 Svatba mého nejlepšího přítele
07:40 Z pekla štěstí 2
09:40 Dr. House VIII (6, 7)
11:20 V peřině
13:15 Zelená karta
15:15 Mrazík
16:45 Pidilidi
18:15 Největší dar
20:00 Tučňáci z Madagaskaru
21:30 Temný příliv
23:30 Skandální odhalení
01:45 Až tak moc tě nežere
03:40 Návštěvníci 3: Revoluce

Prima

05:55 Nový den
07:05 M.A.S.H (151, 152)
08:05 M.A.S.H (153, 154)
09:10 Zoo (162)
10:30 Policie Hamburk II (19, 20)
12:30 Closer II (19)
13:30 Komisař Rex VI (9)
14:40 Ano, šéfe!
15:50 Policie v akci
17:55 Prostřeno!
18:52 Počasí
18:55 Hlavní zprávy
19:40 Krimi zprávy
19:55 Showtime
20:15 Máme rádi Česko
23:55 Ano, šéfe!
01:00 Policie v akci

Prima MAX

05:45 Bolek a Lolek
06:00 Nad zimní krajinou
06:05 Námořní vyšetřovací služba III 

(21, 22)
07:50 Hra s úzkostí
09:45 Dr. Dolittle 2
11:35 Pan Popper a jeho tučňáci
13:25 Královský víkend
15:25 Robin Hood
17:50 Au pair aneb Slečna na hlídání
20:00 Robinson Crusoe
21:55 Ulička přízraků
00:50 Zejtra napořád

Prima ZOOM

08:45 Obležené pevnosti: Legendární 
bitvy II (3)

09:50 Odhalené skvosty: Monumenty 
Francie (3)

11:00 Zvířecí osudy (2)
12:05 Kanadské národní parky (2)
13:25 Dálnice vedoucí peklem VIII (11)
14:25 Stavitelské katastrofy IV (2)
15:35 Izrael a Palestina: Zrod konfliktu 

(1)
16:45 Nekončící povely (8)
17:50 Ozvěny první světové války (4)
18:50 Pearl Harbor: Do útrob Arizony 

(2/2)
20:00 Tajný život tuleňů
21:05 Když žraloci útočí V (7)
22:05 Vetřelci dávnověku XIV (9)

pátek 5. 1. neděle 7. 1.sobota 6. 1.
ČT 1

05:10 V kondici
05:30 Události v regionech
06:00 Prkno
06:25 Jezerní královna
07:55 Rubínová pohádka
08:30 Dalskabáty, hříšná ves aneb 

Zapomenutý čert
10:30 Úsměvy Miroslava Moravce
11:10 Otec Brown IX
12:00 Z metropole, Týden v regionech
12:25 Hobby naší doby
12:50 Postřehy odjinud
13:00 Zprávy
13:05 O Všudybylovi
14:00 Modrý kosatec
15:05 Lízin let do nebe
16:50 Území strachu
18:25 Kluci v akci
18:55 Události za okamžik a počasí
19:00 Události
19:52 Branky, body, vteřiny
20:10 Peče celá země
21:15 Dalibor Janda - oheň, voda, vítr
22:19 Výsledky losování Šťastných 10 

a Euromiliony
22:20 Jáchyme, hoď ho do stroje!
00:00 Silvestrovský koktejl
00:50 Kůň
02:10 Manéž Bolka Polívky
03:20 Banánové rybičky
03:55 Jak se vede, sousede?
04:35 Malá farma

ČT 2

05:25 Sváteční slovo předsedy Rady 
Církve bratrské a kazatele 
Davida Nováka

05:30 Expedice Altaj - Cimrman mezi 
jeleny

06:00 České himálajské dobrodružství:
Annapurna, Manaslu

06:55 Velkolepá příroda Afriky
07:45 Kouzla a nebezpečí skandináv-

ské zimy (1/4)
08:45 Běžkotoulky
09:00 Žirafy zblízka i z výšky
09:50 Kašpárek
11:35 Babylon
12:05 Jak je důležité míti Filipa
13:35 Divoké srdce Španělska
14:35 Velká země
17:15 Zázračná planeta: Zmrzlá 

planeta II (1/6)
18:10 Námluvy ve světě zvířat (1/5)
19:00 Krásy evropského pobřeží
19:10 Dobrodružství vědy a techniky
19:40 Postřehy odjinud
19:50 Zprávy v českém znakovém 

jazyce
20:00 Černý tulipán
21:55 Kill Bill
23:45 Pověste je vysoko
01:35 Ojmjakon - příběh nejchladněj-

šího lidského sídla
02:05 Historie.cs
03:00 Případ pro ombudsmana
03:20 Ta naša kapela
03:45 Za našima humny
04:10 POPO aneb POštěpánské 

POsezení
04:35 Duchovní kuchyně

ČT art

20:00 Události v kultuře
20:15 Folk Team
21:05 Folk Team – Trochu jsme 

zestárli, lásko
22:00 Cirque du Soleil: Volta
23:40 Michael Prostějovský SUPER-

STAR
00:50 Johnny Depp: Divoké dítě
01:45 Emma v oblacích
02:40 David Bowie: Black Tie, White 

Noise
03:30 Poutní místa
03:50 Uchem jehly
04:20 Styl
04:40 Terra musica

Nova

06:00 Holčička z iglú IV
06:05 Zig a Sharko IV
06:15 Chuggington: Veselé vláčky 

(44, 45, 46, 47)
07:05 Alvin a Chipmunkové (24, 25)
07:55 Víkendová Snídaně
10:20 Specialisté (190)
11:20 Comeback (10, 11)
12:25 Jen trošku štěstí
14:20 Tak si představ
16:25 Amazing Spider-Man
18:55 Na vaší straně
19:30 Televizní noviny, Sportovní no-

viny, Počasí
20:20 Harry Potter a Kámen mudrců
23:10 After: Polibek
01:05 Amazing Spider-Man
03:25 Specialisté (190)
04:15 Babicovy dobroty VI

Nova Cinema

05:25 Zpátky na výsluní
07:00 Divoká stvoření
08:35 Dr. House VIII (8, 9)
10:15 O šesti labutích
12:00 Pidilidi
13:25 Aeon Flux
15:05 Jeden a půl policajta: Nováček
16:45 Tučňáci z Madagaskaru
18:10 Mars útočí!
20:00 Sex ve městě
22:40 Šílený Max: Zběsilá cesta
00:45 Temný příliv
02:40 Skandální odhalení
04:40 Česko k neuvěření II

Prima

06:00 Příhody Bolka a Lolka
06:20 M.A.S.H (154, 155)
07:05 M.A.S.H (156, 157)
08:15 Fotr na tripu
08:50 Autosalon.tv
10:00 Inkognito
11:05 Máme rádi Česko
14:50 Smích se lepí na paty
16:55 Advokátka Věra
18:52 Počasí
18:55 Hlavní zprávy
19:40 Krimi zprávy
19:55 Showtime
20:15 Cirkus Maximum
22:25 Tenkrát v Kalifornii
00:20 Ohrožený druh
02:40 Krvavé diamanty
04:40 Prima Partička

Prima MAX

05:10 Partička
06:00 Námořní vyšetřovací služba III 

(22, 23)
07:35 Na pokraji šílenství
09:40 Rodinu si nevybíráš
11:50 Strašidla
14:15 Au pair aneb Slečna na hlídání
16:15 Velký průšvih
18:05 Robinson Crusoe
20:00 Velká svatba
21:50 Jurská vzpoura: Dinodárci
23:35 To byl zítra flám
01:40 Mortal Instruments: Město 

z kostí
04:30 Námořní vyšetřovací služba III 

(23)

Prima ZOOM

08:05 Dešifrované konspirace (3)
09:10 Ponorky: Přízraky pod hladinou (1)
10:25 Peklo: Vzestup a pád nacistů (5)
11:40 Zvířecí odysea (1)
12:50 Tajemství Arktidy (5)
13:50 Vydry ve městě (5)
15:00 Vodní obři IV (1)
16:00 Mistři bolesti (1)
16:55 Železnice v arktickém ledu (3)
17:55 Expedice Singapur-Londýn (2)
19:00 Záchrana zřícenin (5)
20:00 Levhart sněžný: Ve stínu velehor
21:05 Království vlka arktického (2)
22:05 Říše mumií (1)
23:05 Mistr pevností

ČT 1

05:00 Kuchařská pohotovost
05:30 Z metropole
06:00 Zajímavosti z regionů
06:25 Lízin let do nebe
08:10 Buchty po ránu
08:35 Spánek
08:50 Poslední leč Alfonse Karáska
09:45 Kalendárium
10:00 Toulavá kamera
10:35 Objektiv
11:05 Vyprávěj
12:00 Otázky Václava Moravce
13:00 Zprávy
13:05 Dítě hvězdy
14:05 O princi Bečkovi
14:45 Hejkalka
15:30 Jmenuji se po tátovi
16:30 Příště budeme chytřejší, 

staroušku!
18:00 Tříkrálový koncert 2024
18:55 Události za okamžik a počasí
19:00 Události
19:52 Branky, body, vteřiny
20:05 Losování Sportky a Šance
20:10 Smysl pro tumor (1/8)
21:10 Slavnosti sněženek
22:34 Výsledky losování Šťastných 10
22:35 Nevinné lži
23:55 Případy detektiva Murdocha XV
00:40 Jak je důležité míti Filipa
02:10 Bolkoviny
03:10 Na forbíně TM
03:50 Světáci

ČT 2

05:00 Poslední přírodní ráje
06:00 8 dní, které stvořily Řím (1/8)
06:45 Megastaveniště
07:35 Nejdůležitější události 2. svě-

tové války v barvě
08:25 Československý filmový týdeník 

1974 (1495/2379)
08:40 Hledání ztraceného času
09:00 Mystérium jménem gotika: Když

se katedrály dotýkaly nebes
09:50 To nejlepší z Bennyho Hilla
11:15 GEN
11:30 Salto Angel - ztracený svět
12:00 Nedej se
12:30 Křesťanský magazín
12:55 Cesty víry
13:25 Africká královna
15:10 Neuvěřitelná Magalhaesova 

plavba
16:05 Neznámý kout Afriky - Mount 

Suswa
17:00 Sisi, císařovna na útěku
17:55 Folklore’s not dead!
18:15 Krásy evropského pobřeží
18:20 Austrálie z ptačí perspektivy (1/2)
19:15 Postřehy odjinud
19:20 Zajímavosti z regionů
19:50 Zprávy v českém znakovém 

jazyce
20:00 Nevada Smith
22:15 Misie
00:15 Fenomén jeans
01:10 Spolu na hranici (1/16)
01:40 Notes
02:25 Učit podle evangelia
02:50 Náš venkov
03:15 Folklorika
03:40 Před půlnocí
04:05 Na moll
04:50 Počesku

ČT art

20:00 Události v kultuře
20:15 Sbohem, pane profesore
22:35 Clint Eastwood, poslední 

legenda
23:30 Kenny Rogers & Dolly Parton: 

hvězdné loučení
01:05 Marko Čermák - poslední 

romantik
02:00 Emoce v umění (1/24)
02:55 Folklorika
03:20 Poutní místa
03:40 Crescendo
04:25 Terra musica
04:50 Poutní místa

Nova

06:00 Holčička z iglú IV
06:05 Zig a Sharko IV
06:15 Chuggington: Veselé vláčky 

(48, 49, 50, 51)
07:05 Alvin a Chipmunkové (26)
07:30 Alvin a Chipmunkové II (1)
07:55 Víkendová Snídaně
10:40 Specialisté (191)
11:55 Za pět minut dvanáct
13:10 Comeback (12)
13:45 Jsem číslo čtyři
15:50 Jádro
18:15 Arabela (1, 2)
19:30 Televizní noviny, Sportovní no-

viny, Počasí
20:20 Případy mimořádné Marty (1, 2)
22:30 Střepiny
23:00 Šakal
01:20 Jsem číslo čtyři

Nova Cinema

05:15 Zelená karta
06:55 Největší dar
08:35 Cesta do pravěku
10:10 Mars útočí!
12:00 Sněženky a machři po 25 letech
14:10 Tučňáci z Madagaskaru
15:40 Lincolnská střední
17:05 Chlapectví
20:00 Amazing Spider-Man
22:25 Nezvratný osud 4
23:45 Prci, prci, prcičky 2
01:35 Šílený Max: Zběsilá cesta
03:25 Láska ve Winterlandu

Prima

06:00 Příhody Bolka a Lolka
06:20 M.A.S.H (156, 157, 158)
07:40 M.A.S.H (159, 160)
08:40 Prima Česko
09:15 Prima Svět
09:50 Poklad z půdy
11:00 Partie Terezie Tománkové
12:00 Receptář prima nápadů
12:55 Libovky Pepy Libického
13:20 Vychytávky Ládi Hrušky
14:45 Ve varu
15:30 Ve varu
16:25 Ztracené město
18:52 Počasí
18:55 Hlavní zprávy
19:40 Krimi zprávy
19:55 Showtime
20:15 Ženská pomsta
22:10 Smrt na Nilu
00:50 Smích se lepí na paty

Prima MAX

06:15 M.A.S.H
06:40 Námořní vyšetřovací služba III 

(23, 24)
08:25 Advokátka Věra
10:15 Cirkus Maximum
12:20 Seznamte se s Davem
14:15 Velký průšvih
15:55 Navždy spolu
18:10 Velká svatba
20:00 Anglický pacient
23:20 Návrat do Cold Mountain
02:40 Tajemství smrti slečny Neznámé

Prima ZOOM

08:55 Přísně tajné projekty UFO: 
Odtajněno (4)

09:55 Nevysvětlitelné záznamy III (8)
10:55 Veterinář z Yorkshiru XI (5)
11:55 Pohotovost pro exotická zvířata 

IV (5)
12:50 Skotská živá voda
14:00 Divoké Španělsko: Stěhování stád
15:20 Těsné úniky 2. světové války (8)
16:25 Kolaborovali s nacisty (3)
17:40 Prima Česko
18:15 Prima Svět
18:50 Itálie z výšky (2)
20:00 Svoboda pod nákladem
21:10 Úžasné domy (6)
22:15 Kolosální stroje II (6)
23:20 Lithium-iontová budoucnost
00:15 Objevitelé vesmíru (6)

Dnes má svátek BLANKA



č. 6428 / leden 2024 Strana 29www.inzertexpres.cz

■ Oprava rozbitého displeje
Apple iPhone. Výměna pouze
prasklého skla - 1650 Kč Vý-
měna rozbitého displeje - 2100
Kč K opravě (výměně) poško-
zeného skla displeje použí-
váme nejkvalitnější metodu
termovakuového laminování.
Tato metoda je shodná s postu-
pem užívaným výrobcem
Apple. Výměna skla naší tech-
nologií Vám zaručí zachování
původních světelných vla-
stností displeje, ale i vynikající
reakci na dotyk. Opravený di-
splej je k nerozeznání od no-
vého. Záruka 12 měsíců.
Telefon na opravu můžete po-
slat kurýrními službami, nebo
osobně předat v Brně, Praze a
v Českých Budějovicích.
℡ 704 023 273

■ Oprava rozbitého displeje
Apple Watch. K opravě (vý-
měně) poškozeného skla di-
spleje používáme nejkvalitnější
metodu termovakuového lami-
nování. Tato metoda je shodná
s postupem užívaným výrob-
cem Apple. Výměna skla naší
technologií Vám zaručí zacho-
vání původních světelných vla-
stností displeje, ale i vynikající
reakci na dotyk. Opravený di-
splej je k nerozeznání od no-
vého. Záruka 12 měsíců.
Oprava trvá 1 pracovní den.
Hodinky na opravu můžete po-
slat kurýrními službami, nebo
osobně předat v Brně, Praze a
v Českých Budějovicích.
℡ 704 023 273

■ Opravím vaše oděvy, ušiji zá-
clony, závěsy,bytový textil.Vše
rychle,levně kvalitně. ℡ 777
957 997

■ Otec & syn & dcera nabízejí
úklid v rodině domácnosti RD
Zahrady, zdravotní centrum sto-
matologie praxe 5 let. Refe-
rence. 150-200.-kč / hod, i
nárazové pravidelný úklidy na 2
- 3 hod./ den. ℡ 773 135 228

■ Ozvučíme vaše akce profi
aparaturou, ceny mírné. ℡ 608
908 901

■ Potřebujete financování pro
svůj domov, pro své podnikání,
na nákup auta, na nákup moto-
cyklu, na zahájení vlastního
podnikání, pro své osobní po-
třeby, o tom není pochyb. Nabí-
zím osobní půjčky v rozmezí od
30 000 Kč do 5 000 000 Kč s
nominální úrokovou sazbou 3
% bez ohledu na výši. V žádosti
o půjčku uveďte přesnou částku
a dobu trvání. Pro více příkladů
nás kontaktujte POUZE na této
emailové adrese: Kontakt
josef56775@seznam.cz. Cena
10 Kč ℡ 703 521 714

■ Potřebujete rychle a kvalitně
odstranit drobné závady jsem
ten pravý. Pokud se jedná o
něco většího jsem propojen s
množstvím spolukolegu odbor-
níků . ℡ 739 938 476

■ Provádím mytí střech od
špíny. Následnou impregnaci
střešní tašky proti vodě a
mechu. Při mytí střech prová-
dím rovněž opravy komínů a
pokrývačské práce. Práce pro-
vádím v Brně a na jih od Brna.
℡ 702 336 569

■ Příležitostně dovoz - odvoz
skříńovou dodávkou. Brno a
okolí. ℡ 604 419 029

Provádím čištění střech od
mechu zároveň opravy ko-
mínů a pokrývačské práce v
Brně. ℡ 702 336 569

Provádím nátěry střech a
opravy komínů v Brně a na jih
od Brna. ℡ 702 336 569

Půjčím pivní set(y) z masiv-
ního dřeva. K jednomu piv-
nímu setu se vejde 6 - 8 osob.
Jeden set obsahuje dvě lavice
a jeden stůl. K půjčení mám
40 setů, sleva při půjčení více
kusů. Cena půjčení za 1-3
dny je 280 Kč. ℡ 777 555
127

■ Zkušená učitelka angličtiny
nabízí různý překlad - baka-
lářky, diplomky, abstrakty, re-
sumé ad. Cena se odvíjí od
typu textu a požadované rych-
losti. Většinou v rozmezí 200 -
300,- Kč za normostranu u vy-
hotovení celého překladu. U ko-
rektur vašeho překladu od 50,-
za stranu - dle rozsahu úprav a
času. Návrh ceny vašeho zpra-
cování po zaslání náhledu
zdarma. ℡ 724 917 537

provádím : Úklidové práce
lidem i Firmám Opravy v do-
mácnostech Stěhování bytu,
sklepů, pud, i jiných prostorů
a to včetně vyklizení a uklizeni
vše komplet veškeré tyto
práce se dají provádět i dlou-
hodobě. Cena za provedenou
práci se odvíjí úkolem. Pokud
budete mít zájem, stačí na-
psat nebo zavolat.
704506038 přeji pěkný den
David - Vyklízení, stěhování,
opravy v domácnostech E-
mail :. david.filo1@email.cz.
Cena 1 Kč ℡ 704 506 038

■ 21 let muž, spolehlivý, zod-
povědný, hledám brigádu,
praxe pohostinství, obsluha, ja-
kékoli směny, děkuji za nabídky
℡ 736 629 547

■ Duležity je řidičský průkaz
skupiny B. Cena 170 Kč ℡ 737
515 195

■ hledá uplatnění u osamělé
osoby - Seniora, vypomůžeme
v domácnosti s čímkoliv - Ná-
kupy, vaření, praní, úklid, hy-
giena, servis, údržba atd.
Zdarma, pouze za bydlení.
Možno kdekoliv, nejlépe v RD.
Odkoupení možné. ℡ 704 113
493

■ HLEDÁM OSAMĚLOU
SSMYSLNOU, PRAKTICKOU
ŽENU S PODNIKAÝM DU-
CHEM. JSEM VYUČENÝ
TRUHLÁŘ, KUTIL, ROMAN-
TIK, EZOTERIK, SPORTOVNÍ
TYP, RÁD VAŘÍM A OPRAVUJI
PRAKTICKY COKOLIV. RÁD
VÁM MOMŮŽU S ČÍMKOLIV
NA DOMKU, I ZAHRADĚ. VLA-
STNÍM MOTOROVOU ŘETĚ-
ZOVOU PILU, MOHU
NADĚLAT SPOUSTU TOPENÍ
NA ZIMU. JISTĚ BUDETE MA-
XIMÁLNĚ SPOKOJENÁ. AHOJ
RAK. ℡ 704 769 429

■ Kdo zprostředkuje za provizi
šedesátiletému invalidnímu dů-
chodci půjčku 30 000 Kč u ne-
bankovní společnosti. Děkuji za
nabídku. ℡ 702 671 455

■ který by na vlastní náklady
odkoupil jistou nemovitost a my
se tak stali jako nájemníci s přít-
elkyní na doživotí, a sponzor
byl tak majitelem jisté nemovi-
tosti, kde bychom investovali
veškeré své finanční prostředky
k jisté rekonstrukci , opravám, a
komplexní stálé údržbě.
Srdečně moc a moc všem dě-
kujeme za laskavost, pocho-
pení a milou spolupráci. ℡ 704
769 429

■ jedná se o mini Notebook s
příslušenstvím, málo použí-
vaný, pozůstalost, PC 9.000,-
Kč, nyní za pouhých 2.999,-Kč.
Možno zaslat s pojištěním na
dobírku. ℡ 704 769 429

■ jedná se o zcela nový Note-
book UVEX v originál krabici,
doklady, manuál, PC 8.000,-Kč.
Nyní za pouhých 5.999,-Kč.
Nevhodný dárek. Možno zaslat
s pojištěním na dobírku. ℡ 704
769 429

Každý kryt k dispozici po 1
kuse. Cena za 1 kus. (Ob-
vykle šlo o dárek k mobilu). 1)
APPLE iPhone 14 Pro Max
(Magsafe) 2) PRODÁNO 3)
APPLE iPhone 13 Pro Max 4)
APPLE iPhone 13 Pro Max 5)
APPLE iPhone 12 Pro 6)
APPLE iPhone 12 Pro 7)
APPLE iPhone 14 Pro Max 8)
SAMSUNG S8 – BATMAN
černý, (povrch krytu jakoby
samet)… 30 Kč Mobilní tele-
fon, příslušenství… Osobní
odběr (Brno), nebo: ZÁSIL-
KOVNA, (+ 80 Kč poštovné).
(Zboží odesílám IHNED po
připsání Kč na účet). SMS ne,
jen volat, nebo e-mail. Cena
50 Kč ℡ 777 150 124

NOVÝ, jen vybalený, nepou-
žitý. Černá redukce z Micro
USB na Type C. (Původní
cena: 150 Kč). Preferuji
osobní odběr (Brno), nebo
odesílám: ZÁSILKOVNA,
(potom: + 80 Kč poštovné).
(Zboží odesílám IHNED po
připsání Kč na účet). SMS ne,
jen volat, nebo e-mail. Cena
50 Kč ℡ 777 150 124

OR. KRABICE, DOKLADY,
MANUÁL, ZÁRUKA. PC.
14.000,-KČ, NYNÍ ZA POU-
HÝCH 9.999,-kČ. NE-
VHODNÝ DÁREK. MOŽNO S
POJIŠTĚNÍM ZASLAT NA
DOBÍRKU. NEBUDETE LI-
TOVAT. ℡ 704 769 429

Perfektní, lehký a přenosný,
(možno využít i doma), ve
škole, nebo na služebních
cestách. Znesnadnění „ote-
vření“ notebooku příp. zlodě-
jům a lapkům… (Původní
cena cca: 1.200 Kč). PC,
ajťák, notebook…, dárek, vá-
noce, Ježíšek… (Poslední
foto je ilustrační). Preferuji
osobní odběr (Brno), nebo
odesílám: ZÁSILKOVNA,
(potom: + 80 Kč poštovné).
(Zboží odesílám IHNED po
připsání Kč na účet). SMS ne,
jen volat, nebo e-mail; děkuji.
Cena 250 Kč ℡ 777 150 124

Plně funkční, kompletní s 2 in-
stalačními CD a tiskárnou.
Původní cena: 7.700,- Kč.
https://www.youtube.com/wat
c h ? v = t p h N d e E C V g Y
https://www.manualypdf.cz/zy
xel/n4100/manuál Hmotnost a
rozměry Rozměry (ŠxHxV)
222 x 146 x 152 mm Hmot-
nost 565 g Preferuji osobní
odběr (Brno), nebo odesílám:
ZÁSILKOVNA, (potom: + 80
Kč poštovné). (Zboží odesí-
lám IHNED po připsání Kč na
účet). SMS ne, jen volat, nebo
e-mail; děkuji. Cena 300 Kč
℡ 777 150 124

Prodám ASUS malou optic-
kou myš nová. Cena 150,- Kč.
℡ 608 634 463

Prodám elektronický psací
stroj ConsulTA, plně funkční
OSOBNĚ Brno Černá Pole.
Cena 4000 Kč
 hanac.ihs@seznam.cz

Prodám optickou bezdrátovou
m y š
Technika,nepoužívaná,2x mi-
krotužková baterie,dále repro
Technika které lze připojit k
mobilu,MP3 i MP4 jako pří-
dávné pomoci jacku,bez nut-
nosti baterie,stačí jen připojit.
Cena 330 Kč ℡ 604 650 192

Prodám:Notebook,Dell Lati-
tude E6430 ,displej 14“ s roz-
lišením HD (1366x768px) a
HD+ (1600x900px),Intel Core
i5 3320M 2,6 GHz, 8 GB
RAM, 500 GB HDD, Intel HD,
DVD-RW, 14“ 1366x768, Win-
dows 10 PRO.Baterie vydrží
c c a . 1 . h o d i n u .
C e n a : 2 5 0 0 . k č . P e v n á
cena.tel. 737297066. Cena
2500 Kč ℡ 737 297 066

Prodám:Notebook,Dell Lati-
tude E6430 ,displej 14“ s roz-
lišením HD (1366x768px) a
HD+ (1600x900px),Intel Core
i5 3320M 2,6 GHz, 8 GB
RAM, 500 GB HDD, Intel HD,
DVD-RW, 14“ 1366x768, Win-
dows 10 PRO, plus HDD Tos-
hiba, 500.G.
C e n a : 2 5 0 0 . k č . P e v n á
cena.tel. 737297066. Cena
2500 Kč ℡ 737 760 181

■ Prodám:Super ultrabook Dell
Latitude 7440 I5 8GB 256 GB.
Procesor: Core i5 4310
2,0GHz. Typ disku. SSD. Ope-
rační paměť: 8GB, pevný disk:
256 GB SSD, úhlopříčka LCD:
14,1“ Full-HD, IPS. Cena: 3800
Kč. tel. 737297066. Cena 3800
Kč ℡ 737 760 181

Stolní počítač HP Pavilion
Elite m9462 SLEVA MOŽNÁ!
Licence: Windows Vista
Home Premium 64-bit Proce-
sor: Intel® Core 2 Quad
Q9300 Paměť: 4 GB Pevný
disk: 200 GB; HP PMD - ša-
chta pro přenosný disk Op-
tická mechanika:
DVD+/-RW/RAM LightScribe
DL Grafická karta: NVIDIA®
GeForce™ 9800 GT s tech-
nologií PureVideo® HD
1024MB Další: LAN
10/100/1000, Čtečka paměťo-
vých karet 15-v-1,FireWire
OSOBNÍ ODBĚR (Brno-střed,
přímo u zastávky MHD), není
těžký. SMS ne, jen volat,
nebo e-mail. Cena 800 Kč
℡ 777 150 124

■ v dobrém stavu za pouhých
1.999,-Kč, Mini Notebook Ema-
chines, v bezvadném stavu za
2.999,-Kč. PC 8.000,-Kč, jako
nový, minimálně používán. Mo-
bilní dotekové telefony 4 ks za
pouhých 799,-Kč. Pouze nutná
výměna krytu displeje. Pozůsta-
lost. Možno Vážnému zájemci
zaslat s pojištěním na dobírku.
℡ 704 769 429

Prodám nástrojařskou frézku
FNGJ 32 bohatě vybavenou,
foto a více info na telefonu.
Cena 180000 Kč ℡ 731 116
437

Prodám nově zrepasovaný
malotraktor MT8-132.2, malo-
traktor prošel kompletní re-
konstrukcí včetně výměny
motoru nového kusu, jedno-
stranné servořízení - pístnice,
dva hydraulické okruhy navíc,
nová elektrika, nové pneuma-
tiky, vše nové. Cena 299000
Kč ℡ 602 595 930

Prodám profesionální aukční
software pro online výběrová
řízení (možnost realizace na
různé komodity, měny, široké
možnosti hodnotících kritérií a
vyhodnocení atd.) - velmi so-
fistikovaný a profesionální.
℡ 608 634 463

■ Koupím i větší množství oba-
lených elektrod průměru 2.0-
2.5-3.2-4.0, pouze kyselé nebo
rutilové, případně jejich ekviva-
lenty. Rozhoduje cena. Cena 1
Kč ℡ 602 557 070

Prodám starší pojízdný malot-
zraktor, výhodou jsou ne
jeden jak je standartně, ale
dva hydraulické okruhy, pneu
cca 85%. Cena 100000 Kč
℡ 602 595 930



Strana 30 č. 6428 / leden 2024www.inzertexpres.cz

Prodám zánovní malotraktor
Vega 47 HP Comfort, rok vý-
roby 2021, motor Lombardini
čtyřválec, chlazení vodou,
počet válců 4, Převodová
skříň: mechanická bez syn-
chronní, Počet rychlostí: 8
vpřed/4 vzad, spojka: jednos-
tupňová suchá, rozsah rych-
lostí km/hod 0,8 30,. Cena
469000 Kč ℡ 602 595 930

Na vybudování luxusní disko-
téky v Praze pro 2000 osob.
Odhadovaná investice je 30
mil. Kč s jistou návratností,
mám to ověřené. Jsem vyni-
kající diskžokej s vystudova-
nou Konzervatoří, praxí 22
roků a neskutečným přehle-
dem v POP a ROCK music.
Jsem schopný manager a ar-
chitekt, se vším poradím, po-
mohu a vše potřebné naučím
od A do Z. Nejlepší bude za-
ložení spol. s r.o. Už mi vadí
jak se nechají lidé okrádat o
miliony od podvodníků než
aby investovali do skutečného
podniku s jistou návratností.
℡ 734 112 494

■ Dovezu - odvezu dodávkou
10m3 , rychle a spolehlivě.
℡ 604 419 029

Kabinová Taška - Kufřík ces-
tovní příruční Renault,
vhodné na zadní sedadlo.
Cena 300 Kč ℡ 724 723 770

■ Prodám 4 ks nové pneu
BARUM 165/70 R 13 se slevou
℡ 723 700 330

PRODÁM LETNÍ PNEUMA-
TIKY I S DISKEM NA ŠKODA
OCTAVII 1 O VELIKOSTI
15....VZOREK JE NA 80%
CCA. Cena 4000 Kč ℡ 733
197 872

Poskytujeme komplexní
služby, včetně odstranění
map a funkcí spojených s
DPF/FAP filtrem. Vaše vozidlo
bude schopné provozu bez
nainstalovaného DPF/FAP fil-
tru a zachová si své původní
provozní parametry. Naše
služby jsou dostupné v České
republice. Cena úpravy se od-
víjí od specifikací a charakte-
ristik vašeho vozidla.
Začínáme již od 2500 Kč.
Cena 2500 Kč ℡ 792 764
176

■ Prodám osobní auto škoda
citigo obsah 1,0 a rok výroby
2015 dobrém stavu nájem
pouze 16000km STK plátna do
roku 10/2024 cena 220000kc a
plus prodávám pneu dobrém
stavu za 3500kc tel 605183239
℡ 605 183 239

Prodám skoro nepoužívaný
bezdrátový FM vysílač - FM
přenos MP3/ WMA, SDHC
slot, USB 2.0, Line-in,jack
3,5mm,paměť SD až 32GB,
LED podsvícení, dálkový
ovladač.Stačí zastrčít do za-
palovače,naladit frekvenci a
můžete přehrávat z SD
karty,USB flesh disku. Cena
440 Kč ℡ 604 650 192

■ Prodám za 5 000 Kč auto
značky SMART - druh Merce-
desu (rok výroby 2000) Spo-
třeba 4l benzínu Dovezeno z
Německa ℡ 605 538 975

■ Prodávám škoda citigo
obsah 1, 2 rok výroby 2015 v
bílé barvě STK platná do 2024
tachometr je 16000km cena
220000kc volat 605183239
℡ 605 183 239

■ Prodávám škoda citigo
obsah 1,2 rok výroby 2015 STK
do 2024 dobré stavu cena
220.0000kc ℡ 605 183 239

Pronajmu / půjčím vozidlo Cit-
roen C1 1.4 nafta 40kw Cena
pronájmu bez omezení km 9
900 Kč/mes, kompletní servis
v ceně, náhradní vozidlo v pří-
padě poruchy, havarije,
ideální pro rozvoz jídla a po-
dobně. Přistavení za doplatek
1290 Kč kamkoliv po CŘ. K
pronájmu stačí dva doklady
totožnosti a vratná kauce
5000 Kč. ℡ 776 463 211

Pronajmu / půjčím vozidlo VW
Passat B8 1.6 TDI 88kw spo-
treba 3.6-4.9l!, Klimatizace,10
airbagu, Full LED, Adaptivní
tempomat, Dešťový senzor,
Parkovací senzory a kamera,
Navigace, Bezklíčové odemy-
kání, Tažné zařízení; Ceny
pronájmu : 1-3 dny 1490,-
Kč/den 4-9 dnů 1290,-Kč/den
10-20 dnů 1090,-Kč/den 20+
890,-Kč/den nebo 18900
Kč/mes K pronájmu stačí dva
doklady totožnosti a vratná
kauce 10 000 Kč. ℡ 776 463
211

Pronajmu / půjčím vozidlo VW
UP! 1.0i, jmenem Margo z vy-
bavy: Klimatizace, MP3, Blue-
tooth, ABS, ESP, Navigace;
Ceny pronájmu od 390,-
Kč/den nebo 9 900 Kč/mes K
pronájmu stačí dva doklady
totožnosti a vratná kauce
5000 Kč. ℡ 776 463 211

Pronájem Fabia III 1.0i na
benzin/LPG. Ideálně pro roz-
voz kvůli LPG. Cena najmu
od 490 Kč/den nebo 12900
měsíc nebo 3400 Kč týden.
℡ 776 463 211

1. registrace 06/2017
110.000km 4x4, 9st. automat
, řazení pádly pod volantem
servisní knížka - pravidelné
prohlídky v autorizovaném se-
rvisu HONDA Brno navigace,
automatická klimatizace, tem-
pomat, vyhřívané sedačky
park. senzory, střešní nosič
Thule, STK do 05/25. tažné
zařízení, sada zimních kol na
ALU discích Rodinný vůz – 1.
Majitel (2. v jedné rodině).
Cena 452000 Kč ℡ 728 194
045

1.2, 60 kw, atmosférický
motor bez turba, datum první
registrace 22.1.2016, kou-
peno v ČR, 1. majitel, najeto
33.200 km - servisní kniha,
manuální převodovka, palivo
benzín. Výbava: klimatizace,
přední okna v el., centrální za-
mykání na dálku, originální
rádio na, palubní PC, stavi-
telný volant a sedačka řidiče,
4x airbag, ABS, ESP, servo,
isofix, letní pneu k vozu. Za-
chovalý stav, nekuřácký inte-
riér, STK 12/2024 bez závad.
Cena 130.tisic + přepis. V pří-
padě prosím pouze volat na
tel: +420776812931 ℡ 604
181 265

2008,6ti rychlostní,Platná
STK, klima,výhřev sedadel,
el. Okna, orig.rádio, centrál na
DO v kliči, tažné zařízení,naj
450tkm-dálniční km-nové
vstřiky,aj.. Cena 35000 Kč
℡ 723 313 007

■ 4 Alu disky patnáctky, čtyřdě-
rové, střed. díra 6,5 cm a 4
ocel. ráfky stejné velikosti k
tomu. Cena 4000 Kč ℡ 606
580 739

FordMondeoCombi Ben-
zín1.8 Model1998 Manual5
Barva modrá STK11/2023
Značně opotřebovaný, po-
jizdný, vhodný na náhradní
díly. Cena dohodou. ℡ 603
804 800

ČR 1. majitel,110kW, r. v.
03/2014,170 tis km Doloženo
servisní knihou, POUZE v se-
rvise MAZDA!NEJVYŠŠÍ
MOŽNÁ VÝBAVA: 4x4, VY-
HŘÍVANÁ KOŽENÁ SE-
DADLA, AUDIO BOSE,
SATELITNÍ BAREVNÁ NAVI-
GACE, ZADNÍ KAMERA,
PARKOVACÍ ASISTENT,
TEMPOMAT, sedadla v elek-
trice,2-ZONOVÁ AUTOMA-
TICKÁ KLIMATIZACE,
IZOFIX, dotyková obrazovka,
start-stop-vypínatelný, asis-
tent sledování jízdního pruhu
(RVM), hlídání mrtvého úhlu,
ABS, ESP, a mnoho dalšího..
Orig. zimní a letní sada kol.
TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ -. Cena
265000 Kč ℡ 705 998 990

Honda CR-V 2,2 TDi 4x4,
r.v.2008 ČR první majitel roč-
ník 1947 ! Nehavarovaná, se-
rvis 210200 km, závěs 2000
kg, el. panorama, ABS, ESP,
ASR, sv. kůže, 6 rychl. 8 air-
bag, el. posun sedaček vyhří-
vané, duální klima,
servořízení, 4x el. okna
zrcátka vyhřív, honda litá kola,
nové zim. pneu, mlhovky, pa-
lubní PC, rádio CD, xenony
světla, parkovací čidla, tem-
pomat, dělená zad. sedadla.
Nová spojka, tlumiče, čepy,
filtr DPF !! Vše dokladuji ! Ne-
kuřák !!. Cena 159900 Kč
℡ 705 950 009

Peugeot 207 Cabrio
Benzín/LPG 1.6 Manual 5
Rok výroby 2008 Tachometr
260.000km Barva černá Za-
chovalý stav Opotřebovaná
spojka - nutná oprava. Cena
60000 Kč ℡ 603 804 800

Peugeot 407 1,6 HDi, 80kW,
13 roků v ČR automechanik,
servisovaný vůz 256500 km,
při 222155 km nové rozvody,
kotouče a destičky, závěs, litá
kola letní pneu, sada obutých
kol zim. pneu, palubní PC,
ABS, el. výbava, rádio CD, 4
airbagy, servořízení. Pěkné
čisté auto. Spotřeba 5 l nafty
!! Důchodce-končím! DO-
HODA!!!. Cena 49000 Kč
℡ 777 640 594

potřebuji nějaké 4x4! a trochu
vyšší v okolí Jevíčko 50km
abych je viděl do 80000kč.Dě-
kuji za nabídku. ℡ 603 422
118

Prodam Citroen Saxo, r.v.
2001, obsah 1.1., 44 Kw, na-
jeto 180000 km, stribrna me-
taliza, central, el. okna, TK do
6/25, v dobrem stavu, nikde
nic neklepe, neni potreba za-
dnych oprav, po vymene
oleje, radio Pioneer s hanfs-
free, + kompletni sada zim-
nich kol spotreba 5 - 6 litru,
eko dan ani evidencni kon-
trola se neplati. Cena 15.900
+ prepis T. 725 159 345. Cena
15900 Kč ℡ 725 159 345

Prodám zadní plato na CIT-
ROEN XSARA r.v. 1997 –
2005, break, plato nepoško-
zeno cena 600Kč. Cena 600
Kč ℡ 704 136 577

■ Prodávám auto a plus pneu
cenu řeknu po tel 605183239
℡ 605 183 239

■ Prodávám auto škoda citigo
mobil 605183239 ℡ 605 183
239

■ Prodávám škoda citigo 1,2
rok výroby 2015 dobrém stavu
v bílé barvě STK platná do
2024 plná výbava 5dverova
cena 2230000kc ℡ 605 183
239

■ Prodávám škoda citigo
obsah 1, 2 rok výroby 2015 v
Bílé barvě dobrém STK platna
10/24 včetně pneu cena pevná
223000kc malý nájezd
16000km volat 605183239
℡ 605 183 239



č. 6428 / leden 2024 Strana 31www.inzertexpres.cz

Kia Sportage 1.6 GDI, FIFA,
r.v. 2018, najeto poctivých a
dohledatelných 21 000 km-
servisní kniha s pravidelným
servisem, STK a ME do
09/2024, krásná příplatková
červená perleťová metalíza,
nehavarované vozidlo, celo-
ročně garážováno... Bohatá
výbava FIFA Velmi zachovalé
a spolehlivé vozidlo se spo-
lehlivým benzínovým moto-
rem... Bazary NEVOLAT...
Cena 455000 Kč ℡ 737 062
135

Prodám 4ks zimních kol,elekt-
rony Dezent 6.5Jx16 /
VW,Škoda/,pneumatiky No-
kian WR D4,jeté cca 3
tis.km,hloubka vzorku 8 mm.
Jako nové... Cena 14000 Kč
℡ 724 999 581

Prodám Audi A6 Quattro
2.5/132 Kw,r.v 2002,STK
2024,tažné 1900 kg,zacho-
valý stav vše plně funkčí au-
tomat řadí bez problémů,cena
60 000 Kč,Šumpersko. Cena
60000 Kč ℡ 725 339 289

Prodám BMW e346 combi
318d 85kw rok výroby 2002
najeto 366520km STK platná
do roku 2025 dálkové cen-
trální zamykání, manuální kli-
matizace,rádio,senzory na
couvání loni repas vstřikovací
čerpadla v servisu Bosch
[25.000] auto je plně pojízdné
má nějaké koroze viz foto
cena 35.000 kč. Cena 35000
Kč ℡ 733 652 304

Prodám Citroen Saxo, r.v.
2001, obsah 1.1. výkon 44
KW, 181.000 km, elektrická
okna, centrální zamykání, bez
posilovače řízení, ve velmi
slušném stavu, po výměně
oleje, nic není nutné opravo-
vat, nikde nic neklepe, TK do
6/25, spotřeba 5-6 l, + zimní
sada pneumatik včetně disků.
Cena 14900,- Kč + přepis. pa-
tockar@email.cz. Cena
14900 Kč ℡ 725 159 345

Prodám Mazda 5, 2.0 diesel,
rok výroby 2006, 7 místné,
stav tachometru 223 000 km,
STK do 08/2024, centrální za-
mykání, manuální převo-
dovka, 6 rychlostních stupňů,
servo, klimatizace, kamera
parkování, el. okna a zrcátka,
tempomat, imobilizér, originál
autorádio s CD přehrávačem,
letní i zimní pneu, tel: 775 945
435 Brno 59 900 Kč. Cena
59900 Kč ℡ 775 945 435

■ Prodám Toyota Verso 2.0D-
4D 91Kw-123 Ps- nejlepší
verze naftového motoru pro
Verso,r.v.2013-2014,nízká spo-
třeba,šedá metalíza,původ ČR
a servis pouze autorizovaný se-
rvis,šedá metalíza,velká vý-
bava vč.duál klima,vše v el. a
parkovací kamera,bez nutných
investic,alu kola se zimními
pneu,nová STK,dva klíče,dvě
majitelky,denně v provozu,velmi
pěkné a zachovalé,najeto
303000 km. Cena 166900 Kč
℡ 731 112 360

■ Prodám veterána VW Vento,
ve velmi dobrém technickém
stavu, za nabídnutou cenu.
℡ 702 670 226

Prodám:Toyota Yaris 1.0 VVT-
i najeto 103.000km, pocti-
vých, palivo benzín objem
998ccm, výkon 50kW, spo-
třeba paliva 4,6 litrů,posilovač
řízení, klimatizace, kosme-
tické vady, velmi úsporné a
velmi živé autíčko, STK do
10/2023. Cena 24.000 Kč.
Pevna cena,nesmlouvám.Tel.
737297066. Cena 24000 Kč
℡ 737 297 066

■ Střešní nosič na Felicii.
℡ 773 534 255

■ Střešní nosič, 137, na Fiat
Punto. ℡ 773 534 255

Stříbrná metalíza, stav 330
000 km, 1. majitel SRN, se-
rvisní knížka s pravidelným
servisem, Výbava: hagusy,
klimatizace, tempomat, ABS,
vyhřívaná přední sedadla,
couvací senzor, bez koroze,
velmi slušný stav. Cena
115000 Kč ℡ 724 393 973

Škoda Octavia Combi II 1.9
TDI 77 kw, rok 2007 dove-
zená z Německa nehavaro-
vaná, pěkný stav, bez koroze.
Klimatizace, vyhřívaná se-
dadla, palubní počítač, park
senzor, tempomat 8x Airbag,
el okna a zrcátka, servo,
ABS,ESP, nová STK a Emise.
Cena 119000 Kč ℡ 603 730
275

Škoda Octavia I 1.9 TDI 66
kw rok 2004 dovezená z Ně-
mecka nehavarovaná, se-
rvisní knížka najeto 250 tis km
2x orig klíče, Klimatizace 2x
sada pneu včetně disků, park
senzor, tažné zařízení, auto-
rádio orig Škoda, el okna a
zrcátka, servo ABS,ESP 4x
Airbag, nová STK a Emise,
pěkný stav. Cena 79000 Kč
℡ 603 730 275

Škoda Octavia I 1.9 TDI 81
kw, rok 12/2001 dovezená z
Německa nehavarovaná, se-
rvisní knížka najeto 244 tis km
2x orig klíče. Klimatizace, vy-
hřívaná sedadla, park senzor,
tempomat 4x Airbag, ALU
kola orig Škoda pneu 85%,
autorádio orig Škoda, palubní
počítač, el okna a zrcátka,
servo, ABS,ESP, nová STK a
Emise, pěkný stav. Cena
84900 Kč ℡ 603 730 275

■ Toyota Verso 2.0
D4D,92Kw,r.v 2013 tm.šedá
metalíza,naj.300t .km,koupeno
nové v ČR a servis pouze To-
yota,2 majitelka,nová
STK,velká výbava-dešťový a
světelný senzor,4x el.okna a
el.zrcátka se sklápěním,duál
digi klima,výhřev
sedadel,park.kamera a se-
nzory,dotekové rádio s blue-
tooth a telefonováním atd,alu
kola,všechny klíče a
manuály,zachovalé a pěkné
auto, s jasným původem. Cena
195900 Kč ℡ 731 112 360

■ Toyota Verso S 1.4 D 4 D ,r.v
2013,bílá barva ,najeto 299
tis.km,nová STK,oba klíče,vý-
bava-el.okna a zrc.,palubní
pc,dotekové rádio s handsfree
a bluetooth,klimatizace
atd,zadní tm.okna s
atestem,dvoje kola-zimní a letní
sada,nízká spotřeba,velká va-
riabilita. Cena 129900 Kč
℡ 731 112 360

■ Koupim auto tahace ?ntena-
cional cof 96oo rv93 dekuji.
℡ 737 802 040

■ Prodávám auto škoda citigo
obsah 1, 2 rok výroby 2015
dobrém stavu v bílé barvě STK
splatná do 10/2024 Central dál-
kový plná výbava cena včetně
pneu 223000kc volat
605183239 ℡ 605 183 239

Prodávám škoda citigo obsah
1, 2 rok výroby 2015 dobrém
stavu najeto 16000km v bílé
barvě cena 220.0000kc STK
je do 10/24 a plus prodávám
pneu 4ks 3000 kc ℡ 605 183
239

■ Prodávám škoda citigo
obsah 1, 2 rok výroby 2015 v
bílé barvě hezká dobrém stavu
STK platná do 10/2024 cena
220.000kc plus pneu pneu letní
4ks za 4000kc tel kdo zavolá
první bude opravdu zájem ju
má 605183239 ℡ 605 183 239

■ JAWA 250, kývačka, v jakém-
koliv stavu i bez TP info na uve-
dené tel.číslo ℡ 722 587 048

■ Nabízím JAWU 50 555 pio-
nýr ve velmi dobrém stavu.Má
SPZ. TP a povinné ručení. Zá-
jemci pište SMS ℡ 603 982
984

Prodám Husqvarnu SMR
510;, r. v. 2009 do provozu
04/2011; 20 kW, otevřená;
STK do 09/2027; 1. majitel;
najeto 2300 km; nové: náplně,
baterie, pneumatiky; (zadní
stupačky a další zbytečnosti v
příbalu k motocyklu); velmi
dobrý stav - nutno vidět. Dlou-
hodobě nevyužitá.. Cena
155000 Kč ℡ 608 634 463

Prodám téměř nový 1 použitý
masivní zadní stojan na sil-
niční moto, Držáky jsou na
Rolny a dají se štelovat podle
šířky vydlice. Cena 1500 Kč.
Cena 1500 Kč ℡ 704 136
577

■ Koupím moto BMW R 50/3,
50/4 i většího obsahu s doklady
do roku 1975. ℡ 728 172 948

■ Koupím staré motorky jawa a
čz ,PAV. Cena 100 Kč ℡ 732
532 866

Koupím pro sběratelské účely
staré doklady hlavně českých
vozidel. Sbírám typové
osvědčení , techničáky ,
úřední potvrzení, jízdní prů-
kazy , typové štítky , dobové
prospekty, aj. ℡ 604 313 444

■ Koupím staré motorky Jawa
a čz I samotné díly ℡ 732 532
866

4 krásné plecháče v původní
barvě. Ráfky značeny Seat,
pláště rozměr 185/60 R 14,
2ks zn. Matador (téměř nej-
eté), 2 zn. Barum. Vše jako
celek. Vyzvednutí buď Brno,
příp. po dohodě Choceň.
Cena 2000 Kč ℡ 731 474
399

4 ks letní pneumatiky
205/55/16 značky BELTREX
GENESYS 228, vzorek 4,5
mm, cena za vše 1990Kč,
osobní odběr Slavkov u Brna.
Cena 990 Kč ℡ 608 634 575

4 ks nových letních pneu Fal-
ken ZiexZE310A EcoRun
215/50 R18 92V.Pneu jsou z
nového vozu Toyota zakoupe-
ného v 12/23.Mají ujeto
50km.Přecházím na celo-
roční.DOT je
31/23.Pořiz.cena je cca
12tisKč.Nyní za 5tisKč/4ks
℡ 736 263 718

4 Málo ojete letní gumy roz-
měr: 175/65 R14 400 Kč / kus
, 4 zánovní zinki gumy roz-
měr: 195/65R15 1000 kč /kus
+ 2 Auto Rádia značky JVC.
℡ 777 503 699

■ Koupím levé dveře na Re-
nault Twingo r.v. 2001, 2002,
2003, 2004. patockar@email.cz
℡ 725 159 345

■ Motor Vari DMJ 315. Cena
6000 Kč ℡ 728 172 948

■ Na jaře 2023 dodal Hyundai
pro Tucson 4 kusy zimní pneu
mají najeto 200 km pouze, cena
za jeden kus 1 980 Kč hodno-
cení mají výborné (koupil jsem
teď alu kola i se zima rezervní
proto prodávám). Dále prodá-
vám pouze čtyři disky na Octa-
vii 1. Cena 1980 Kč ℡ 603 422
118

■ nabízím na Aviu 30+poloosy
náhradní dily,středový diferen-
ciál,kompletní spojka,startér,al-
ternátor,výfuky aj.
tel.722587048 ℡ 722 587 048

NOVÝ, nevyužitý znak Seat
Ateca Cupra, (z plastu). Veli-
kost: 9 x 9 cm. Vánoce, dárek,
Ježíšek, automobilista, řidič,
šofér… Preferuji osobní odběr
(Brno), nebo odesílám: ZÁ-
SILKOVNA, (potom: + 80 Kč
poštovné). (Zboží odesílám
IHNED po připsání Kč na
účet). SMS ne, jen volat, nebo
e-mail. Cena 200 Kč ℡ 777
150 124

■ Pluh čtyřradliční 30 cm. Cena
8000 Kč ℡ 728 172 948

Prodam alu kola r15 5x100 ze
skody oktavia 1. Cena za
sadu 2000 Kc. Mozno na
miste obout vase nase pneu.
Cena 2000 Kč ℡ 739 735
760

prodám 4ks zánovní pneu
turbo dakar 235/60 R16 100Q
na alu discích z grand vitara
(2500-r.99) a 4 ks pneu letní
Nokion235/60 R16 100H cel-
kem 7000 kč. Cena 7000 Kč
℡ 732 428 633

■ prodám 4x zimní kola Polaris
3 175/70R14 ,používaných na
Fiat Marea,4dírové bližší info
na uvedeném telefonu ℡ 722
587 048

Prodám 5 ks pneu Barum Bus
Polar 6,00 - 20. Cena doho-
dou  Majki.1@seznam.cz



1781973

Strana 32 č. 6428 / leden 2024www.inzertexpres.cz

Prodám airbag ze Škoda Oc-
tavia 2...100% funkční. Zbyl
mi po prodeji auta. Cena
990kč....DOHODA možná.
Cena 990 Kč ℡ 604 650 192

Prodám disky se zimnímy
pneu originál na Citroen C8,
5x98, R15 s pneu Firestone
205/65, 15, pneu na jednu se-
zonu 2 x 4mm, 2 x 4,5mm,
Disky vhodné i na jiná auta.
Cena 2000Kč. Cena 2000 Kč
℡ 704 136 577

Prodám kompletní kola VW
Transportér T5 215/65R 16C.
Cena 3000 Kč ℡ 724 032
963

Prodám letní pneu 215/55
R18 99V. Pneu je sundané z
Karoq,vzorek 7mm,nepoško-
zená,tichá pneu,dobře sedí
na vozovce. 775kg na kolo
zátěž, V-240km/hod. Bezpro-
blémová pneu. PC
2100kč/kus,nechám za
2200kč komplet. 550kč/ks. K
tomu zdarma použitý DRŽÁK
DISKU KOL. DOHODA !!!.
Cena 2200 Kč ℡ 604 650
192

■ prodám málo jeté 4x letní
pláště 175/70 R14 používané
na Fiat Marea info na uvede-
ném tel.čísle ℡ 722 587 048

Prodám nové zátky výfuku 30
-50 mm- 4 ks /á 149,- Kč.
Cena 149 Kč ℡ 608 634 463

Prodám málo používané tex-
tilní,originál koberce ze Škoda
Fábia 3,pužívám celoročně
gumové koberce. Cena za
komplet 450kč + poštovné.
Cena nových ve Škoda auto
1390kč. Cena 450 Kč ℡ 604
650 192

Prodám nákladní nápravu
v z d u c h e m
bržděnou,funkční.Nosnost 5
tun.Možnost dovozu po ČR.
Cena 8000 Kč ℡ 727 837
937

Prodám orig. ND na Yamahu
R1 2008 - .. Vymezovací ple-
chy a pružiny spojky, hadičky
brzdového systému, druky ka-
potáže a objímku výr. potrubí
… ℡ 608 634 463

Prodám originální ND na Nis-
san 350 Z: opěrka dveří P,
těsnící gumy: víka motoru a
kufru; zadní malá okýnka; vše
zachovalé. ℡ 608 634 463

Prodám pneumatiky zimní,
175/65 R14 86H, 4 kusy,
hloubka vzorku 7 mm, 400
Kč/ 1kus. Cena 400 Kč
℡ 773 590 211

Prodám zadní plato na CIT-
ROEN XSARA r.v. 1997 –
2005, break, plato nepoško-
zeno cena 600Kč. Cena 600
Kč ℡ 704 136 577

Prodám zánovní pružiny
spojky (6 ks) na Yamaha
R1/2008 nejmenší rozměr
43,35 mm. Cen: 150,- Kč
℡ 608 634 463

■ Prodám zimní pneumatiky
175/65 R14 86H, 4 kusy,
hloubka vzorku 7 mm, 500 Kč/
1 kus. tel. 773 59 02 11. Cena
500 Kč ℡ 773 590 211

Prodám zkrácenou brzdovou
páčku Brembo. Cena 140,-
Kč. ℡ 608 634 463

■ Prodávám 5ks poklice na
kola auto za 800kc odběr Brno
℡ 605 183 239

■ Prodávám pneu 4ks za 2tis
škoda citigo e-mail
pes933@seznam.cz ℡ 605
183 239

■ Prodávám poklice 5ks za
800kc mobil 605183239 ℡ 605
183 239

■ Prodávám poklice na kola
dobrém stavu 4 ks za 800 kc
dále prodám pneu všechny 300
Kč stačí zavolat osobně odběr
605183239 ℡ 605 183 239

■ Převodovka DSG 317. Cena
12000 Kč ℡ 728 172 948

rozteč 5x112 , kola mají pro-
vozní oděrky viz foto, nejsou
naražená. 7Jx17H2, ET37.
Cena 4800 Kč ℡ 736 101
301

■ Závaží př. kol Zetor 4011 a
5511. Cena 5000 Kč ℡ 728
172 948

■ Koupím motor na Renault
Megan I I kombi , 1,6 , 2005.
Sdělte tlaky válců a počet naje-
tých kilometrů. Typ motoru K4M
812 ℡ 704 722 540

■ Koupím motor, nebo blok mo-
toru na Fabii 1, rok výroby 2000
až 2003, 1,4/16v(55kw). ℡ 604
447 945

■ Koupim auto avia 30 a 31
valnik 20000k a liaz 110 valnik.
℡ 737 802 040

■ Koupim auto iveco tahace
rvo3 volvo tahace daf tahace
renault premium tahace. ℡ 737
802 040


